

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Гуртожиток

Кошторисна вартість об'єкта	75818,378 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	195,21020 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	15061,813 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на демонтажні роботи	2575,326	-	2575,326	23,40167	1673,288	-
2	02-01-02	на будівельні роботи (тех. підпілля)	2238,797	-	2238,797	6,47981	491,102	-
3	02-01-03	на будівельні роботи (I поверх)	18343,536	-	18343,536	41,41990	3280,565	-
4	02-01-04	на будівельні роботи (типовий поверх II-V)	28815,841	-	28815,841	66,48200	5139,667	-
5	02-01-05	на водопостачання та каналізація	4430,415	64,487	4494,902	9,53875	760,858	-
6	02-01-06	на опалення та вентиляція	5491,25	-	5491,25	14,79523	1175,947	-
7	02-01-07	на електротехнічні роботи	7749,301	1599,675	9348,976	23,59354	1799,933	-
8	02-01-08	на слабоструміві мережі, охоронна сигналізація, автоматизація	1062,498	0,948	1063,446	4,51764	350,512	-
9	02-01-09	на блискавкозахист	257,205	-	257,205	0,41144	31,298	-
10	02-01-010	на пожежна сигналізація	483,319	82,747	566,066	3,37132	269,602	-
11	02-01-011	на монтаж ліфтів	152,356	724,595	876,951	1,19890	89,041	-
12	02-01-012	на придбання устаткування технологічне обладнання	0,156	1745,926	1746,082	-	-	-
---		Всього:	71600	4218,378	75818,378	195,21020	15061,813	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Саїдова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Лемак

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтажні роботи	<u>19,07917</u>	<u>-</u>	<u>1,75565</u>	<u>0,05951</u>	<u>-</u>	<u>20,89433</u>	<u>2,50734</u>	<u>23,40167</u>
		1244,155	-	130,73	4,971	-	1379,856	293,432	1673,288
02-01-02	будівельні роботи (тех. підпілля)	<u>5,60966</u>	<u>-</u>	<u>0,21421</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5,82387</u>	<u>0,65594</u>	<u>6,47981</u>
		398,71	-	15,628	-	-	414,338	76,764	491,102
02-01-03	будівельні роботи (I поверх)	<u>36,03654</u>	<u>-</u>	<u>0,96840</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>37,00494</u>	<u>4,41496</u>	<u>41,41990</u>
		2686,337	-	77,552	-	-	2763,889	516,676	3280,565
02-01-04	будівельні роботи (типовий поверх II-V)	<u>58,34925</u>	<u>-</u>	<u>1,14104</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>59,49029</u>	<u>6,99171</u>	<u>66,48200</u>
		4235,77	-	85,649	-	-	4321,419	818,248	5139,667
02-01-05	водопостачання та каналізація	<u>7,94458</u>	<u>0,03040</u>	<u>0,52547</u>	<u>-</u>	<u>0,13800</u>	<u>8,63845</u>	<u>0,90030</u>	<u>9,53875</u>
		600,711	2,095	38,704	-	-	655,494	105,364	760,858
02-01-06	опалення та вентиляція	<u>12,19266</u>	<u>0,11174</u>	<u>0,95353</u>	<u>-</u>	<u>0,21250</u>	<u>13,47043</u>	<u>1,32480</u>	<u>14,79523</u>
		915,233	13,574	70,567	-	-	1020,907	155,04	1175,947
02-01-07	електротехнічні роботи	<u>4,71199</u>	<u>14,73319</u>	<u>1,87127</u>	<u>-</u>	<u>0,09400</u>	<u>21,41045</u>	<u>2,18309</u>	<u>23,59354</u>
		339,64	1054,489	140,784	-	-	1544,438	255,495	1799,933
02-01-08	слабострумові мережі, охоронна сигналізація, автоматизація	<u>0,91693</u>	<u>2,48948</u>	<u>0,37616</u>	<u>-</u>	<u>0,32500</u>	<u>4,10757</u>	<u>0,41007</u>	<u>4,51764</u>
		62,767	178,606	28,216	-	-	302,522	47,99	350,512
02-01-09	блискавкозахист	<u>-</u>	<u>0,36197</u>	<u>0,01468</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,37665</u>	<u>0,03479</u>	<u>0,41144</u>
		-	26,042	1,183	-	-	27,225	4,073	31,298
02-01-10	пожежна сигналізація	<u>0,47149</u>	<u>1,83078</u>	<u>0,10090</u>	<u>-</u>	<u>0,68600</u>	<u>3,08917</u>	<u>0,28215</u>	<u>3,37132</u>
		33,985	125,657	7,429	-	-	236,583	33,019	269,602
02-01-11	монтаж ліфтів	<u>-</u>	<u>1,09632</u>	<u>0,01480</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,11112</u>	<u>0,08778</u>	<u>1,19890</u>
		-	77,444	1,324	-	-	78,768	10,273	89,041
02-01-12	придбання устаткування технологічне обладнання	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
	Разом :	<u>145,31227</u>	<u>20,65388</u>	<u>7,93611</u>	<u>0,05951</u>	<u>1,45550</u>	<u>175,41727</u>	<u>19,79293</u>	<u>195,21020</u>
		10517,308	1477,907	597,766	4,971	-	12745,439	2316,374	15061,813

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
---	---	-----	-----	-----	------	-------	-------	-------	-------

Склав _____ Ольга Саїдова

Перевірів _____ Оксана Лемак

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2575,326 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 23,40167 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1673,288 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,02	19924,88	-	398	398	-	327,1200	6,54
					19924,88	-			-	-	-
2	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	6,991	3329,98	1816,71	23280	10579	12701	21,7800	152,26
					1513,27	546,43			3820	7,4415	52,02
3	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	61,028	5847,09	3160,78	356836	157797	192896	36,3000	2215,32
					2585,65	950,70			58019	12,9470	790,13
4	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	373,17	1153,32	339,71	430384	303615	126769	11,7100	4369,82
					813,61	102,18			38131	1,3915	519,27
5	КБ46-45-3	Розбирання сходових маршів по основі із ґрунту	100м2	0,45	56005,35	3543,57	25202	23608	1594	861,3000	387,59
					52461,78	1020,08			459	12,7118	5,72
6	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	3,8685	18262,22	961,56	70647	66803	3720	272,8900	1055,67
					17268,48	290,27			1123	3,8437	14,87
7	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	8,4339	10511,05	961,56	88649	80268	8110	150,4000	1268,46
					9517,31	290,27			2448	3,8437	32,42
8	КР9-5-1	Розбирання металевих ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,5073	5033,24	340,71	2553	2274	173	68,8600	34,93
					4482,10	103,38			52	1,2546	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ9-29-1 к дем.=0,7	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,84	<u>5827.30</u> 2387,79	<u>3432.71</u> 1051,02	4895	2006	<u>2883</u> 883	<u>32.3680</u> 11,2174	<u>27.19</u> 9,42
10	КБ46-40-3 к=1,2; 1,05 згідно табл. 1 Тех. частини Збірника 46 РЕКНБ	Розбирання покриття покрівель з азбестоцементних плит і черепиці	100м2	18,5574	<u>7100.41</u> 6695,96	<u>391.28</u> 118,12	131765	124260	<u>7261</u> 2192	<u>109.9320</u> 1,5641	<u>2040.05</u> 29,03
11	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,108	<u>27529.81</u> 27289,77	<u>240.04</u> 211,60	2973	2947	26 23	<u>427.0700</u> 3,0090	<u>46.12</u> 0,32
12	КР8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	2,27	<u>1528.16</u> 1493,98	<u>34.18</u> 30,13	3469	3391	78 68	<u>23.3800</u> 0,4284	<u>53.07</u> 0,97
13	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,27	<u>900.39</u> 875,89	<u>-</u> -	2044	1988	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>32.64</u> -
14	КР8-4-3	Розбирання водостічних труб з листової сталі з люльок	100м	2,52	<u>2082.66</u> 2053,75	<u>-</u> -	5248	5175	<u>-</u> -	<u>32.1400</u> -	<u>80.99</u> -
15	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	5,4257	<u>4065.93</u> 3711,86	<u>354.07</u> 107,43	22061	20139	<u>1922</u> 583	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>330.64</u> 7,07
16	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	90,5692	<u>3578.04</u> 3223,97	<u>354.07</u> 107,43	324060	291992	<u>32068</u> 9730	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>4793.83</u> 118,08
17	КР11-52-2	Перетирання штукатурки гладких фасадів з землі та риштувань	100м2	15,0006	<u>3481.76</u> 3399,35	<u>2.07</u> 1,73	52228	50992	31 26	<u>50.8200</u> 0,0222	<u>762.33</u> 0,33
18	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	10,0004	<u>4767.47</u> 1833,50	<u>2818.24</u> 842,06	47677	18336	<u>28184</u> 8421	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>260.71</u> 114,23
19	КР13-15-3 застос.	Розбирання облицювання стін з природ. каменю	100м2	2,099	<u>40072.43</u> 36608,90	<u>3463.53</u> 1057,88	84112	76842	<u>7270</u> 2220	<u>547.3000</u> 14,0607	<u>1148.78</u> 29,51
20	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,6961	<u>2758.33</u> 201,61	<u>2556.72</u> 685,04	10195	745	<u>9450</u> 2532	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>12.23</u> 31,62
21	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	369,61	<u>126.15</u> -	<u>126.15</u> 13,45	46626	-	<u>46626</u> 4971	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 59,51
		Разом прямі витрати по кошторису					1735302	1244155	<u>481762</u> 135701		<u>19079.17</u> 1815,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1735302 9385 1379856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					840024 2507,34 293432 2575326				

		Всього по кошторису					2575326				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					23401,67 1673288				

Склав _____ Ольга Саїдова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана Лемак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні роботи (тех. підпілля)
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2238,797 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,47981 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 491,102 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	144,75	<u>201.00</u>	<u>-</u>	29095	29095	<u>-</u>	<u>3.3000</u>	<u>477.68</u>
					201,00	-			-	-	-
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	7,52	<u>1521.38</u>	<u>126.32</u>	11441	1153	<u>950</u>	<u>2.4000</u>	<u>18.05</u>
		-- нові перегородки --			153,36	37,80			284	0,5009	3,77
3	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,12	<u>331268.29</u>	<u>1667.18</u>	39752	2079	<u>200</u>	<u>249.4100</u>	<u>29.93</u>
					17329,01	104,90			13	1,4962	0,18
4	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,039	<u>28815.39</u>	<u>-</u>	1124	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,157	<u>34689.29</u>	<u>-</u>	5446	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-- нова цегляна стіна при замонолічуванні сходової --			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м (при замонолічуванні отвору в перекритті сходової клітки) -- нові перегородки --	1 м3	0,84	<u>3938.10</u> 601,70	<u>-</u> -	3308	505	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>7.27</u> -
16	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар	100м2	0,0141	<u>39143.65</u> 17462,82	<u>24.82</u> 20,73	552	246	<u>-</u> -	<u>218.0400</u> 0,2664	<u>3.07</u> -
17	КБ11-5-2	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, наступний шар	100м2	0,0141	<u>20250.82</u> 12224,14	<u>2.07</u> 1,73	286	172	<u>-</u> -	<u>152.6300</u> 0,0222	<u>2.15</u> -
18	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,25	<u>3919.74</u> 601,70	<u>-</u> -	980	150	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>2.17</u> -
19	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,3208	<u>53363.05</u> 15515,13	<u>-</u> -	17119	4977	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>68.25</u> -
20	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,45	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	274	267	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>3.99</u> -
21	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм -- перемички в нові перегородки --	т	0,044	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	1268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,002	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	38	26	<u>10</u> 1	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>0.35</u> 0,01
23	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,002	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	0,12	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	2	2	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>0.03</u> -
25	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0012	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	3	-	<u>-</u> -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>-</u> -
26	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази -- Перемички ПМ-1 (19 шт) --	100м2	0,0024	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	9	1	<u>-</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.01</u> -
27	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,247	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	4645	3207	<u>1263</u> 86	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>43.47</u> 1,03
28	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,209	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	7368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,038	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	1245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	15,77	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	264	264	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>3.94</u> -
31	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1577	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	403	48	<u>14</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.56</u> 0,02
32	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,3154	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1244	94	<u>18</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.14</u> 0,03
33	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	10,83	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	6598	6426	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>96.06</u> -
34	КБ6-11-1	Установлення в готові ґнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,038	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	911	902	<u>9</u> 2	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>12.67</u> 0,02
35	& С179-429-7 варіант 2	Метизи М12 (комплект)	шт	57	<u>95.37</u> -	<u>-</u> -	5436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,247	<u>17117.58</u> 12564,66	<u>786.87</u> 235,03	4228	3103	<u>194</u> 58	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>48.57</u> 0,78
37	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону -- продиhi, отвори і штраби для комунікацій -	м3	1,14	<u>5535.67</u> 2761,86	<u>2773.81</u> 834,30	6311	3149	<u>3162</u> 951	<u>39.2700</u> 11,3619	<u>44.77</u> 12,95
38	КБ46-26-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,01	<u>34746.56</u> 9264,01	<u>7409.30</u> 5233,48	347	93	<u>74</u> 52	<u>115.6700</u> 73,0608	<u>1.16</u> 0,73
39	КБ46-26-24 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,01	<u>11640.29</u> 1641,85	<u>1004.55</u> 832,10	116	16	<u>10</u> 8	<u>20.5000</u> 11,6820	<u>0.21</u> 0,12
40	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,01	<u>65485.46</u> 12223,34	<u>11317.17</u> 7382,72	655	122	<u>113</u> 74	<u>152.6200</u> 102,7371	<u>1.53</u> 1,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ46-26-28 к=30	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм (всього глибиною 500 мм)	100шт	0,01	<u>74385.07</u> 7256,15	<u>4474.83</u> 3706,61	744	73	<u>45</u> 37	<u>90.6000</u> 52,0380	<u>0.91</u> 0,52
42	КБ46-26-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 140 мм	100шт	0,29	<u>99124.23</u> 16386,41	<u>16843.00</u> 10372,94	28746	4752	<u>4884</u> 3008	<u>204.6000</u> 143,9919	<u>59.33</u> 41,76
43	КБ46-26-31 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 140 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,05	<u>38324.10</u> 3443,87	<u>2090.28</u> 1731,43	1916	172	<u>105</u> 87	<u>43.0000</u> 24,3080	<u>2.15</u> 1,22
44	КБ46-26-31 к=20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 140 мм (всього глибиною 400 мм)	100шт	0,24	<u>76648.21</u> 6887,74	<u>4180.56</u> 3462,86	18396	1653	<u>1003</u> 831	<u>86.0000</u> 48,6160	<u>20.64</u> 11,67
45	КБ9-75-2	Виготовлення м/к для підсилення отворів	т	0,109	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	2050	1415	<u>558</u> 38	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>19.18</u> 0,46
46	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,099	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	3490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,014	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	7,08	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	118	118	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>1.77</u> -
49	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0708	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	181	21	<u>6</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.25</u> 0,01
50	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,1416	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	558	42	<u>8</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.51</u> 0,01
51	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,169	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	2059	1269	<u>609</u> 86	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>14.99</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& C126-1294И4 варіант 2	Решітка продох Ф270	шт	12	<u>253.90</u> -	<u>-</u> -	3047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ46-32-2	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 50 см2	100м	0,021	<u>7420.20</u> 4318,50	<u>3101.70</u> 932,93	156	91	<u>65</u> 20	<u>58.5400</u> 12,7050	<u>1.23</u> 0,27
54	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100м	0,126	<u>14214.57</u> 8926,91	<u>5287.66</u> 1590,42	1791	1125	<u>666</u> 200	<u>121.0100</u> 21,6590	<u>15.25</u> 2,73
55	КБ46-32-7 к=3	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 144 см2)	100м	0,042	<u>13592.47</u> 9870,43	<u>3722.04</u> 1119,51	571	415	<u>156</u> 47	<u>133.8000</u> 15,2460	<u>5.62</u> 0,64
56	КБ46-32-7 к=5	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 196 см2)	100м	0,021	<u>22654.11</u> 16450,71	<u>6203.40</u> 1865,85	476	345	<u>131</u> 39	<u>223.0000</u> 25,4100	<u>4.68</u> 0,53
57	КБ46-32-7 к=9	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 280 см2)	100м	0,042	<u>40777.40</u> 29611,28	<u>11166.12</u> 3358,53	1713	1244	<u>469</u> 141	<u>401.4000</u> 45,7380	<u>16.86</u> 1,92
58	КБ46-32-7 к=11	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 320 см2)	100м	0,021	<u>49839.04</u> 36191,56	<u>13647.48</u> 4104,87	1047	760	<u>287</u> 86	<u>490.6000</u> 55,9020	<u>10.3</u> 1,17
		Разом прямі витрати по розділу 2					131199	37265	<u>13859</u> 5857		<u>515.04</u> 80,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131199 80075 43122 24783 71,2 8331 155982				

		Всього по розділу 2					155982				
59	КБ10-20-2	Розділ 3. Віконні заповнення Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0479	<u>30190.73</u> 11635,59	<u>846.93</u> 519,44	1446	557	<u>41</u> 25	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>7.16</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C123-116-5 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	4,79	<u>4402.94</u> -	<u>-</u> -	21090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ10-25-3	-- Підвіконня -- Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0426	<u>5665.56</u> 2163,53	<u>126.41</u> 77,53	241	92	<u>5</u> 3	<u>31.5200</u> 0,9680	<u>1.34</u> 0,04
62	& C111-123-14 варіант 2	Плити підвіконні Уніпласт 450 мм	м	4,3452	<u>489.62</u> -	<u>-</u> -	2127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C118-14-9 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний білий 280 мл	шт	0,5538	<u>146.13</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-2008-10-Р1 варіант 2	Клей універсальний монтажний BauGut FBK	кг	0,5538	<u>102.90</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ10-25-4	-- Відливи -- Установлення віконних зливів	100м	0,0426	<u>1976.62</u> 1873,87	<u>94.81</u> 58,15	84	80	<u>4</u> 2	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>1.16</u> 0,03
66	& C126-1255-1 варіант 2	Підвіконний відлив	пог м	4,3026	<u>166.51</u> -	<u>-</u> -	716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C111-1849-14 варіант 2	Саморізи для метала 25 мм	100шт	0,08	<u>387.04</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C111-196-2 варіант 2	Герметик Ореол-1 бутилкаучуковий сірий	кг	1,66	<u>174.08</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,03	<u>2679.96</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					26242	729	<u>50</u> 30		<u>9.66</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					26242				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25463				
		всього заробітна плата, грн.					759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					426				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141				
		Всього будівельні роботи, грн.					26668				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					26668				
		Розділ 4. Дверні заповнення									
70	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0175	<u>21383.86</u> 7237,57	<u>5649.83</u> 1441,34	374	127	<u>99</u> 25	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>1.72</u> 0,26
71	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0247	<u>16948.86</u> 5848,49	<u>4205.99</u> 1073,00	419	144	<u>104</u> 27	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>1.96</u> 0,27
72	& С121-21-151М варіант 3	Двері металопластикові	м2	5,96	<u>5412.03</u> -	<u>-</u> -	32256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,091	<u>27287.27</u> 474,14	<u>-</u> -	2483	43	<u>-</u> -	<u>7.4200</u> -	<u>0.68</u> -
74	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,057272	<u>21205.62</u> 18322,74	<u>1335.41</u> 340,68	1214	1049	<u>76</u> 20	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>13.48</u> 0,2
75	С123-232 варіант 3	Блоки дверні протипожежні вхідні	м2	1,892	<u>9331.02</u> -	<u>-</u> -	17654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С123-232 варіант 2	Блоки дверні протипожежні	м2	3,99	<u>8015.22</u> -	<u>-</u> -	31981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					86381	1363	<u>279</u> 72		<u>17.84</u> 0,73
		Разом будівельні роботи, грн.					86381				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84739				
		всього заробітна плата, грн.					1435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					260				
		Всього будівельні роботи, грн.					87176				

		Всього по розділу 4					87176				
		Розділ 5. Сходові марші та площадки									
		-- Замонолічування отвору в перекритті сходової --									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	1,7	<u>1519,60</u> 266,22	<u>117,57</u> 29,87	2583	453	<u>200</u> 51	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>6,77</u> 0,69
78	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,021	<u>10196,88</u> 3868,25	<u>96,17</u> 80,34	214	81	<u>2</u> 2	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>1,21</u> 0,02
79	КБ11-11-6 к=26	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 150 мм)	100м2	0,546	<u>1658,26</u> 117,06	<u>24,82</u> 20,73	905	64	<u>14</u> 11	<u>1,7500</u> 0,2664	<u>0,96</u> 0,15
80	КБ11-11-18 застос.	Армування стяжки	100м2	0,021	<u>1645,41</u> 1035,18	<u>52,74</u> 44,06	35	22	<u>1</u> 1	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>0,34</u> 0,01
81	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,002	<u>35118,01</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм (для арматури стяжки)	100шт	0,25	<u>7216,47</u> 4306,78	<u>2909,69</u> 875,17	1804	1077	<u>727</u> 219	<u>59,7500</u> 11,9185	<u>14,94</u> 2,98
		Разом прямі витрати по розділу 5					5611	1697	<u>944</u> 284		<u>24,22</u> 3,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5611 2970 1981 1159 3,36 394 6770				

		Всього по розділу 5					6770				
		Розділ 6. Внутрішнє опорядження -- Стелі (штукатурення) --									
83	КБ13-13-11 к=3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	1,2765	<u>484,73</u> 403,45	<u>81,13</u> 5,41	619	515	<u>104</u> 7	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>6</u> 0,09
84	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	5,3801	<u>484,73</u> 403,45	<u>81,13</u> 5,41	2608	2171	<u>436</u> 29	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>25,29</u> 0,39
85	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна	л	46,4448	<u>256,55</u> -	<u>-</u> -	11915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	17,02	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ26-35-3 застос.	Теплоізоляція виробами з термаліну покриттів і перекриттів низу	1 м3	37,461	<u>6099.51</u> 2812,07	- -	228494	105343	- -	<u>37.6600</u> -	<u>1410.78</u> -
88	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса -- Стіни або перегородки (штукатурення/плитка) --	100м2	2,9229	<u>45524.87</u> 12134,67	<u>307.95</u> 252,73	133065	35468	<u>900</u> 739	<u>168.3500</u> 3,8421	<u>492.07</u> 11,23
89	КБ13-13-11 κ=3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	11,3685	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	5511	4587	<u>922</u> 62	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>53.43</u> 0,82
90	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	30,316	<u>256.55</u> -	- -	7778	-	- -	- -	- -
91	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	151,58	<u>60.20</u> -	- -	9125	-	- -	- -	- -
92	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	3,7895	<u>43757.88</u> 10559,72	<u>298.52</u> 245,00	165820	40016	<u>1131</u> 928	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>555.16</u> 14,11
93	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт -- Віконні та дверні укоси (штукатурення) --	100м2	0,237	<u>95338.25</u> 17107,19	<u>35.16</u> 29,37	22595	4054	<u>8</u> 7	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>55.59</u> 0,09
94	КБ13-13-11 κ=3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	1,9665	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	953	793	<u>160</u> 11	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>9.24</u> 0,14
95	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	5,244	<u>256.55</u> -	- -	1345	-	- -	- -	- -
96	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	26,22	<u>60.20</u> -	- -	1578	-	- -	- -	- -
97	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса -- Підлоги --	100м2	0,6555	<u>43757.88</u> 10559,72	<u>298.52</u> 245,00	28683	6922	<u>196</u> 161	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>96.03</u> 2,44
98	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	35,94	<u>2232.42</u> 319,73	<u>374.15</u> 96,15	80233	11491	<u>13447</u> 3456	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>171.79</u> 46,77
99	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	63,67	<u>1519.60</u> 266,22	<u>117.57</u> 29,87	96753	16950	<u>7486</u> 1902	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>253.41</u> 25,7
100	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	63,67	<u>3611.39</u> 373,25	<u>4.67</u> 1,05	229937	23765	<u>297</u> 67	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>355.28</u> 0,89
101	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	6,3673	<u>8921.55</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	56806	15243	<u>46</u> 39	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>201.84</u> 0,49
102	КБ11-4-6 κ=2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм (всього 4 мм)	100м2	6,3673	<u>6428.20</u> 1557,22	<u>4.14</u> 3,46	40930	9915	<u>26</u> 22	<u>20.6200</u> 0,0444	<u>131.29</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	6,3673	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96.17</u> 80,34	67315	23957	<u>612</u> 512	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>358.16</u> 6,57
104	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 50 мм)	100м2	6,3673	<u>10728.33</u> 754,52	<u>148.91</u> 124,40	68310	4804	<u>948</u> 792	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>71.82</u> 10,18
105	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 60 мм)	100м2	6,1364	<u>3576.12</u> 251,51	<u>49.64</u> 41,47	21945	1543	<u>305</u> 254	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>23.07</u> 3,27
106	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,1946	<u>51183.07</u> 1619,06	<u>-</u> -	9960	315	<u>-</u> -	<u>22.7300</u> -	<u>4.42</u> -
107	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3464	<u>95145.87</u> 11347,91	<u>37.23</u> 31,10	32959	3931	<u>13</u> 11	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>53.9</u> 0,14
108	КБ11-19-3	Улаштування асфальтобетонних жорстких покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,0791	<u>4455.50</u> 2311,04	<u>931.64</u> 280,21	352	183	<u>74</u> 22	<u>32.8600</u> 3,0818	<u>2.6</u> 0,24
109	КБ11-19-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних жорстких покриттів (всього 20 мм)	100м2	-0,0791	<u>198.06</u> 151,91	<u>46.15</u> 11,98	-16	-12	<u>-4</u> -1	<u>2.1600</u> 0,1624	<u>-0.17</u> -0,01
110	С1421-9835 варіант 2	Холодний асфальт Rockphalt	т	0,31	<u>9333.61</u> -	<u>-</u> -	2893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,7568	<u>26813.14</u> 2228,90	<u>11.38</u> 9,50	73918	6145	<u>31</u> 26	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>82.29</u> 0,34
		Разом прямі витрати по розділу 6					1403409	318099	<u>27138</u> 9046		<u>4413.29</u> 124,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1403409				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1058172				
		всього заробітна плата, грн.					327145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					501,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58732				
		Всього будівельні роботи, грн.					1585559				

		Всього по розділу 6					1585559				
		Разом прямі витрати по кошторису					2004453	398710	<u>44087</u> 15628		<u>5609.66</u> 214,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2004453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1561656				
		всього заробітна плата, грн.					414338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					234344				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					655,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					76764				
		Всього будівельні роботи, грн.					2238797				

		Всього по кошторису					2238797				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6479,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					491102				

Склав _____ Ольга Саїдова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана Лемак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на будівельні роботи (I поверх)
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18343,536 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 41,4199 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3280,565 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Стіни і перегородки									
1	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,00178	<u>56811.34</u> 15515,13	<u>1204.61</u> 491,65	101	28	<u>2</u> 1	<u>212.7400</u> 5,8072	<u>0.38</u> 0,01
2	КБ8-6-1	Мурування вентканалів і стояків з цегли керамічної товщиною в 1/4 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,47	<u>36163.93</u> 14288,45	<u>-</u> -	16997	6716	<u>-</u> -	<u>195.9200</u> -	<u>92.08</u> -
		Розділ 1. Нові перегородки									
3	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар	100м2	0,2066	<u>39143.65</u> 17462,82	<u>24.82</u> 20,73	8087	3608	<u>5</u> 4	<u>218.0400</u> 0,2664	<u>45.05</u> 0,06
4	КБ11-5-2	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, наступний шар	100м2	2,066	<u>20250.82</u> 12224,14	<u>2.07</u> 1,73	41838	25255	<u>4</u> 4	<u>152.6300</u> 0,0222	<u>315.33</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	25,4	<u>4368.71</u> 403,60	- -	110965	10251	- -	<u>5.8800</u> -	<u>149.35</u> -
6	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	3,2833	<u>53363.05</u> 15515,13	- -	175207	50941	- -	<u>212.7400</u> -	<u>698.49</u> -
7	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	14	<u>609.21</u> 593,31	- -	8529	8306	- -	<u>8.8700</u> -	<u>124.18</u> -
8	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм -- перемички --	т	0,228	<u>28815.39</u> -	- -	6570	-	- -	- -	- -
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,226	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	4250	2934	<u>1156</u> 79	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>39.78</u> 0,94
10	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,235	<u>35252.14</u> -	- -	8284	-	- -	- -	- -
11	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	14,69	<u>16.72</u> 16,72	- -	246	246	- -	<u>0.2500</u> -	<u>3.67</u> -
12	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1469	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	375	45	<u>13</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.52</u> 0,01
13	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,2938	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1159	88	<u>17</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.06</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					365510	101674	<u>1195</u> 90		<u>1377.43</u> 1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					365510				
		в тому числі:					262641				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101764				
		всього заробітна плата, грн.					57895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					165,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19338				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					423405				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					423405				
14	КБ8-5-7	Розділ 2. Ліфтова шахта Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	14	<u>3938.10</u> 601,70	- -	55133	8424	- -	<u>8.6600</u> -	<u>121.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 m	0,032	<u>4539.49</u> 4539,49	-	145	145	-	<u>63.7300</u>	<u>2.04</u>
16	C1555-386 варіант 2	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	43,26	<u>164.49</u> -	-	7116	-	-	-	-
17	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>5257.84</u> 1473,01	<u>3084.31</u> 931,08	158	44	<u>93</u> 28	<u>21.4600</u> 12,3291	<u>0.64</u> 0,37
18	K582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	1	<u>252.61</u> -	-	253	-	-	-	-
19	K582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	2	<u>491.41</u> -	-	983	-	-	-	-
20	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-25	м3	0,08	<u>1662.05</u> -	-	133	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							63921	8613	<u>93</u> 28		<u>123.92</u> 0,37
Разом будівельні роботи, грн.							63921				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55215				
всього заробітна плата, грн.							8641				
Загальновиробничі витрати, грн.							5098				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1746				
Всього будівельні роботи, грн.							69019				

Всього по розділу 2							69019				
Розділ 3. Перемички											
-- ПМ-1 (1 шт), ПМ-3 (12 шт), ПМ-4 (2 шт), ПМ-5 (2 шт), ПМ-6 (1 шт), ПМ-7 (2 шт), ПМ-8 (2 шт), ПМ-9 (1 шт) і ПМ-10 (1 шт) --											
21	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,126	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	21177	14619	<u>5760</u> 394	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>198.18</u> 4,7
22	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	3,064	<u>53412.93</u> -	-	163657	-	-	-	-
23	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,026	<u>35252.14</u> -	-	917	-	-	-	-
24	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,178	<u>32759.80</u> -	-	5831	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ46-26-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,2	<u>34746.56</u> 9264,01	<u>7409.30</u> 5233,48	6949	1853	<u>1482</u> 1047	<u>115.6700</u> 73,0608	<u>23.13</u> 14,61
35	КБ46-26-24 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,2	<u>11640.29</u> 1641,85	<u>1004.55</u> 832,10	2328	328	<u>201</u> 166	<u>20.5000</u> 11,6820	<u>4.1</u> 2,34
36	КБ46-26-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 140 мм	100шт	0,14	<u>99124.23</u> 16386,41	<u>16843.00</u> 10372,94	13877	2294	<u>2358</u> 1452	<u>204.6000</u> 143,9919	<u>28.64</u> 20,16
37	КБ46-26-31 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 140 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,14	<u>38324.10</u> 3443,87	<u>2090.28</u> 1731,43	5365	482	<u>293</u> 242	<u>43.0000</u> 24,3080	<u>6.02</u> 3,4
38	КБ9-75-2	Виготовлення м/к для підсилення отворів	т	0,275	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	5172	3570	<u>1407</u> 96	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>48.4</u> 1,15
39	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,228	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	8037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,058	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	1900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	17,81	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	298	298	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>4.45</u> -
42	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1781	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	455	54	<u>16</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.63</u> 0,02
43	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,3562	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1405	106	<u>21</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.29</u> 0,03
44	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,275	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	3350	2065	<u>991</u> 140	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>24.4</u> 1,46
45	КБ46-32-2	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 50 см2	100м	0,06	<u>7420.20</u> 4318,50	<u>3101.70</u> 932,93	445	259	<u>186</u> 56	<u>58.5400</u> 12,7050	<u>3.51</u> 0,76
46	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100м	0,3	<u>14214.57</u> 8926,91	<u>5287.66</u> 1590,42	4264	2678	<u>1586</u> 477	<u>121.0100</u> 21,6590	<u>36.3</u> 6,5

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Замонолічування отвору смітєпроводу									
50	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,002	<u>6785.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	14	6	<u>2</u> 1	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>0.09</u> 0,01
51	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	0,02	<u>5038.59</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ46-33-2	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	0,05	<u>13331.05</u> 4663,10	<u>169.69</u> 51,22	667	233	<u>8</u> 3	<u>73.6900</u> 0,6783	<u>3.68</u> 0,03
53	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,005	<u>35118.01</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	0,22	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					993	239	<u>10</u> 4		<u>3.77</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					993				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					744				
		всього заробітна плата, грн.					243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53				
		Всього будівельні роботи, грн.					1144				

		Всього по розділу 1					1144				
		Розділ 2. Балкони									
55	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,009	<u>547152.85</u> 67852,27	<u>1443.28</u> 229,52	4924	611	<u>13</u> 2	<u>964.7700</u> 3,1520	<u>8.68</u> 0,03
56	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	9,27	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	1483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,3	<u>50148.70</u> -	<u>-</u> -	15045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,017	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	408	404	<u>4</u> 1	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>5.67</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C179-429-7	Метизи М12 (комплект)	шт	30	<u>95.37</u>	-	2861	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
60	& C101-1011-1035-1	Хімічний анкер 300 мл	шт	2	<u>405.06</u>	-	810	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
61	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,1535	<u>4311.69</u>	<u>1979.18</u>	662	358	<u>304</u>	<u>32.3600</u>	<u>4.97</u>
					2332,51	595,30			91	8,1070	1,24
62	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,3	<u>16915.35</u>	<u>8920.96</u>	5075	2398	<u>2677</u>	<u>110.9100</u>	<u>33.27</u>
					7994,39	2659,42			798	36,0525	10,82
63	КБ46-29-2	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 260х260 мм	100шт	0,1	<u>10474.32</u>	<u>4135.60</u>	1047	634	<u>413</u>	<u>87.9400</u>	<u>8.79</u>
					6338,72	1243,90			124	16,9400	1,69
64	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,01	<u>13633.94</u>	<u>232.90</u>	136	79	<u>2</u>	<u>124.1100</u>	<u>1.24</u>
					7853,68	70,31			1	0,9310	0,01
65	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2,54	<u>16.72</u>	-	42	42	-	<u>0.2500</u>	<u>0.64</u>
					16,72	-			-	-	-
66	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0254	<u>2556.00</u>	<u>89.13</u>	65	8	<u>2</u>	<u>3.5300</u>	<u>0.09</u>
					303,02	7,47			-	0,0992	-
67	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0508	<u>3943.41</u>	<u>58.44</u>	200	15	<u>3</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.18</u>
					298,29	6,06			-	0,0804	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32758	4549	<u>3418</u>		<u>63.53</u>
									1017		13,8
		Разом будівельні роботи, грн.					32758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24791				
		всього заробітна плата, грн.					5566				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3212				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1082				
		Всього будівельні роботи, грн.					35970				

		Всього по розділу 2					35970				
68	КБ6-22-1	Розділ 3. Ліфтова шахта <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,0545	<u>592170.13</u>	<u>1443.28</u>	32273	3698	<u>79</u>	<u>964.7700</u>	<u>52.58</u>
					67852,27	229,52			13	3,1520	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C111-829-5058	Профілі гнуті сталеві з трапецієвидними гофрами, несучі НС57, товщиною 0,5 мм, з полімерним покриттям	м2	32,45	<u>716.05</u> -	- -	23236	-	- -	- -	- -
70	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,053	<u>28815.39</u> -	- -	1527	-	- -	- -	- -
71	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,367	<u>34689.29</u> -	- -	47420	-	- -	- -	- -
72	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,209	<u>53412.93</u> -	- -	11163	-	- -	- -	- -
73	C111-1804	Сталь листова	т	0,302	<u>38374.56</u> -	- -	11589	-	- -	- -	- -
74	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,125	<u>35252.14</u> -	- -	4407	-	- -	- -	- -
75	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,125	<u>4311.69</u> 2332,51	<u>1979.18</u> 595,30	539	292	<u>247</u> 74	<u>32.3600</u> 8,1070	<u>4.05</u> 1,01
76	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,44	<u>609.21</u> 593,31	- -	268	261	- -	<u>8.8700</u> -	<u>3.9</u> -
77	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,22	<u>458.86</u> 447,49	- -	101	98	- -	<u>6.6900</u> -	<u>1.47</u> -
78	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,032	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	767	760	<u>7</u> 2	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>10.67</u> 0,02
79	& C179-429-7	Метизи М14 (комплект)	шт	44	<u>120.67</u> -	- -	5309	-	- -	- -	- -
80	& C101-1011-1035-1	Хімічний анкер 300 мл	шт	1,474	<u>405.06</u> -	- -	597	-	- -	- -	- -
81	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-25	м3	0,06	<u>1662.05</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					139296	5109	<u>333</u> 89		<u>72.67</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					139296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133854				
		всього заробітна плата, грн.					5198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3045				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1038				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,5479	<u>5665.56</u> 2163,53	<u>126.41</u> 77,53	3104	1185	<u>69</u> 42	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>17.27</u> 0,53
87	& С111-123-14 варіант 2	Плити підвіконні Уніпласт 450 мм	м	55,8858	<u>489.62</u> -	<u>-</u> -	27363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С118-14-9 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний білий 280 мл	шт	7,1227	<u>146.13</u> -	<u>-</u> -	1041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С111-2008-10-Р1 варіант 2	Клей універсальний монтажний BauGut FBK	кг	7,1227	<u>102.90</u> -	<u>-</u> -	733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-- Відливи --									
90	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,7875	<u>1976.62</u> 1873,87	<u>94.81</u> 58,15	1557	1476	<u>75</u> 46	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>21.5</u> 0,57
91	& С126-1255-1 варіант 2	Підвіконний відлив	пог м	55,3379	<u>166.51</u> -	<u>-</u> -	9214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С126-1255-1 варіант 3	Підвіконний відлив для балконів	пог м	24,1996	<u>81.88</u> -	<u>-</u> -	1981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С126-1255-1 варіант 4	Крапельник для балконів	пог м	24,1996	<u>112.10</u> -	<u>-</u> -	2713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С111-1849-14 варіант 2	Саморізи для метала 25 мм	100шт	2,22	<u>387.04</u> -	<u>-</u> -	859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С111-196-2 варіант 2	Герметик Ореол-1 бутилкаучуковий сірий	кг	46,19	<u>174.08</u> -	<u>-</u> -	8041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,41	<u>2679.96</u> -	<u>-</u> -	1099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					625866	13355	<u>976</u> 599		<u>176.17</u> 7,47
		Разом будівельні роботи, грн.					625866				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					611535				
		всього заробітна плата, грн.					13954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7809				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2580				
		Всього будівельні роботи, грн.					633675				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					633675				
		Розділ 2. Дверні заповнення									
97	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3482	<u>21383.86</u> 7237,57	<u>5649.83</u> 1441,34	7446	2520	<u>1967</u> 502	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>34.16</u> 5,17
98	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1176	<u>16948.86</u> 5848,49	<u>4205.99</u> 1073,00	1993	688	<u>495</u> 126	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>9.32</u> 1,3
99	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2142	<u>13886.74</u> 4417,35	<u>3892.11</u> 992,92	2975	946	<u>834</u> 213	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>12.83</u> 2,19
100	& С121-21-151М варіант 3	Двері металопластикові	м2	33,789	<u>5412.03</u> -	<u>-</u> -	182867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С121-21-151М варіант 4	Двері металопластикові вхідні	м2	14,889	<u>5718.03</u> -	<u>-</u> -	85136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С121-21-151М варіант 2	Конструкції зовнішні алюміній	м2	21,417	<u>21426.03</u> -	<u>-</u> -	458881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників м/п	100м	0,829	<u>27287.27</u> 474,14	<u>-</u> -	22621	393	<u>-</u> -	<u>7,4200</u> -	<u>6.15</u> -
104	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,60553	<u>23348.99</u> 10067,41	<u>6586.25</u> 2249,86	14139	6096	<u>3988</u> 1362	<u>139,6700</u> 23,5338	<u>84.57</u> 14,25
105	С123-232 варіант 2	Блоки дверні протипожежні	м2	55,618	<u>8015.22</u> -	<u>-</u> -	445791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С123-232 варіант 3	Блоки дверні протипожежні вхідні	м2	4,935	<u>9331.02</u> -	<u>-</u> -	46049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ10-28-4	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>1904.04</u> 360,42	<u>-</u> -	1904	360	<u>-</u> -	<u>5,0600</u> -	<u>5.06</u> -
108	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	30	<u>1980.10</u> 371,82	<u>-</u> -	59403	11155	<u>-</u> -	<u>5,2200</u> -	<u>156.6</u> -
109	С123-198 варіант 2	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном	м2	56,7	<u>2605.86</u> -	<u>-</u> -	147752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ10-28-5 застос.	Заповнення дверних прорізів броньованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	13	<u>1649.89</u> 371,82	- -	21449	4834	- -	<u>5.2200</u> -	<u>67.86</u> -
111	С123-232 варіант 4	Блоки дверні броньовані квартирні	м2	28,539	<u>6509.70</u> -	- -	185780	-	- -	- -	- -
112	КБ10-21-1	Встановлення закривача дверного верхнього розташування	100шт	0,42	<u>10346.82</u> 10346,82	- -	4346	4346	- -	<u>118.9700</u> -	<u>49.97</u> -
113	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	20	<u>2551.54</u> -	- -	51031	-	- -	- -	- -
114	С111-961 варіант 2	Упор дверний	шт	22	<u>185.14</u> -	- -	4073	-	- -	- -	- -
115	КБ10-12-1	-- Сантехнічні перегородки з дверима -- Улаштування перегородок каркасно- фільончастих у санвузлах	100м2	0,306	<u>16424.80</u> 9641,17	- -	5026	2950	- -	<u>140.4600</u> -	<u>42.98</u> -
116	& С111-740 варіант 2	Сантехнічні перегородки з дверима	м2	30,6	<u>1753.20</u> -	- -	53648	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1802310	34288	<u>7284</u> 2203		<u>469.5</u> 22,91
		Разом будівельні роботи, грн.					1802310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1760738				
		всього заробітна плата, грн.					36491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20725				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6915				
		Всього будівельні роботи, грн.					1823035				

		Всього по розділу 2					1823035				
		Разом прямі витрати по відділу 3					2428176	47643	<u>8260</u> 2802		<u>645.67</u> 30,38
		Разом будівельні роботи, грн.					2428176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2372273				
		всього заробітна плата, грн.					50445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2456711				

		Всього по відділу 3					2456711				
		<u>Відділ 4. Внутрішнє опорядження</u>									
		Розділ 1. Стелі									
		-- Штукатурення --									
117	КБ13-13-11 к=3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	0,9582	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	464	387	<u>78</u> 5	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>4.5</u> 0,07
118	& С1555- 154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	2,5552	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С1555- 154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	12,776	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса -- Фарбування --	100м2	0,3194	<u>45524.87</u> 12134,67	<u>307.95</u> 252,73	14541	3876	<u>98</u> 81	<u>168.3500</u> 3,8421	<u>53.77</u> 1,23
121	КБ13-13-11 к=2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до шпаклівки двома видами грунтовок)	100м2	19,4788	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	9442	7859	<u>1580</u> 105	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>91.55</u> 1,4
122	& С1555- 154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	77,9152	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	19989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С1555- 154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	194,788	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	11726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	9,7394	<u>10235.10</u> 7152,92	<u>4.14</u> 3,46	99684	69665	<u>40</u> 34	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>978.03</u> 0,43
125	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	9,7394	<u>3254.18</u> 3244,34	<u>6.20</u> 5,18	31694	31598	<u>60</u> 50	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>418.4</u> 0,65
126	& С111- 1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	3506,184	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	89478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С1555- 154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	194,788	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	11726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,7394	<u>3138.53</u> 3055,77	<u>1.03</u> 0,86	30567	29761	<u>10</u> 8	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>417.82</u> 0,11
129	& С171- 2096-4 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit СТ 42	л	177,074	<u>229.05</u> -	<u>-</u> -	40559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С171- 2096-4 варіант 3	Фарба водоемульсійна водонепроникна	л	11,96	<u>259.04</u> -	<u>-</u> -	3098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів стельових полівінілхлоридних на клеї	100м	6,191	<u>4244.46</u> 984,19	<u>2.07</u> 1,73	26277	6093	<u>13</u> 11	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>79.49</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 1					390670	149239	<u>1879</u> 294		<u>2043.56</u> 4,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					390670 239552 149533 85131 242,51 28378 475801				

		Всього по розділу 1					475801				
		Розділ 2. Стіни або перегородки									
		-- Штукатурення (стіни і укоси) --									
132	КБ13-13-11 κ=3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	4,2234	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	2047	1704	<u>343</u> 23	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>19.85</u> 0,3
133	& С1555- 154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна	л	11,2624	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С1555- 154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	56,312	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	3390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,4078	<u>43757.88</u> 10559,72	<u>298.52</u> 245,00	61602	14866	<u>420</u> 345	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>206.24</u> 5,24
136	КБ13-13-11 κ=2	-- Декоративне штукатурення (стіни і укоси) -- Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (двома видами грунтовок)	100м2	15,89	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	7702	6411	<u>1289</u> 86	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>74.68</u> 1,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	& C1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	63,56	<u>256.55</u>	-	16306	-	-	-	-
138	& C1555-154-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	158,9	<u>60.20</u>	-	9566	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
139	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	7,945	<u>43757.88</u>	<u>298.52</u>	347656	83897	<u>2372</u>	<u>146.5000</u>	<u>1163.94</u>
					10559,72	245,00			1947	3,7244	29,59
140	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення	100м2	7,945	<u>20107.47</u>	-	159754	151457	-	<u>231.3500</u>	<u>1838.08</u>
	застос.				19063,24	-			-	-	-
141	& C1555-154-3	Грунтувальна фарба адегезійна Ceresit CT 16	л	413,14	<u>97.18</u>	-	40149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	C1600-37	Декоративна штукатурка баранець з пігментом	кг	2224,6	<u>103.91</u>	-	231158	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		-- Фарбування (стіни і укоси) --									
143	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених	100м2	31,12504	<u>484.73</u>	<u>81.13</u>	15087	12557	<u>2525</u>	<u>4.7000</u>	<u>146.29</u>
	к=2	поверхонь (двома видами грунтовок)			403,45	5,41			168	0,0720	2,24
144	& C1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	124,5	<u>256.55</u>	-	31940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	& C1555-154-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	311,25	<u>60.20</u>	-	18737	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
146	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	15,5625	<u>43757.88</u>	<u>298.52</u>	680982	164336	<u>4646</u>	<u>146.5000</u>	<u>2279.91</u>
					10559,72	245,00			3813	3,7244	57,96
147	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	15,5625	<u>8554.07</u>	<u>4.14</u>	133123	85156	<u>64</u>	<u>76.8200</u>	<u>1195.51</u>
					5471,89	3,46			54	0,0444	0,69
148	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	15,5625	<u>3254.18</u>	<u>6.20</u>	50643	50490	<u>96</u>	<u>42.9600</u>	<u>668.57</u>
	к=2				3244,34	5,18			81	0,0666	1,04
149	& C1555-154-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	311,25	<u>60.20</u>	-	18737	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
150	& C111-1875-1	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	5602,5	<u>25.52</u>	-	142976	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
151	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,5625	<u>2790.18</u>	<u>1.03</u>	43422	42246	<u>16</u>	<u>38.1100</u>	<u>593.09</u>
					2714,58	0,86			13	0,0111	0,17
152	& C171-2096-4	Фарба водоемульсійна Ceresit CT 42	л	309,208	<u>229.05</u>	-	70824	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

Розділ 3. Підлоги

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	0,705	<u>2232.42</u> 319,73	<u>374.15</u> 96,15	1574	225	<u>264</u> 68	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>3.37</u> 0,92
164	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	0,705	<u>1519.60</u> 266,22	<u>117.57</u> 29,87	1071	188	<u>83</u> 21	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>2.81</u> 0,28
165	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм -- Керамічна плитка --	м3	7,72	<u>3611.39</u> 373,25	<u>4.67</u> 1,05	27880	2881	<u>36</u> 8	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>43.08</u> 0,11
166	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	4,4343	<u>11320.06</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	50197	10616	<u>32</u> 27	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>140.57</u> 0,34
167	КБ11-4-6 к=2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм (всього 4 мм)	100м2	0,8921	<u>8811.43</u> 1557,22	<u>4.14</u> 3,46	7861	1389	<u>4</u> 3	<u>20.6200</u> 0,0444	<u>18.4</u> 0,04
168	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,64	<u>4061.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	10721	8074	<u>2647</u> 721	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>125.14</u> 8,29
169	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	30,29	<u>5038.59</u> -	<u>-</u> -	152619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	26,399	<u>756.16</u> 98,84	<u>-</u> -	19962	2609	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>38.01</u> -
171	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0497	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96.17</u> 80,34	525	187	<u>5</u> 4	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>2.8</u> 0,05
172	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	5,5143	<u>9624.66</u> 3868,25	<u>96.17</u> 80,34	53073	21331	<u>530</u> 443	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>318.89</u> 5,69
173	КБ11-11-6 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 30 мм)	100м2	0,939	<u>3030.42</u> 234,12	<u>49.64</u> 41,47	2846	220	<u>47</u> 39	<u>3.5000</u> 0,5328	<u>3.29</u> 0,5
174	КБ11-11-6 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 50 мм)	100м2	0,141	<u>9091.23</u> 702,35	<u>148.91</u> 124,40	1282	99	<u>21</u> 18	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>1.48</u> 0,23
175	КБ11-11-6 к=7	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 55 мм)	100м2	0,3111	<u>10606.43</u> 819,40	<u>173.73</u> 145,14	3300	255	<u>54</u> 45	<u>12.2500</u> 1,8648	<u>3.81</u> 0,58
176	КБ11-11-6 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 60 мм)	100м2	1,8467	<u>12121.63</u> 936,46	<u>198.55</u> 165,87	22385	1729	<u>367</u> 306	<u>14.0000</u> 2,1312	<u>25.85</u> 3,94
177	КБ11-11-6 к=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 65 мм)	100м2	0,0581	<u>13636.84</u> 1053,52	<u>223.37</u> 186,60	792	61	<u>13</u> 11	<u>15.7500</u> 2,3976	<u>0.92</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	КБ11-11-6 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 70 мм)	100м2	1,6955	<u>15152.04</u> 1170,58	<u>248,18</u> 207,34	25690	1985	<u>421</u> 352	<u>17.5000</u> 2,6640	<u>29.67</u> 4,52
179	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,939	<u>20831.94</u> 4260,89	<u>20.68</u> 17,28	19561	4001	<u>19</u> 16	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>59.81</u> 0,21
180	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (всього 10 мм)	100м2	0,939	<u>14605.93</u> 1775,93	<u>20.68</u> 17,28	13715	1668	<u>19</u> 16	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>24.93</u> 0,21
181	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,6896	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	4425	2784	<u>142</u> 119	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>43.57</u> 1,52
182	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	295,86	<u>159.95</u> -	-	47323	-	-	-	-
183	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,9002	<u>51183.07</u> 1619,06	-	148441	4696	-	<u>22.7300</u> -	<u>65.92</u> -
184	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	5,564	<u>23983.09</u> 11347,91	<u>37.23</u> 31,10	133442	63140	<u>207</u> 173	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>865.76</u> 2,22
185	С111-283 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	286,62	<u>830.27</u> -	-	237972	-	-	-	-
186	С111-283 варіант 4	Плитки керамічні морозостійкі	м2	5,07	<u>758.87</u> -	-	3847	-	-	-	-
187	С111-283 варіант 2	Плитки керамічні для підлог по типу Грес	м2	275,84	<u>697.67</u> -	-	192445	-	-	-	-
188	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних -- Ламінат --	100м	5,8164	<u>26813.14</u> 2228,90	<u>11.38</u> 9,50	155956	12964	<u>66</u> 55	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>173.62</u> 0,71
189	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	3,0608	<u>8921.55</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	27307	7327	<u>22</u> 19	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>97.03</u> 0,24
190	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	3,0608	<u>4061.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	12430	9361	<u>3069</u> 836	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>145.08</u> 9,61
191	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	31,53	<u>5038.59</u> -	-	158867	-	-	-	-
192	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	30,608	<u>756.16</u> 98,84	-	23145	3025	-	<u>1.4400</u> -	<u>44.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,0608	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96,17</u> 80,34	32359	11516	<u>294</u> 246	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>172.17</u> 3,16
194	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 70 мм)	100м2	3,0608	<u>17880.54</u> 1257,53	<u>248,18</u> 207,34	54729	3849	<u>760</u> 635	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>57.54</u> 8,15
195	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	3,0608	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	5036	3168	<u>161</u> 135	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>49.58</u> 1,73
196	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	336,69	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	53854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	3,0608	<u>8419.16</u> 5852,99	<u>59.98</u> 50,11	25769	17915	<u>184</u> 153	<u>76.3600</u> 0,6438	<u>233.72</u> 1,97
198	& С112-257-32Л	Ламінат класу зносостійкості 32/АС4	м2	312,2016	<u>431.38</u> -	<u>-</u> -	134678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& С111-1728-4	Прокладка полімерна шумогідроізоляційна, товщиною більше 2 до 6 мм, для влаштування підлог з ламінату та паркетної дошки	м2	312,2016	<u>55.86</u> -	<u>-</u> -	17440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ11-43-1 застос.	Улаштування плінтусів МДФ на клеї	100м	2,291	<u>11602.31</u> 984,19	<u>2.07</u> 1,73	26581	2255	<u>5</u> 4	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>29.42</u> 0,05
201	КБ11-2-4	-- Гумове рулонне покриття -- Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	28,06	<u>2232.42</u> 319,73	<u>374.15</u> 96,15	62642	8972	<u>10499</u> 2698	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>134.13</u> 36,52
202	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	28,06	<u>1519.60</u> 266,22	<u>117.57</u> 29,87	42640	7470	<u>3299</u> 838	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>111.68</u> 11,33
203	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	7,01	<u>3611.39</u> 373,25	<u>4.67</u> 1,05	25316	2616	<u>33</u> 7	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>39.12</u> 0,1
204	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,4029	<u>8921.55</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	12516	3359	<u>10</u> 8	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>44.47</u> 0,11
205	КБ11-4-6 к=2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм (всього 4 мм)	100м2	1,4029	<u>6428.20</u> 1557,22	<u>4.14</u> 3,46	9018	2185	<u>6</u> 5	<u>20.6200</u> 0,0444	<u>28.93</u> 0,06
206	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,4029	<u>4061.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	5697	4290	<u>1407</u> 383	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>66.5</u> 4,41
207	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	7,22	<u>5038.59</u> -	<u>-</u> -	36379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	14,029	<u>756.16</u> 98,84	<u>-</u> -	10608	1387	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>20.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,4029	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96.17</u> 80,34	14831	5278	<u>135</u> 113	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>78.91</u> 1,45
210	КБ11-11-2 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 60 мм)	100м2	1,4029	<u>14304.44</u> 1006,03	<u>198.55</u> 165,87	20068	1411	<u>279</u> 233	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>21.1</u> 2,99
211	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,4029	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	2308	1452	<u>74</u> 62	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>22.73</u> 0,79
212	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	154,32	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	24683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ11-40-1 застос.	Улаштування гумового рулонного покриття	100м2	1,4029	<u>4462.89</u> 4451,88	<u>6.20</u> 5,18	6261	6246	<u>9</u> 7	<u>62.5000</u> 0,0666	<u>87.68</u> 0,09
214	С111-1687 варіант 2	Гумове рулонне покриття для спортзалу	м2	143,0958	<u>899.09</u> -	<u>-</u> -	128656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	С111-327 варіант 2	Клей поліуретановий	кг	72,24935	<u>260.59</u> -	<u>-</u> -	18827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	28,06	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	1689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ11-4-5	-- Асфальто-бетон -- Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,0819	<u>8921.55</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	731	196	<u>1</u> -	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>2.6</u> 0,01
218	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	1,8837	<u>2363.86</u> 254,92	<u>208.56</u> 50,52	4453	480	<u>393</u> 95	<u>4.2800</u> 0,5791	<u>8.06</u> 1,09
219	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,819	<u>756.16</u> 98,84	<u>-</u> -	619	81	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.18</u> -
220	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0819	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96.17</u> 80,34	866	308	<u>8</u> 7	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>4.61</u> 0,08
221	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 70 мм)	100м2	0,0819	<u>17880.54</u> 1257,53	<u>248.18</u> 207,34	1464	103	<u>20</u> 17	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>1.54</u> 0,22
222	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,0819	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	135	85	<u>4</u> 4	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1.33</u> 0,05
223	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	9,01	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	1441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ11-19-3	Улаштування асфальтобетонних жорстких покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,0819	<u>4455.50</u> 2311,04	<u>931.64</u> 280,21	365	189	<u>76</u> 23	<u>32.8600</u> 3,0818	<u>2.69</u> 0,25
225	КБ11-19-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних жорстких покриттів (всього 20 мм)	100м2	-0,0819	<u>198.06</u> 151,91	<u>46.15</u> 11,98	-16	-12	<u>-4</u> -1	<u>2.1600</u> 0,1624	<u>-0.18</u> -0,01
226	С1421-9835 варіант 2	Холодний асфальт Rockphalt	т	0,32	<u>9333.61</u> -	<u>-</u> -	2987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					2346284	245614	<u>25721</u> 8972		<u>3497.6</u> 114,95
		Разом будівельні роботи, грн.					2346284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2074949				
		всього заробітна плата, грн.					254586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					148517				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					430,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50392				
		Всього будівельні роботи, грн.					2494801				

		Всього по розділу 3					2494801				
		Разом прямі витрати по відділу 4					5522695	1137761	<u>41882</u> 17063		<u>15504.33</u> 236,17
		Разом будівельні роботи, грн.					5522695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4343052				
		всього заробітна плата, грн.					1154824				
		Загальновиробничі витрати, грн.					657083				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1872,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					219149				
		Всього будівельні роботи, грн.					6179778				

		Всього по відділу 4					6179778				
227	КБ8-36-1	<u>Відділ 5. Зовнішнє опорядження</u> Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	30,7414	<u>7232.39</u> 3076,75	- -	222334	94584	- -	<u>45.4200</u> -	<u>1396.27</u> -
228	БМ1-1-7	Утеплення конструкцій фасаду теплоізоляційними плитами з мінеральної вати з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baunit NivoFix, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	0,94	<u>87517.03</u> 10687,24	- -	82266	10046	- -	<u>135.3500</u> -	<u>127.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	БМ1-1-9	Утеплення конструкцій фасаду теплоізоляційними плитами з мінеральної вати з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baunit NivoFix, товщина утеплювача 200 мм	100 м2	23,701	<u>102078.67</u> 10754,35	<u>-</u> -	2419367	254889	<u>-</u> -	<u>136.2000</u> -	<u>3228.08</u> -
230	БМ1-4-3	Утеплення укосів шириною до 300 мм теплоізоляційними плитами з мінеральної вати, товщина утеплювача 30 мм, з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baunit NivoFix	100 м2	2,42	<u>36533.38</u> 10623,28	<u>-</u> -	88411	25708	<u>-</u> -	<u>134.5400</u> -	<u>325.59</u> -
231	БМ1-7-1	Установлення кутових захисних, деформаційних та примикаючих профілів з риштувань: кутовий захисний профіль Baunit з інтегрованою лугостійкою склосіткою	100 м	18,07	<u>2564.76</u> 1608,21	<u>-</u> -	46345	29060	<u>-</u> -	<u>20.0800</u> -	<u>362.85</u> -
232	БМ1-6-5	Улаштування армованого гідрозахисного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baunit BauContact	100 м2	27,061	<u>16323.19</u> 6409,60	<u>-</u> -	441722	173450	<u>-</u> -	<u>80.0300</u> -	<u>2165.69</u> -
233	БМ1-8-3	Декоративне штукатурення поверхонь фасадів сумішами Baunit, з фактурою "Баранець" з риштувань, імітація облицювання цеглою базою CreativTop Fine	100 м2	1,3	<u>68814.27</u> 6781,87	<u>-</u> -	89459	8816	<u>-</u> -	<u>85.8900</u> -	<u>111.66</u> -
234	БМ1-8-3	Декоративне штукатурення поверхонь фасадів сумішами Baunit, з фактурою "Баранець" зерно 2,0 мм з риштувань, силіконова фасадна штукатурна суміш Baunit SilikonTop	100 м2	26,118	<u>6795.57</u> 6781,87	<u>-</u> -	177487	177129	<u>-</u> -	<u>85.8900</u> -	<u>2243.28</u> -
235	С1555-250 варіант 4	Ґрунт-фарба Baunit UniPrimer (колір 0879)	т	0,595	<u>62375.81</u> -	<u>-</u> -	37114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	С1555-250 варіант 5	Ґрунт-фарба Baunit UniPrimer (колір 0871)	т	0,346	<u>104637.80</u> -	<u>-</u> -	36205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	С1555-233 варіант 3	Силіконова фасадна штукатурна суміш Baunit SilikonTop 2,0K (колір 0879)	т	4,252	<u>101180.29</u> -	<u>-</u> -	430219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С1555-233 варіант 4	Силіконова фасадна штукатурна суміш Baunit SilikonTop 2,0K (колір 0871) -- Цоколь --	т	2,474	<u>143442.28</u> -	<u>-</u> -	354876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	БМ1-2-1	Утеплення конструкцій фасаду теплоізоляційними плитами з пінополістиролу Baunit ProTherm з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші Baunit StarContact, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	2,099	<u>66323.91</u> 10588,54	<u>-</u> -	139214	22225	<u>-</u> -	<u>134.1000</u> -	<u>281.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	КБ15-20-1 застос.	Зовнішнє облицювання каменем по поверхні стін фасадів на цементному розчині	100м2	2,247	<u>87843.06</u> 30579,14	<u>64.71</u> 39,80	197383	68711	<u>145</u> 89	<u>414.5200</u> 0,5135	<u>931.43</u> 1,15
241	КБ15-18-2 застос.	Різання плити і каменю, товщина плит понад 20 мм до 40 мм	100 м	5	<u>2505.90</u> 621,53	<u>928.18</u> 618,81	12530	3108	<u>4641</u> 3094	<u>8.2300</u> 9,1353	<u>41.15</u> 45,68
		Разом прямі витрати по відділу 5					4774932	867726	<u>4786</u> 3183		<u>11214.71</u> 46,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4774932 3902420 870909 482424 1351,38 158153 5257356				
		----- Всього по відділу 5					5257356				
		Відділ 6. Ганки									
242	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	77,4	<u>2232.42</u> 319,73	<u>374.15</u> 96,15	172789	24747	<u>28959</u> 7442	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>369.97</u> 100,73
243	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/ Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	100м3	0,819	<u>348714.04</u> 17329,01	<u>1667.18</u> 104,90	285597	14192	<u>1365</u> 86	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>204.27</u> 1,23
244	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,048	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	1383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,466	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	42243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,241	<u>35118.01</u> -	<u>-</u> -	8463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,503	<u>23983.09</u> 11347,91	<u>37.23</u> 31,10	36047	17056	<u>56</u> 47	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>233.87</u> 0,6
248	С111-283 варіант 6	Плитки керамогранітні -- закладні деталі --	м2	153,31	<u>907.79</u> -	<u>-</u> -	139173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,063	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	1185	818	<u>322</u> 22	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>11.09</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
250	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,052	<u>38962.08</u> -	- -	2026	-	- -	- -	- -
251	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,013	<u>34689.29</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
252	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	0,53	<u>16.72</u> 16,72	- -	9	9	- -	<u>0.2500</u> -	<u>0.13</u> -
253	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0053	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	14	2	- -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.02</u> -
254	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0106	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	42	3	1 -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.04</u> -
255	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг -- металоконструкції --	т	0,052	<u>89451.57</u> 16454,13	<u>233.98</u> 59,69	4651	856	<u>12</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>12.01</u> 0,03
256	КБ9-72-1	<i>Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]</i>	т	1,072	<u>18364.47</u> 10995,71	<u>6468.33</u> 1007,97	19687	11787	<u>6934</u> 1081	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>156.08</u> 11,58
257	& C111-1933	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х3	м	9,51	<u>466.53</u> -	- -	4437	-	- -	- -	- -
258	& C111-1970 варіант 2	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні прямокутні 100х80х3	м	50,51	<u>370.63</u> -	- -	18721	-	- -	- -	- -
259	& C111-1924	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 60х60х3	м	81,3	<u>254.52</u> -	- -	20692	-	- -	- -	- -
260	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,46	<u>50148.70</u> -	- -	23068	-	- -	- -	- -
261	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,036	<u>35252.14</u> -	- -	1269	-	- -	- -	- -
262	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,083	<u>38962.08</u> -	- -	3234	-	- -	- -	- -
263	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	43,3	<u>16.72</u> 16,72	- -	724	724	- -	<u>0.2500</u> -	<u>10.83</u> -
264	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,433	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	1107	131	<u>39</u> 3	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>1.53</u> 0,04
265	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,866	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	3415	258	<u>51</u> 5	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>3.13</u> 0,07
266	КБ9-32-1	<i>Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м</i>	т	1,072	<u>6294.84</u> 1972,11	<u>4019.68</u> 1477,06	6748	2114	<u>4309</u> 1583	<u>27.3600</u> 17,0463	<u>29.33</u> 18,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,94	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	573	558	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>8.34</u> -
268	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,076	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	1822	1804	<u>18</u> 5	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>25.33</u> 0,05
269	& С179-429-7	Метизи М12 (комплект)	шт	10	<u>95.37</u> -	<u>-</u> -	954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	& С179-429-7	Метизи М16 (комплект)	шт	84	<u>152.90</u> -	<u>-</u> -	12844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,13	<u>8347.98</u> -	<u>-</u> -	1085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ9-42-1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт -- дашки з профнастилу -- Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,977	<u>66657.29</u> 3481,42	<u>2922.85</u> 853,62	65124	3401	<u>2856</u> 834	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>49.55</u> 9,11
273	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	46,9	<u>52.95</u> 37,98	<u>-</u> -	2483	1781	<u>-</u> -	<u>0.5400</u> -	<u>25.33</u> -
274	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,8	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	487	475	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>7.1</u> -
275	КБ46-12-4	Підсилення вузла спряження колони з підкрановою балкою із кріпленням на високоміцних болтах	т	0,0008	<u>55302.43</u> 36260,93	<u>11243.77</u> 695,50	44	29	<u>9</u> 1	<u>480.1500</u> 8,9867	<u>0.38</u> 0,01
276	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,048	<u>105333.42</u> 4959,17	<u>3482.80</u> 726,90	5056	238	<u>167</u> 35	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>2.97</u> 0,46
277	КБ15-202-4	Скління вітрин з металевими рамами скло	100м2	0,12	<u>22259.37</u> 12135,37	<u>37.23</u> 31,10	2671	1456	<u>4</u> 4	<u>162.5200</u> 0,3996	<u>19.5</u> 0,05
278	С126-561	Дашок з гартованого скла на вантах з кріпленнями, розміром 1200х500	шт	1	<u>88071.16</u> -	<u>-</u> -	88071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	С126-561	Дашок з гартованого скла на вантах з кріпленнями, розміром 1200х5500	шт	1	<u>107641.84</u> -	<u>-</u> -	107642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	& С1110-176-1-Ф	Підйомник -- Похилий підйомник для людей з інвалідністю (з доставкою і монтажем)	шт	1	<u>178552.13</u> -	<u>-</u> -	178552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 6					1264583	82439	<u>45102</u> 11151		<u>1170.8</u> 142,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 6					1264583 1137042 93590 54315 157,08 18382 1318898 1318898				
		Відділ 7. Інші роботи									
281	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі устаткування	т	1,26	<u>11374.88</u>	<u>327.60</u>	14332	12116	<u>413</u>	<u>138.4000</u>	<u>174.38</u>
					9616,03	97,09			122	1,2712	1,6
282	& С15-10-85-1 варіант 2	Решітка на кондиціонер	шт	70	<u>3749.24</u>	<u>-</u>	262447	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Розділ 1. Огорожі металеві на фасаді -- балкони і ґанки (h=0,9 м, l=108,6 м.п.) -- -- тераси і ґанки (h=1,4 м, l=13,4 м.п.) -- -- для МГН (h=0,9 м, l=13,24 м.п.) --									
283	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,736	<u>20283.77</u>	<u>5115.24</u>	35213	22539	<u>8880</u>	<u>176.0000</u>	<u>305.54</u>
					12983,52	349,77			607	4,1760	7,25
284	& С111-1911 варіант 2	Прокат штабовий 50х3	м	309,52	<u>47.80</u>	<u>-</u>	14795	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
285	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	434,77	<u>160.21</u>	<u>-</u>	69655	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
286	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	90,33	<u>16.72</u>	<u>-</u>	1510	1510	<u>-</u>	<u>0.2500</u>	<u>22.58</u>
					16,72	-			-	-	-
287	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,9033	<u>2046.05</u>	<u>89.13</u>	1848	274	<u>81</u>	<u>3.5300</u>	<u>3.19</u>
					303,02	7,47			7	0,0992	0,09
288	КБ13-26-1 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 за два рази	100м2	0,9033	<u>6725.95</u>	<u>178.26</u>	6076	359	<u>161</u>	<u>4.7000</u>	<u>4.25</u>
					397,90	14,94			13	0,1984	0,18
289	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	1,3524	<u>6300.58</u>	<u>815.48</u>	8521	6004	<u>1103</u>	<u>60.1800</u>	<u>81.39</u>
					4439,48	169,72			230	2,2464	3,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					137618	30686	<u>10225</u>		<u>416.95</u>
									857		10,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					137618 96707 31543 17796 50,29 5887 155414 155414				
		Розділ 2. Сходи евакуаційні №1,2 -- Фундамент --									
290	КБ5-30-1 тех.ч. п.1.3. 1.1г к(труд)=1, 13 к(ЕММ)=1,13	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 630 мм у ґрунтах груп 1-2 /улаштування буронабивних паль/	м3	1,5	<u>10488.54</u> 922,50	<u>9297.99</u> 1925,69	15733	1384	<u>13947</u> 2889	<u>12.2153</u> 21,6481	<u>18.32</u> 32,47
291	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,5	<u>3345.11</u> -	<u>-</u> -	5018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	КБ5-75-5	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні буронабивних паль	т	0,0732	<u>1671.84</u> 1127,08	<u>-</u> -	122	83	<u>-</u> -	<u>17.9700</u> -	<u>1.32</u> -
293	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,054	<u>34689.29</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,012	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	C111-1810 варіант 2	Сталь штабова, розмір 30х4 мм	т	0,012	<u>34365.60</u> -	<u>-</u> -	412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,016	<u>364267.97</u> 17329,01	<u>1667.18</u> 104,90	5828	277	<u>27</u> 2	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>3.99</u> 0,02
297	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,012	<u>34689.29</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,07	<u>9040.43</u> 8504,15	<u>233.98</u> 59,69	633	595	<u>16</u> 4	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>8.36</u> 0,04
299	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,07	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	1317	909	<u>358</u> 24	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>12.32</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,06	<u>38962.08</u> -	<u>-</u> -	2338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм -- Металоконструкції --	т	0,01	<u>34689.29</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КБ9-73-2	<i>Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею</i>	т	12,135	<u>20934.85</u> 14499,84	<u>5781.69</u> 399,75	254044	175956	<u>70161</u> 4851	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>2329.92</u> 58,44
303	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	4,022	<u>53412.93</u> -	<u>-</u> -	214827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	& C111-1962	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні прямокутні 80х60х3	м	49,93	<u>280.02</u> -	<u>-</u> -	13981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	& C111-1934	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х4	м	138,57	<u>556.51</u> -	<u>-</u> -	77116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	& C111-1915	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 30х30х2	м	982,04	<u>93.33</u> -	<u>-</u> -	91654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& C111-1930	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 80х80х4	м	122,55	<u>434.28</u> -	<u>-</u> -	53221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,743	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	24341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	1,361	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	47978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	C111-1081	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 1000 мм, товщина 4 мм	т	1,637	<u>37648.63</u> -	<u>-</u> -	61631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,04	<u>8202.26</u> 4843,78	<u>3358.48</u> 1010,14	328	194	<u>134</u> 40	<u>67.2000</u> 13,7565	<u>2.69</u> 0,55
312	КБ46-31-4 к=30	При пробиванні в цегляних стінах борозен перерізом понад 100 см2 додається на кожні 20 см2 (всього 700см2 - 20х35см)	100м	0,04	<u>2632.74</u> 1835,16	<u>797.58</u> 239,90	105	73	<u>32</u> 10	<u>25.4600</u> 3,2670	<u>1.02</u> 0,13
313	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	545,79	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	9126	9126	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>136.45</u> -
314	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	5,4579	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	13950	1654	<u>486</u> 41	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>19.27</u> 0,54
315	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	10,9158	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	43045	3256	<u>638</u> 66	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>39.52</u> 0,88
316	КБ9-29-1	<i>Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею</i>	т	12,135	<u>9102.99</u> 3411,12	<u>4903.88</u> 1501,46	110465	41394	<u>59509</u> 18220	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>561.12</u> 194,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
317	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,224	<u>13633,94</u> 7853,68	<u>232,90</u> 70,31	3054	1759	<u>52</u> 16	<u>124,1100</u> 0,9310	<u>27,8</u> 0,21
318	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,32	<u>108588,52</u> 3481,42	<u>2922,85</u> 853,62	34748	1114	<u>935</u> 273	<u>50,7200</u> 9,3217	<u>16,23</u> 2,98
319	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	11,83	<u>52,95</u> 37,98	<u>-</u> -	626	449	<u>-</u> -	<u>0,5400</u> -	<u>6,39</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1088623	238223	<u>146295</u> 26436		<u>3184,72</u> 291,01
Разом будівельні роботи, грн.							1088623				
в тому числі:							704105				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							264659				
всього заробітна плата, грн.							146870				
Загальновиробничі витрати, грн.							410,6				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48053				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1235493				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							1235493				
Розділ 3. Навіс контейнерів для сміття											
-- Фундамент --											
320	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	25,1	<u>2232,42</u> 319,73	<u>374,15</u> 96,15	56034	8025	<u>9391</u> 2413	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>119,98</u> 32,67
321	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2,294	<u>756,16</u> 98,84	<u>-</u> -	1735	227	<u>-</u> -	<u>1,4400</u> -	<u>3,3</u> -
322	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,069	<u>348714,04</u> 17329,01	<u>1667,18</u> 104,90	24061	1196	<u>115</u> 7	<u>249,4100</u> 1,4962	<u>17,21</u> 0,1
323	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,037	<u>9040,43</u> 8504,15	<u>233,98</u> 59,69	334	315	<u>9</u> 2	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>4,42</u> 0,02
324	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	3,204	<u>18807,50</u> 12983,52	<u>5115,24</u> 349,77	60259	41599	<u>16389</u> 1121	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>563,9</u> 13,38
325	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,996	<u>35118,01</u> -	<u>-</u> -	105214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,031	<u>38962.08</u>	<u>-</u>	1208	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-- Каркас і покрівля --			-	-			-	-	-
327	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,633	<u>18364.47</u>	<u>6468.33</u>	11625	6960	<u>4094</u>	<u>145.6000</u>	<u>92.16</u>
					10995,71	1007,97			638	10,8062	6,84
328	& C111-1930	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 80х80х4	м	21,51	<u>434.28</u>	<u>-</u>	9341	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
329	& C111-1929	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 80х80х3	м	7,49	<u>367.78</u>	<u>-</u>	2755	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
330	& C111-1957	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні прямокутні 60х40х3	м	37,55	<u>198.90</u>	<u>-</u>	7469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
331	& C111-1959	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні прямокутні 80х40х3	м	32,87	<u>244.25</u>	<u>-</u>	8028	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
332	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,003	<u>35252.14</u>	<u>-</u>	106	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
333	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,035	<u>38962.08</u>	<u>-</u>	1364	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
334	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	24,11	<u>16.72</u>	<u>-</u>	403	403	<u>-</u>	<u>0.2500</u>	<u>6.03</u>
					16,72	-			-	-	-
335	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,2411	<u>2556.00</u>	<u>89.13</u>	616	73	<u>21</u>	<u>3.5300</u>	<u>0.85</u>
					303,02	7,47			2	0,0992	0,02
336	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,4822	<u>3943.41</u>	<u>58.44</u>	1902	144	<u>28</u>	<u>3.6200</u>	<u>1.75</u>
	к=2				298,29	6,06			3	0,0804	0,04
337	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,633	<u>6294.84</u>	<u>4019.68</u>	3985	1248	<u>2544</u>	<u>27.3600</u>	<u>17.32</u>
					1972,11	1477,06			935	17,0463	10,79
338	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,495	<u>63293.66</u>	<u>2922.85</u>	31330	1723	<u>1447</u>	<u>50.7200</u>	<u>25.11</u>
					3481,42	853,62			423	9,3217	4,61
339	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	41,25	<u>52.95</u>	<u>-</u>	2184	1567	<u>-</u>	<u>0.5400</u>	<u>22.28</u>
					37,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					329953	63480	<u>34038</u>		<u>874.31</u>
									5544		68,47
		Разом будівельні роботи, грн.					329953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232435				
		всього заробітна плата, грн.					69024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					39418 112,75 13195 369371				
		Всього по розділу 3					369371				
		Разом прямі витрати по відділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1832973 1832973 1297497 377464 211304 594,76 69606 2044277	344505	<u>190971</u> 32959		<u>4650.36</u> 371,64
		Всього по відділу 7					2044277				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					16785315 16785315 13771618 2763889 1558221 4414,96 516676 18343536	2686337	<u>327360</u> 77552		<u>36036.54</u> 968,4
		Всього по кошторису					18343536				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					41419,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3280565				

Склав _____ Ольга Саїдова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана Лемак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на будівельні роботи (типовий поверх II-V)
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28815,841 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 66,482 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5139,667 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Стіни і перегородки									
1	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,00712	<u>56811.34</u> 15515,13	<u>1204.61</u> 491,65	404	110	<u>9</u> 4	<u>212.7400</u> 5,8072	<u>1.51</u> 0,04
2	КБ8-6-1	Мурування вентканалів і стояків з цегли керамічної товщиною в 1/4 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,78	<u>36163.93</u> 14288,45	<u>-</u> -	64372	25433	<u>-</u> -	<u>195.9200</u> -	<u>348.74</u> -
3	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання (в межах горища)	1 м3	1,1	<u>4368.71</u> 403,60	<u>-</u> -	4806	444	<u>-</u> -	<u>5.8800</u> -	<u>6.47</u> -
4	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної (в межах горищ)	1 м3	42,69	<u>3938.10</u> 601,70	<u>-</u> -	168117	25687	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>369.7</u> -
		Розділ 1. Нові перегородки									
5	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	78,32	<u>4368.71</u> 403,60	<u>-</u> -	342157	31610	<u>-</u> -	<u>5.8800</u> -	<u>460.52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,9	<u>53363.05</u> 15515,13	<u>-</u> -	48027	13964	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>191.47</u> -
7	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	12,5	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	7615	7416	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>110.88</u> -
8	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм -- перемички --	т	0,204	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	5878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,064	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	1204	831	<u>327</u> 22	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>11.26</u> 0,27
10	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,067	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	2362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	4,16	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	70	70	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>1.04</u> -
12	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0416	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	106	13	<u>4</u> -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.15</u> -
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0832	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	328	25	<u>5</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.3</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					407747	53929	<u>336</u> 23		<u>775.62</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					407747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					353482				
		всього заробітна плата, грн.					53952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31818				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10892				
		Всього будівельні роботи, грн.					439565				

		Всього по розділу 1					439565				
Розділ 2. Ліфтова шахта											
14	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	52,8	<u>3938.10</u> 601,70	<u>-</u> -	207932	31770	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>457.25</u> -
15	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,12	<u>4539.49</u> 4539,49	<u>-</u> -	545	545	<u>-</u> -	<u>63.7300</u> -	<u>7.65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1555-386 варіант 2	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	163,16	<u>164,49</u>	<u>-</u>	26838	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,24	<u>5257,84</u>	<u>3084,31</u>	1262	354	<u>740</u>	<u>21,4600</u>	<u>5,15</u>
					1473,01	931,08			223	12,3291	2,96
18	K582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	8	<u>252,61</u>	<u>-</u>	2021	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	K582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	16	<u>491,41</u>	<u>-</u>	7863	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-25	м3	0,4	<u>1662,05</u>	<u>-</u>	665	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					247126	32669	<u>740</u>		<u>470,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					247126		223		2,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213717				
		всього заробітна плата, грн.					32892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6643				
		Всього будівельні роботи, грн.					266529				
		Всього по розділу 2					266529				
		Розділ 3. Перемички									
		-- ПМ-3 (52 шт) і ПМ-9 (4 шт) --									
21	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	2,774	<u>18807,50</u>	<u>5115,24</u>	52172	36016	<u>14190</u>	<u>176,0000</u>	<u>488,22</u>
22	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	2,712	<u>12983,52</u>	<u>349,77</u>	144856	-	<u>970</u>	<u>4,1760</u>	<u>11,58</u>
					-	-			-	-	-
23	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,173	<u>32759,80</u>	<u>-</u>	5667	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	116,24	<u>16,72</u>	<u>-</u>	1944	1944	<u>-</u>	<u>0,2500</u>	<u>29,06</u>
					16,72	-			-	-	-
25	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	1,1624	<u>2556,00</u>	<u>89,13</u>	2971	352	<u>104</u>	<u>3,5300</u>	<u>4,1</u>
					303,02	7,47			9	0,0992	0,12
26	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	2,3248	<u>3943,41</u>	<u>58,44</u>	9168	693	<u>136</u>	<u>3,6200</u>	<u>8,42</u>
					298,29	6,06			14	0,0804	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,24	<u>609,21</u> 593,31	<u>-</u> -	1365	1329	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>19.87</u> -
28	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,164	<u>23974,94</u> 23740,96	<u>233,98</u> 59,69	3932	3894	<u>38</u> 10	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>54.66</u> 0,1
29	& С179-429-7	Метизи М14 (комплект)	шт	224	<u>120,67</u> -	<u>-</u> -	27030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	варіант 3 КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	2,774	<u>21452,96</u> 12564,66	<u>786,87</u> 235,03	59511	34854	<u>2183</u> 652	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>545.45</u> 8,73
31	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	48,069	<u>1865,18</u> 1230,07	<u>635,11</u> 191,03	89657	59128	<u>30529</u> 9183	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>840.73</u> 125,05
Разом прямі витрати по розділу 3							398273	138210	<u>47180</u> 10838		<u>1990.51</u> 145,77
Разом будівельні роботи, грн.							398273				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							212883				
всього заробітна плата, грн.							149048				
Загальновиробничі витрати, грн.							87519				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							254,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29840				
Всього будівельні роботи, грн.							485792				

Всього по розділу 3							485792				
Розділ 4. Отвори і штраби для комунікацій											
32	КБ46-26-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 140 мм	100шт	0,86	<u>99124,23</u> 16386,41	<u>16843,00</u> 10372,94	85247	14092	<u>14485</u> 8921	<u>204.6000</u> 143,9919	<u>175.96</u> 123,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ46-26-31 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 140 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,86	<u>38324.10</u> 3443,87	<u>2090.28</u> 1731,43	32959	2962	<u>1798</u> 1489	<u>43.0000</u> 24,3080	<u>36.98</u> 20,9
34	КБ9-75-2	Виготовлення м/к для підсилення отворів	т	5,919	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	111322	76849	<u>30277</u> 2070	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>1041.74</u> 24,72
35	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	4,762	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	167871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	1,396	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	45733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	383,26	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	6408	6408	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>95.82</u> -
38	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	3,8326	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	9796	1161	<u>342</u> 29	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>13.53</u> 0,38
39	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	7,6652	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	30227	2286	<u>448</u> 46	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>27.75</u> 0,62
40	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	5,919	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	72102	44453	<u>21339</u> 3023	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>525.07</u> 31,47
41	КБ46-32-2	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 50 см2	100м	1,92	<u>7420.20</u> 4318,50	<u>3101.70</u> 932,93	14247	8292	<u>5955</u> 1791	<u>58.5400</u> 12,7050	<u>112.4</u> 24,39
42	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100м	1,32	<u>14214.57</u> 8926,91	<u>5287.66</u> 1590,42	18763	11784	<u>6979</u> 2099	<u>121.0100</u> 21,6590	<u>159.73</u> 28,59
43	КБ46-32-7 к=3	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 144 см2)	100м	0,48	<u>13592.47</u> 9870,43	<u>3722.04</u> 1119,51	6524	4738	<u>1786</u> 537	<u>133.8000</u> 15,2460	<u>64.22</u> 7,32
44	КБ46-32-7 к=5	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 196 см2)	100м	0,12	<u>22654.11</u> 16450,71	<u>6203.40</u> 1865,85	2718	1974	<u>744</u> 224	<u>223.0000</u> 25,4100	<u>26.76</u> 3,05
45	КБ46-32-7 к=9	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 280 см2)	100м	0,36	<u>40777.40</u> 29611,28	<u>11166.12</u> 3358,53	14680	10660	<u>4020</u> 1209	<u>401.4000</u> 45,7380	<u>144.5</u> 16,47
46	КБ46-32-7 к=11	При пробиванні в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу понад 100 см2 додавати на кожні 20 см2 (всього 320 см2)	100м	0,36	<u>49839.04</u> 36191,56	<u>13647.48</u> 4104,87	17942	13029	<u>4913</u> 1478	<u>490.6000</u> 55,9020	<u>176.62</u> 20,12
		Разом прямі витрати по розділу 4					636539	198688	<u>93086</u> 22916		<u>2601.08</u> 301,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					636539				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					344765 221604 122936 343,82 40238 759475				
		Всього по розділу 4					759475				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1927384 1927384 1310863 509174 291749 835,79 97816 2219133	475170	<u>141351</u> 34004		<u>6563,68</u> 450,91
		Всього по відділу 1					2219133				
		<u>Відділ 2. Перекриття</u>									
		Розділ 1. Замонолічування отворів сміттєпроводу і евакуаційних сходів									
47	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,1272	<u>6785.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	863	389	<u>128</u> 35	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>6.03</u> 0,4
48	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	1,92	<u>5038.59</u> -	<u>-</u> -	9674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ46-33-2	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	2,6	<u>13331.05</u> 4663,10	<u>169.69</u> 51,22	34661	12124	<u>441</u> 133	<u>73.6900</u> 0,6783	<u>191.59</u> 1,76
50	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02	<u>35118.01</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2	<u>34689,29</u>	-	6938	-	-	-	-
52	& C119-386-12	Сітка армувальна вічко 100x100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	0,88	<u>159,95</u>	-	141	-	-	-	-
53	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,4528	<u>8202,26</u>	<u>3358,48</u>	3714	2193	<u>1521</u>	<u>67,2000</u>	<u>30,43</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>4843,78</u>	<u>1010,14</u>			<u>457</u>	<u>13,7565</u>	<u>6,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					56693	14706	<u>2090</u>		<u>228,05</u>
		в тому числі:							625		8,39
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56693				
		всього заробітна плата, грн.					39897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15331				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9439				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					66132				

		Всього по розділу 1					66132				
Розділ 2. Ліфтова шахта											
54	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,16	<u>592170,13</u>	<u>1443,28</u>	94747	10856	<u>231</u>	<u>964,7700</u>	<u>154,36</u>
					<u>67852,27</u>	<u>229,52</u>			<u>37</u>	<u>3,1520</u>	<u>0,5</u>
55	& C111-829-5058	Профілі гнуті сталеві з трапецієвидними гофрами, несучі НС57, товщиною 0,5 мм, з полімерним покриттям	м2	111,24	<u>716,05</u>	-	79653	-	-	-	-
56	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,768	<u>34689,29</u>	-	165399	-	-	-	-
57	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,836	<u>53412,93</u>	-	44653	-	-	-	-
58	C111-1804	Сталь листова	т	1,208	<u>38374,56</u>	-	46356	-	-	-	-
59	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,48	<u>35252,14</u>	-	16921	-	-	-	-
60	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,48	<u>4311,69</u>	<u>1979,18</u>	2070	1120	<u>950</u>	<u>32,3600</u>	<u>15,53</u>
					<u>2332,51</u>	<u>595,30</u>			<u>286</u>	<u>8,1070</u>	<u>3,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,68	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	1023	997	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>14.9</u> -
62	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,84	<u>458.86</u> 447,49	<u>-</u> -	385	376	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>5.62</u> -
63	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,124	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	2973	2944	<u>29</u> 7	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>41.33</u> 0,08
64	& С179-429-7	Метизи М14 (комплект)	шт	168	<u>120.67</u> -	<u>-</u> -	20273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С101-1011-1035-1	Хімічний анкер 300 мл	шт	5,628	<u>405.06</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-25	м3	0,24	<u>1662.05</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,021	<u>592170.13</u> 67852,27	<u>1443.28</u> 229,52	12436	1425	<u>30</u> 5	<u>964.7700</u> 3,1520	<u>20.26</u> 0,07
68	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,048	<u>35118.01</u> -	<u>-</u> -	1686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,129	<u>34689.29</u> -	<u>-</u> -	4475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,001	<u>35830.84</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С111-1804	Сталь листова	т	0,027	<u>38374.56</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							496801	17718	<u>1240</u> 335		<u>252</u> 4,54
Разом будівельні роботи, грн.							496801				
в тому числі:							477843				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18053				
всього заробітна плата, грн.							10572				
Загальновиробничі витрати, грн.							30,78				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3602				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							507373				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							507373				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Балкони									
72	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0355	<u>547152.85</u> 67852,27	<u>1443.28</u> 229,52	19424	2409	<u>51</u> 8	<u>964.7700</u> 3,1520	<u>34.25</u> 0,11
73	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	37,08	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	5931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	1,18	<u>50148.70</u> -	<u>-</u> -	59175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,068	<u>23974.94</u> 23740,96	<u>233.98</u> 59,69	1630	1614	<u>16</u> 4	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>22.66</u> 0,04
76	& С179-429-7	Метизи М12 (комплект)	шт	120	<u>95.37</u> -	<u>-</u> -	11444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	варіант 2 & С101-1011-1035-1 варіант 2	Хімічний анкер 300 мл	шт	8	<u>405.06</u> -	<u>-</u> -	3240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,7388	<u>4311.69</u> 2332,51	<u>1979.18</u> 595,30	3185	1723	<u>1462</u> 440	<u>32.3600</u> 8,1070	<u>23.91</u> 5,99
79	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	1,2	<u>16915.35</u> 7994,39	<u>8920.96</u> 2659,42	20298	9593	<u>10705</u> 3191	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>133.09</u> 43,26
80	КБ46-29-2	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 260х260 мм	100шт	0,4	<u>10474.32</u> 6338,72	<u>4135.60</u> 1243,90	4190	2535	<u>1655</u> 498	<u>87.9400</u> 16,9400	<u>35.18</u> 6,78
81	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,04	<u>13633.94</u> 7853,68	<u>232.90</u> 70,31	545	314	<u>9</u> 3	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>4.96</u> 0,04
82	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	40,08	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	670	670	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>10.02</u> -
83	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,4008	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	1024	121	<u>36</u> 3	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>1.41</u> 0,04
84	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,8016	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	3161	239	<u>47</u> 5	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>2.9</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 3					133917	19218	<u>13981</u> 4152		<u>268.38</u> 56,32
		Разом будівельні роботи, грн.					133917				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100718				
		всього заробітна плата, грн.					23370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13426 38,48 4505 147343				
		Всього по розділу 3					147343				
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					687411 687411 618458 56754 33438 97,63 11427 720849	51642	<u>17311</u> 5112		<u>748.43</u> 69,25
		Всього по відділу 2					720849				
		<u>Відділ 3. Прорізи</u>									
		Розділ 1. Віконні заповнення									
85	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,3145	<u>30190.73</u> 11635,59	<u>846.93</u> 519,44	39686	15295	<u>1113</u> 683	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>196.52</u> 8,53
86	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,6612	<u>23366.11</u> 8822,03	<u>704.72</u> 432,22	15450	5833	<u>466</u> 286	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>74.95</u> 3,57
87	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,6293	<u>17683.16</u> 6745,53	<u>551.45</u> 338,22	28811	10990	<u>898</u> 551	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>141.21</u> 6,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C123-116-5 варіант 2	Блоки віконні металопластикові -- Підвіконня --	м2	360,5	<u>4402.94</u> -	<u>-</u> -	1587260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,3878	<u>5665.56</u> 2163,53	<u>126.41</u> 77,53	7863	3003	<u>175</u> 108	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>43.74</u> 1,34
90	& C111-123-14 варіант 2	Плити підвіконні Уніпласт 450 мм	м	141,5556	<u>489.62</u> -	<u>-</u> -	69308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C118-14-9 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний білий 280 мл	шт	18,0414	<u>146.13</u> -	<u>-</u> -	2636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C111-2008-10-Р1 варіант 2	Клей універсальний монтажний BauGut FBK -- Відливи --	кг	18,0414	<u>102.90</u> -	<u>-</u> -	1856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	3,3046	<u>1976.62</u> 1873,87	<u>94.81</u> 58,15	6532	6192	<u>313</u> 192	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>90.22</u> 2,4
94	& C126-1255-1 варіант 2	Підвіконний відлив	пог м	140,1678	<u>166.51</u> -	<u>-</u> -	23339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C126-1255-1 варіант 3	Підвіконний відлив для балконів	пог м	96,7984	<u>81.88</u> -	<u>-</u> -	7926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C126-1255-1 варіант 4	Крапельник для балконів	пог м	96,7984	<u>112.10</u> -	<u>-</u> -	10851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C111-1849-14 варіант 2	Саморізи для метала 25 мм	100шт	5,12	<u>387.04</u> -	<u>-</u> -	1982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C111-196-2 варіант 2	Герметик Ореол-1 бутилкаучуковий сірий	кг	106,24	<u>174.08</u> -	<u>-</u> -	18494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1,04	<u>2679.96</u> -	<u>-</u> -	2787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1824781	41313	<u>2965</u> 1820		<u>546.64</u> 22,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1824781 1780503 43133				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24181 68,32 7997 1848962				

		Всього по розділу 1					1848962				
		Розділ 2. Дверні заповнення									
100	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4906	<u>21383.86</u> 7237,57	<u>5649.83</u> 1441,34	10491	3551	<u>2772</u> 707	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>48.13</u> 7,29
101	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0882	<u>16948.86</u> 5848,49	<u>4205.99</u> 1073,00	1495	516	<u>371</u> 95	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>6.99</u> 0,98
102	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,611	<u>13886.74</u> 4417,35	<u>3892.11</u> 992,92	8485	2699	<u>2378</u> 607	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>36.59</u> 6,25
103	& С121-21-151М варіант 4	Двері металопластикові вхідні	м2	57,88	<u>5718.03</u> -	<u>-</u> -	330960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С121-21-151М варіант 2	Конструкції зовнішні алюміній	м2	61,1	<u>21426.03</u> -	<u>-</u> -	1309130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників м/п	100м	1,762	<u>27287.27</u> 474,14	<u>-</u> -	48080	835	<u>-</u> -	<u>7.4200</u> -	<u>13.07</u> -
106	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,6384	<u>23348.99</u> 10067,41	<u>6586.25</u> 2249,86	14906	6427	<u>4205</u> 1436	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>89.17</u> 15,02
107	С123-232 варіант 2	Блоки дверні протипожежні	м2	44,1	<u>8015.22</u> -	<u>-</u> -	353471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С123-232 варіант 3	Блоки дверні протипожежні вхідні	м2	19,74	<u>9331.02</u> -	<u>-</u> -	184194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	116	<u>1270.50</u> 371,82	<u>-</u> -	147378	43131	<u>-</u> -	<u>5.2200</u> -	<u>605.52</u> -
110	С123-198 варіант 2	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном	м2	216,3	<u>2605.86</u> -	<u>-</u> -	563648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ10-28-5 застос.	Заповнення дверних прорізів броньованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни	1 блок	52	<u>1649.89</u> 371,82	- -	85794	19335	- -	<u>5.2200</u> -	<u>271.44</u> -
112	С123-232 варіант 4	Блоки дверні броньовані квартирні	м2	114,66	<u>6509.70</u> -	- -	746402	-	- -	- -	- -
113	КБ10-21-1	Встановлення закривача дверного верхнього розташування і упорів	100шт	0,18	<u>10346.82</u> 10346,82	- -	1862	1862	- -	<u>118.9700</u> -	<u>21.41</u> -
114	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	9	<u>2551.54</u> -	- -	22964	-	- -	- -	- -
115	С111-961 варіант 2	Упор дверний	шт	9	<u>185.14</u> -	- -	1666	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3830926	78356	<u>9726</u> 2845		<u>1092.32</u> 29,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3830926 3742844 81201 46764 134,62 15756 3877690				
		Всього по розділу 2					3877690				
		Разом прямі витрати по відділу 3					5655707	119669	<u>12691</u> 4665		<u>1638.96</u> 52,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5655707 5523347 124334 70945 202,94 23753 5726652				
		Всього по відділу 3					5726652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 4. Внутрішнє опорядження</u>									
		Розділ 1. Стелі									
		-- Штукатурення --									
116	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	0,42	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	204	169	<u>34</u> 2	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>1.97</u> 0,03
117	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	1,12	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,6	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса -- Фарбування --	100м2	0,14	<u>45524.87</u> 12134,67	<u>307.95</u> 252,73	6373	1699	<u>43</u> 35	<u>168.3500</u> 3,8421	<u>23.57</u> 0,54
120	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до шпаклівки двома видами грунтовок)	100м2	50,396	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	24428	20332	<u>4089</u> 273	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>236.86</u> 3,63
121	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	201,584	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	51716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	503,96	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	30338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	25,198	<u>10235.10</u> 7152,92	<u>4.14</u> 3,46	257904	180239	<u>104</u> 87	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>2530.38</u> 1,12
124	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	50,396	<u>1627.09</u> 1622,17	<u>3.10</u> 2,59	81999	81751	<u>156</u> 131	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>1082.51</u> 1,68
125	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	503,96	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	30338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111-1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	9071,28	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	231499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	25,198	<u>3138.53</u> 3055,77	<u>1.03</u> 0,86	79085	76999	<u>26</u> 22	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>1080.99</u> 0,28
128	& С171-2096-4 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit CT 42	л	455,368	<u>229.05</u> -	<u>-</u> -	104302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C171-2096-4	Фарба водоемульсійна водонепроникна	л	33,32	<u>259.04</u>	<u>-</u>	8631	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
130	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів стельових полівінілхлоридних на клеї	100м	18,936	<u>4244.46</u>	<u>2.07</u>	80373	18637	<u>39</u>	<u>12.8400</u>	<u>243.14</u>
					984,19	1,73			33	0,0222	0,42
		Разом прямі витрати по розділу 1					987814	379826	<u>4491</u>		<u>5199.42</u>
									583		7,7
		Разом будівельні роботи, грн.					987814				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					603497				
		всього заробітна плата, грн.					380409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					216553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					616,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72190				
		Всього будівельні роботи, грн.					1204367				

		Всього по розділу 1					1204367				
		Розділ 2. Стіни або перегородки									
		-- Штукатурення (стіни і укоси) --									
131	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених	100м2	1,7247	<u>484.73</u>	<u>81.13</u>	836	696	<u>140</u>	<u>4.7000</u>	<u>8.11</u>
	κ=3	поверхонь (до і після штукатурення)			403,45	5,41			9	0,0720	0,12
132	& C1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99	л	18,3968	<u>256.55</u>	<u>-</u>	4720	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		антимікробна			-	-			-	-	-
133	& C1555-154-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	91,984	<u>60.20</u>	<u>-</u>	5537	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
134	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	2,2996	<u>43757.88</u>	<u>298.52</u>	100626	24283	<u>686</u>	<u>146.5000</u>	<u>336.89</u>
					10559,72	245,00			563	3,7244	8,56
		-- Декоративне штукатурення (стіни і укоси) --									
135	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених	100м2	9,0584	<u>484.73</u>	<u>81.13</u>	4391	3655	<u>735</u>	<u>4.7000</u>	<u>42.57</u>
	κ=2	поверхонь (двома видами грунтовок)			403,45	5,41			49	0,0720	0,65
136	& C1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99	л	144,9344	<u>256.55</u>	<u>-</u>	37183	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		антимікробна			-	-			-	-	-
137	& C1555-154-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	362,336	<u>60.20</u>	<u>-</u>	21813	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
138	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	18,1168	<u>43757.88</u>	<u>298.52</u>	792753	191308	<u>5408</u>	<u>146.5000</u>	<u>2654.11</u>
					10559,72	245,00			4439	3,7244	67,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КБ15-183-1 застос.	Декоративне штукатурення	100м2	18,1168	<u>20107.47</u> 19063,24	-	364283	345365	-	<u>231.3500</u>	<u>4191.32</u>
140	& С1555-154-3	Грунтувальна фарба адегезійна Ceresit CT 16	л	942,0736	<u>97.18</u>	-	91551	-	-	-	-
141	С1600-37 варіант 2	Декоративна штукатурка баранець з пігментом -- Фарбування (стіни і укоси) --	кг	5072,704	<u>103.91</u>	-	527105	-	-	-	-
142	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (двома видами грунтовок)	100м2	91,9344	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	44563	37091	<u>7459</u> 497	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>432.09</u> 6,62
143	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	367,7376	<u>256.55</u>	-	94343	-	-	-	-
144	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	919,344	<u>60.20</u>	-	55345	-	-	-	-
145	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	45,9672	<u>43757.88</u> 10559,72	<u>298.52</u> 245,00	2011427	485401	<u>13722</u> 11262	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>6734.19</u> 171,2
146	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	45,9672	<u>8554.07</u> 5471,89	<u>4.14</u> 3,46	393207	251527	<u>190</u> 159	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>3531.2</u> 2,04
147	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	91,9344	<u>1627.09</u> 1622,17	<u>3.10</u> 2,59	149586	149133	<u>285</u> 238	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>1974.75</u> 3,06
148	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	919,344	<u>60.20</u>	-	55345	-	-	-	-
149	& С111-1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	16548,19 2	<u>25.52</u>	-	422310	-	-	-	-
150	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	45,9672	<u>2790.18</u> 2714,58	<u>1.03</u> 0,86	128257	124782	<u>47</u> 40	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>1751.81</u> 0,51
151	& С171-2096-4 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit CT 42	л	913,056	<u>229.05</u>	-	209135	-	-	-	-
152	& С171-2096-4 варіант 3	Фарба водоемульсійна водонепроникна -- Керамічна плитка --	л	4,24	<u>259.04</u>	-	1098	-	-	-	-
153	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до і після штукатурення)	100м2	36,5412	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	17713	14743	<u>2965</u> 198	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>171.74</u> 2,63
154	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	97,4432	<u>256.55</u>	-	24999	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	& C1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	487,216	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	29330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	12,1804	<u>43757,88</u> 10559,72	<u>298,52</u> 245,00	532988	128622	<u>3636</u> 2984	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>1784,43</u> 45,36
157	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	12,1804	<u>95338,25</u> 17107,19	<u>35,16</u> 29,37	1161258	208372	<u>428</u> 358	<u>234,5700</u> 0,3774	<u>2857,16</u> 4,6
		Разом прямі витрати по розділу 2					7281702	1964978	<u>35701</u> 20796		<u>26470,37</u> 312,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7281702 5281023 1985774 1123803 3192,07 373566 8405505				

		Всього по розділу 2					8405505				
		Розділ 3. Підлоги									
		-- Керамічна плитка --									
158	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	10,3976	<u>8921,55</u> 2393,98	<u>7,24</u> 6,05	92763	24892	<u>75</u> 63	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>329,6</u> 0,81
159	КБ11-4-6 к=2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм (всього 4 мм)	100м2	2,5768	<u>6428,20</u> 1557,22	<u>4,14</u> 3,46	16564	4013	<u>11</u> 9	<u>20,6200</u> 0,0444	<u>53,13</u> 0,11
160	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	10,398	<u>4061,04</u> 3058,25	<u>1002,79</u> 273,09	42227	31800	<u>10427</u> 2840	<u>47,4000</u> 3,1413	<u>492,87</u> 32,66
161	& C114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	21,67	<u>5038,59</u> -	<u>-</u> -	109186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	110,268	<u>756,16</u> 98,84	<u>-</u> -	83380	10899	<u>-</u> -	<u>1,4400</u> -	<u>158,79</u> -
163	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,907	<u>10572,00</u> 3762,56	<u>96,17</u> 80,34	9589	3413	<u>87</u> 73	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>51,02</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 70 мм)	100м2	0,4728	<u>17880.54</u> 1257,53	<u>248.18</u> 207,34	8454	595	<u>117</u> 98	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>8.89</u> 1,26
165	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	15,324	<u>9624.66</u> 3868,25	<u>96.17</u> 80,34	147488	59277	<u>1474</u> 1231	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>886.19</u> 15,82
166	КБ11-11-6 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 30 мм)	100м2	4,3535	<u>3030.42</u> 234,12	<u>49.64</u> 41,47	13193	1019	<u>216</u> 181	<u>3.5000</u> 0,5328	<u>15.24</u> 2,32
167	КБ11-11-6 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 50 мм)	100м2	0,0567	<u>9091.23</u> 702,35	<u>148.91</u> 124,40	515	40	<u>8</u> 7	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>0.6</u> 0,09
168	КБ11-11-6 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 60 мм)	100м2	0,8836	<u>12121.63</u> 936,46	<u>198.55</u> 165,87	10711	827	<u>175</u> 147	<u>14.0000</u> 2,1312	<u>12.37</u> 1,88
169	КБ11-11-6 к=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 65 мм)	100м2	2,5768	<u>13636.84</u> 1053,52	<u>223.37</u> 186,60	35139	2715	<u>576</u> 481	<u>15.7500</u> 2,3976	<u>40.58</u> 6,18
170	КБ11-11-6 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 70 мм)	100м2	6,308	<u>15152.04</u> 1170,58	<u>248.18</u> 207,34	95579	7384	<u>1566</u> 1308	<u>17.5000</u> 2,6640	<u>110.39</u> 16,8
171	КБ11-11-6 к=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 100 мм)	100м2	0,5725	<u>24243.26</u> 1872,92	<u>397.09</u> 331,74	13879	1072	<u>227</u> 190	<u>28.0000</u> 4,2624	<u>16.03</u> 2,44
172	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,5725	<u>20831.94</u> 4260,89	<u>20.68</u> 17,28	11926	2439	<u>12</u> 10	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>36.47</u> 0,13
173	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (всього 10 мм)	100м2	0,5725	<u>14605.93</u> 1775,93	<u>20.68</u> 17,28	8362	1017	<u>12</u> 10	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>15.2</u> 0,13
174	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	10,8704	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	17886	11253	<u>573</u> 479	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>176.1</u> 6,15
175	& С119-386- 12	Сітка армувальна вічко 100x100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	1195,74	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	191259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,5768	<u>51183.07</u> 1619,06	<u>-</u> -	131889	4172	<u>-</u> -	<u>22.7300</u> -	<u>58.57</u> -
177	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	16,3875	<u>23983.53</u> 11347,91	<u>37.23</u> 31,10	393030	185964	<u>610</u> 510	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>2549.9</u> 6,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	C111-283 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	1040,7	<u>830,27</u>	-	864062	-	-	-	-
179	C111-283 варіант 2	Плитки керамічні для підлог по типу Грес	м2	566,7	<u>697,67</u>	-	395370	-	-	-	-
180	C111-283 варіант 5	Плитки керамічні морозостійкі типу Грес	м2	64,2	<u>738,47</u>	-	47410	-	-	-	-
181	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	4,01	<u>26813,14</u>	<u>11,38</u>	107521	8938	<u>46</u>	<u>29,8500</u>	<u>119,7</u>
		-- Ламінат --			2228,90	9,50			38	0,1221	0,49
182	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	11,5664	<u>8921,55</u>	<u>7,24</u>	103190	27690	<u>84</u>	<u>31,7000</u>	<u>366,65</u>
					2393,98	6,05			70	0,0777	0,9
183	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	11,5664	<u>4061,04</u>	<u>1002,79</u>	46972	35373	<u>11599</u>	<u>47,4000</u>	<u>548,25</u>
					3058,25	273,09			3159	3,1413	36,33
184	& C114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	238,27	<u>5038,59</u>	-	1200545	-	-	-	-
185	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	115,664	<u>756,16</u>	-	87460	11432	-	<u>1,4400</u>	<u>166,56</u>
					98,84	-			-	-	-
186	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	11,5664	<u>10572,00</u>	<u>96,17</u>	122280	43519	<u>1112</u>	<u>56,2500</u>	<u>650,61</u>
					3762,56	80,34			929	1,0323	11,94
187	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 70 мм)	100м2	11,5664	<u>17880,54</u>	<u>248,18</u>	206813	14545	<u>2871</u>	<u>18,8000</u>	<u>217,45</u>
					1257,53	207,34			2398	2,6640	30,81
188	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	11,5664	<u>1645,41</u>	<u>52,74</u>	19031	11973	<u>610</u>	<u>16,2000</u>	<u>187,38</u>
					1035,18	44,06			510	0,5661	6,55
189	& C119-386-12	Сітка армувальна вічко 100х100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	1272,3	<u>159,95</u>	-	203504	-	-	-	-
190	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	11,5664	<u>8419,16</u>	<u>59,98</u>	97379	67698	<u>694</u>	<u>76,3600</u>	<u>883,21</u>
					5852,99	50,11			580	0,6438	7,45
191	& C112-257-32Л	Ламінат класу зносостійкості 32/АС4	м2	1179,772	<u>431,38</u>	-	508930	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
192	& C111-1728-4	Прокладка полімерна шумогідроізоляційна, товщиною більше 2 до 6 мм, для влаштування підлог з ламінату та паркетної дошки	м2	1179,772	<u>55,86</u>	-	65902	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
193	КБ11-43-1 застос.	Улаштування плінтусів МДФ на клеї	100м	9,2672	<u>11602,31</u>	<u>2,07</u>	107521	9121	<u>19</u>	<u>12,8400</u>	<u>118,99</u>
					984,19	1,73			16	0,0222	0,21
		Разом прямі витрати по розділу 3					5616909	583080	<u>33201</u>		<u>8270,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5616909		15337		188,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5000628 598417 347954 1006,04 117739 5964863				
		Всього по розділу 3					5964863				
		Разом прямі витрати по відділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13886425 13886425 10885148 2964600 1688309 4814,95 563495 15574734	2927884	73393 36716		39940,53 509,47
		Всього по відділу 4					15574734				
		<u>Відділ 5. Дах і покрівля</u>									
		Розділ 1. Горище									
194	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	10,0093	73666.31 2277,55	20,68 17,28	737348	22797	207 173	32,7800 0,2220	328,1 2,22
195	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	1,25	32690.09 362,06	- -	40863	453	- -	5,5100 -	6,89 -
196	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	4	450.62 171,39	126,48 27,63	1802	686	506 111	2,1400 0,3658	8,56 1,46
197	С111-953-1 варіант 2	Люк протипожежний	шт	4	12815.54 -	- -	51262	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	БМ1-1-7	Утеплення конструкцій вентканалів теплоізоляційними плитами з мінеральної вати з використанням клею-шпаклівної суміші Baumit NivoFix, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	3,925	<u>87517.03</u> 10687,24	<u>-</u> -	343504	41947	<u>-</u> -	<u>135.3500</u> -	<u>531.25</u> -
199	БМ1-7-1	Установлення кутових захисних, деформаційних та примикаючих профілів з риштувань: кутовий захисний профіль Baumit з інтегрованою лугостійкою склосіткою -- Пробивання прорізу на горище --	100 м	2,2	<u>2564.76</u> 1608,21	<u>-</u> -	5642	3538	<u>-</u> -	<u>20.0800</u> -	<u>44.18</u> -
200	КБ46-27-2 тех.ч. п.1.3. 4 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону з тимчасовим підсиленням перекриття (при пробиванні отворів і борозен у залізобетонних конструкціях)	м3	0,1782	<u>6089.24</u> 3038,05	<u>3051.19</u> 917,73	1085	541	<u>544</u> 164	<u>43.1970</u> 12,4981	<u>7.7</u> 2,23
201	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,138	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	2595	1792	<u>706</u> 48	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>24.29</u> 0,58
202	С111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,095	<u>53412.93</u> -	<u>-</u> -	5074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,04	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	1410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,009	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	6,74	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	113	113	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>1.69</u> -
206	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0674	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	172	20	<u>6</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.24</u> 0,01
207	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,1348	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	532	40	<u>8</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.49</u> 0,01
208	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т -- спортзал --	1т	0,138	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	1681	1036	<u>498</u> 70	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>12.24</u> 0,73
209	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,025	<u>603030.54</u> 117086,75	<u>33577.25</u> 10271,29	15076	2927	<u>839</u> 257	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>40.61</u> 3,06
210	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,043	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	1239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,09	<u>35830.84</u>	-	3225	-	-	-	-
212	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-25	м3	0,27	<u>1662.05</u>	-	449	-	-	-	-
213	БМ1-1-7	Утеплення конструкцій вентканалів теплоізоляційними плитами з мінеральної вати з використанням клей-шпаклівної суміші Baumit NivoFix, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	1,07	<u>87517.03</u> 10687,24	-	93643	11435	-	<u>135.3500</u>	<u>144.82</u>
214	БМ1-7-1	Установлення кутових захисних, деформаційних та примикаючих профілів з риштувань: кутовий захисний профіль Baumit з інтегрованою лугостійкою склосіткою	100 м	0,715	<u>2564.76</u> 1608,21	-	1834	1150	-	<u>20.0800</u>	<u>14.36</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							1308844	88475	<u>3314</u> 825		<u>1165.42</u> 10,3
Разом будівельні роботи, грн.							1308844				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1217055				
всього заробітна плата, грн.							89300				
Загальновиробничі витрати, грн.							49964				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							140,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16483				
Всього будівельні роботи, грн.							1358808				

Всього по розділу 1							1358808				
Розділ 2. Дах											
-- спортзал, ліфтова шахта, гуртожиток --											
215	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	48,73	<u>13266.28</u> 2180,52	<u>97.02</u> 24,75	646466	106257	<u>4728</u> 1206	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>1632.46</u> 12,43
216	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,158	<u>28815.39</u>	-	4553	-	-	-	-
217	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,095	<u>31788.96</u>	-	3020	-	-	-	-
218	& C179-429-7 варіант 3	Метизи М14 (комплект)	шт	860	<u>120.67</u>	-	103776	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	КБ10-17-1	Улаштування слухових вікон - решітки	шт	6	<u>2739.29</u> 639,47	<u>11,41</u> 2,91	16436	3837	<u>68</u> 17	<u>9.5600</u> 0,0300	<u>57.36</u> 0,18
220	КБ13-73-1	-- Біо- і вогнезахист -- Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	44,605	<u>3414.58</u> 3414,58	<u>-</u> -	152307	152307	<u>-</u> -	<u>46.8200</u> -	<u>2088.41</u> -
221	КБ13-73-3	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-1	100м2	44,605	<u>1569.59</u> 1568,00	<u>-</u> -	70012	69941	<u>-</u> -	<u>21.5000</u> -	<u>959.01</u> -
222	С1113-6 варіант 2	Вогнезахисний розчин	т	2,039	<u>66787.00</u> -	<u>-</u> -	136179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1132749	332342	<u>4796</u> 1223		<u>4737.24</u> 12,61
Разом будівельні роботи, грн.							1132749				
в тому числі:							795611				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							333565				
всього заробітна плата, грн.							179103				
Загальновиробничі витрати, грн.							469,41				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							54935				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1311852				
Всього по розділу 2							1311852				
Розділ 3. Покрівля											
223	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	17,179	<u>21612.40</u> 10477,65	<u>490.64</u> 127,20	371279	179996	<u>8429</u> 2185	<u>156.6400</u> 1,4775	<u>2690.92</u> 25,38
224	С111-1720 варіант 2	Плівка гідробарер	м2	1889,69	<u>24.85</u> -	<u>-</u> -	46959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С111-1797-1-У	Металопрофіль	м2	1889,69	<u>375.81</u> -	<u>-</u> -	710164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& С111-1628-1 варіант 2	Коньковий елемент	м	79,2	<u>102.05</u> -	<u>-</u> -	8082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& С111-1628-124 варіант 2	Снігозатримувач 1м	шт	97,8	<u>106.81</u> -	<u>-</u> -	10446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	& C111-1628-2-P варіант 2	Металевий відлив	м	26,72	<u>102.05</u> -	<u>-</u> -	2727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& C111-9642	Лобова планка	м.п.	225,1	<u>93.53</u> -	<u>-</u> -	21054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,318	<u>10928.10</u> 2937,81	<u>81.31</u> 22,14	25331	6810	<u>188</u> 51	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>101.81</u> 0,59
231	C113-46 варіант 2	Жолоб водостічний	м	231,8	<u>389.29</u> -	<u>-</u> -	90237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& C1545-89-1 варіант 2	Хомут з анкером	шт	232	<u>94.89</u> -	<u>-</u> -	22014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ12-13-1	Улаштування облагоджень на фасадах [зовнішні підвіконня, пояски, балкони та ін.], включаючи водостічні труби з виготовленням елементів труб	100м2	3,761	<u>2113.65</u> 1507,94	<u>16.64</u> 5,02	7949	5671	<u>63</u> 19	<u>21.1700</u> 0,0665	<u>79.62</u> 0,25
234	C113-46 варіант 3	Труби водостічні	м	376,1	<u>162.60</u> -	<u>-</u> -	61154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	& C111-14781-1 варіант 3	Шурупи самонарізні покрівельні	1000шт	1,099	<u>1359.81</u> -	<u>-</u> -	1494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	C113-990 варіант 2	Коліна до труб водостічних	шт	34	<u>153.31</u> -	<u>-</u> -	5213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	C111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	478	<u>63.41</u> -	<u>-</u> -	30310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	C113-996 варіант 2	Водостічна воронка d=100мм	шт	26	<u>293.82</u> -	<u>-</u> -	7639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ10-7-4	Вітрова дошка	100м2	1,323	<u>28060.41</u> 2557,87	<u>-</u> -	37124	3384	<u>-</u> -	<u>38.2400</u> -	<u>50.59</u> -
240	КБ10-14-2	Підшивання стелі під металопрофіль	100м2	2,0487	<u>27102.08</u> 4052,99	<u>125.55</u> 32,03	55524	8303	<u>257</u> 66	<u>61.6800</u> 0,3300	<u>126.36</u> 0,68
241	КБ10-14-6	Підшивання стелі сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100м2	2,0487	<u>2513.83</u> 2513,83	<u>-</u> -	5150	5150	<u>-</u> -	<u>39.3400</u> -	<u>80.6</u> -
242	& C111-1594-1-Л варіант 2	Металопрофіль Т8 для підшивки	м2	213,0648	<u>301.82</u> -	<u>-</u> -	64307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	& C111-1477-3-Т варіант 2	Шурупи дахові	шт	1632	<u>4.75</u> -	<u>-</u> -	7752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КР20-12-1	-- дашки над вентканалами -- Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,09625	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	1172	723	<u>347</u> 49	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>8.54</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	C1110-171 варіант 2	Полоса 60x4 мм	т	0,09625	<u>34791.98</u>	-	3349	-	-	-	-
246	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами (дашки корінників)	100 м2	0,092	<u>4652.17</u>	<u>20.34</u>	428	426	2	<u>67.4800</u>	<u>6.21</u>
247	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів- фартух	100м	0,403	<u>3282.62</u>	<u>7.32</u>	1323	1142	3	<u>41.2700</u>	<u>16.63</u>
248	& C111-1594-1-Л варіант 4	Металева накривка на димар фарбована HBW9 0871	м2	40,3	<u>542.03</u>	-	21844	-	-	-	-
249	& C111-1477-3-Т варіант 2	Шурупи дахові	шт	322,4	<u>4.75</u>	-	1531	-	-	-	-
250	КБ9-75-2	-- огорожа покрівлі (h=0,6 м, l=139,6 м) -- Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,9772	<u>20283.77</u>	<u>5115.24</u>	19821	12687	<u>4999</u>	<u>176.0000</u>	<u>171.99</u>
251	& C111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40x40x3	м	329,456	<u>160.21</u>	-	52782	-	-	-	-
252	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	46,068	<u>16.72</u>	-	770	770	-	<u>0.2500</u>	<u>11.52</u>
253	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,46068	<u>2046.05</u>	<u>89.13</u>	943	140	<u>41</u>	<u>3.5300</u>	<u>1.63</u>
254	КБ13-26-1 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 за два рази	100м2	0,92136	<u>3362.97</u>	<u>89.13</u>	3099	183	<u>82</u>	<u>2.3500</u>	<u>2.17</u>
255	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,396	<u>1559.09</u>	<u>253.35</u>	2176	1629	<u>354</u>	<u>16.8000</u>	<u>23.45</u>
					<u>1167,26</u>	<u>53,41</u>			<u>75</u>	<u>0,6044</u>	<u>0,84</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1701147	227014	<u>14765</u>		<u>3372.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1701147		2802		32,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1459368				
		всього заробітна плата, грн.					229816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137955				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					408,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47753				
		Всього будівельні роботи, грн.					1839102				

		Всього по розділу 3					1839102				
		Разом прямі витрати по відділу 5					4142740	647831	<u>22875</u>		<u>9274.7</u>
									4850		55,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 5					4142740 3472034 652681 367020 1018,31 119171 4509760 4509760				
		<u>Відділ 6. Інші роботи</u> Розділ 1. Перила сходових кліток (h=1,0 м)									
256	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	m	0,3783	<u>20283.77</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	7673	4912	<u>1935</u> 132	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>66.58</u> 1,58
257	& С111-1911 варіант 2	Прокат штабовий 50х3	m	66,639	<u>47.80</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	m	93,702	<u>160.21</u> -	<u>-</u> -	15012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	m2	19,497	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	326	326	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>4.87</u> -
260	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,19497	<u>2046.05</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	399	59	<u>17</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.69</u> 0,02
261	КБ13-26-1 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 за два рази	100м2	0,38994	<u>3362.97</u> 198,95	<u>89.13</u> 7,47	1311	78	<u>35</u> 3	<u>2.3500</u> 0,0992	<u>0.92</u> 0,04
262	КБ7-60-2	Установлення металевої огорожі з поручнями із хвойних порід	100м	0,291	<u>39805.72</u> 14673,54	<u>975.19</u> 217,93	11583	4270	<u>284</u> 63	<u>194.3000</u> 2,8848	<u>56.54</u> 0,84
		Разом прямі витрати по розділу 1					39489	9645	<u>2271</u> 199		<u>129.6</u> 2,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39489 27573 9844 5537 15,63 1830				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					45026				

		Всього по розділу 1					45026				
		Розділ 2. Драбина виходу на горище									
263	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,288	<u>20283.77</u>	<u>5115.24</u>	5842	3739	<u>1473</u>	<u>176.0000</u>	<u>50.69</u>
					12983,52	349,77			101	4,1760	1,2
264	C111-1154	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 18 мм	т	0,1	<u>35025.15</u>	<u>-</u>	3503	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
265	C111-1804	Сталь листова	т	0,012	<u>38374.56</u>	<u>-</u>	460	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
266	C111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,192	<u>35252.14</u>	<u>-</u>	6768	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
267	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	8	<u>16.72</u>	<u>-</u>	134	134	<u>-</u>	<u>0.2500</u>	<u>2</u>
					16,72	-			-	-	-
268	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,08	<u>2046.05</u>	<u>89.13</u>	164	24	<u>7</u>	<u>3.5300</u>	<u>0.28</u>
					303,02	7,47			1	0,0992	0,01
269	КБ13-26-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140 за два рази	100м2	0,16	<u>3362.97</u>	<u>89.13</u>	538	32	<u>14</u>	<u>2.3500</u>	<u>0.38</u>
	к=2				198,95	7,47			1	0,0992	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					17409	3929	<u>1494</u>		<u>53.35</u>
									103		1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					17409				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11986				
		всього заробітна плата, грн.					4032				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2279				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					756				
		Всього будівельні роботи, грн.					19688				

		Всього по розділу 2					19688				
		Разом прямі витрати по відділу 6					56898	13574	<u>3765</u>		<u>182.95</u>
									302		3,71
		Разом будівельні роботи, грн.					56898				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					39559 13876 7816 22,09 2586 64714				
		Всього по відділу 6					64714				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					26356565 26356565 21849409 4321419 2459276 6991,71 818248 28815841	4235770	<u>271386</u> 85649		<u>58349.25</u> 1141,04
		Всього по кошторису					28815841				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					66482 5139667				

Склав _____ Ольга Саїдова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана Лемак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на водопостачання та каналізація
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4494,902 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,53875 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 760,858 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Водопровід									
1	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>307,96</u> 177,79	<u>73,60</u> 12,30	1232	711	<u>294</u> 49	<u>2.4100</u> 0,1542	<u>9,64</u> 0,62
2	С1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висуванням шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>2246,08</u> -	<u>-</u> -	4492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1630-65 варіант 2	Засувки паралельні фланцеві для води та пари, діаметр 50 мм, з електроприводом	шт	2	<u>5517,52</u> -	<u>-</u> -	11035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ28-925-1	Монтаж привода універсального	шт	2	<u>1076,50</u> 988,42	<u>70,76</u> 17,30	2153	1977	<u>142</u> 35	<u>14.4000</u> 0,2292	<u>28,8</u> 0,46
5	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	6,5	<u>1577,74</u> 907,37	<u>643,25</u> 152,63	10255	5898	<u>4181</u> 992	<u>12.3000</u> 2,0206	<u>79,95</u> 13,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-103-1	Фільтрсітчастий муфтовий Ру1,6мПа діаметр=15мм	шт	64	<u>619,29</u>	-	39635	-	-	-	-
7	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>1031,68</u>	-	1032	-	-	-	-
8	KB16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	65	<u>60,00</u> 49,43	<u>6,65</u> 2,01	3900	3213	<u>432</u> 131	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>43,55</u> 1,73
9	& C1630-1450-3 варіант 2	Лічильник хол. води Ф15	шт	64	<u>553,76</u>	-	35441	-	-	-	-
10	& C1630-1450-3 варіант 3	Лічильник хол. води Ф25	шт	1	<u>2354,06</u>	-	2354	-	-	-	-
11	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>40,70</u> 28,02	-	81	56	-	<u>0,3600</u>	<u>0,72</u>
12	C1630-113 варіант 2	Манометри загального призначення	комплект	1	<u>368,16</u>	-	368	-	-	-	-
13	C1630-113 варіант 3	Кран трьохходовий Ф15	комплект	3	<u>443,64</u>	-	1331	-	-	-	-
14	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	1	<u>152,87</u> 118,03	<u>7,97</u> 2,79	153	118	<u>8</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,6</u> 0,04
15	& C188888-46-1	Датчик тиску 4-20 атм	шт	1	<u>7964,85</u>	-	7965	-	-	-	-
16	KB10-39-1 застос.	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,1	<u>20540,15</u> 7155,22	-	2054	716	-	<u>106,9700</u>	<u>10,7</u>
17	1517-1101 варіант 2	Шафа приставна пожежна HW25-52NKD 600x1900x250	шт	10	<u>4125,00</u>	-	41250	-	-	-	-
18	C1630-63 варіант 2	Головки муфтова напірна ГМН-50	шт	10	<u>132,74</u>	-	1327	-	-	-	-
19	C1630-63 варіант 3	Головки цапова напірна ГМН-50	шт	10	<u>137,84</u>	-	1378	-	-	-	-
20	C1630-91 варіант 2	Стволи пожежні ручні, марка РСК, діаметр 50 мм	шт	10	<u>908,23</u>	-	9082	-	-	-	-
21	C1630-445 варіант 4	Касета металева для рукава пожежного 51(66)	шт	10	<u>168,40</u>	-	1684	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-116-1	Рукав пожежний Д-51, 20м, тип к з головками ГРН-50 AL	шт	10	<u>781.51</u> -	-	7815	-	-	-	-
23	& C1630-116-1 варіант 2	Кран-комплект пожежний з напівжорстким рукавом Ду-25/20м 1,2 МПа	шт	10	<u>3168.31</u> -	-	31683	-	-	-	-
24	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	30	<u>1911.67</u> 110,51	<u>16.64</u> 5,02	57350	3315	<u>499</u> 151	<u>1.4800</u> 0,0665	<u>44.4</u> 2
25	C130-1183 варіант 2	Клапан перекирвний пожежного крана в/н DN-50 латунь	шт	10	<u>959.10</u> -	-	9591	-	-	-	-
26	C130-1183 варіант 3	Клапан запірний пожежного крана DN25 PN16 (вугл.латунь різьба вн.)латунь	шт	10	<u>240.00</u> -	-	2400	-	-	-	-
27	C130-1183 варіант 4	Різьба д.50	шт	10	<u>48.75</u> -	-	488	-	-	-	-
28	2402-3018 варіант 2	Вогнегасник порошковий ВП-6	шт	40	<u>520.00</u> -	-	20800	-	-	-	-
29	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,39	<u>53715.83</u> 5362,68	<u>1402.37</u> 311,52	20949	2091	<u>547</u> 121	<u>71.0100</u> 4,0810	<u>27.69</u> 1,59
30	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,19	<u>34805.55</u> 4173,99	<u>517.28</u> 122,48	6613	793	<u>98</u> 23	<u>55.2700</u> 1,5787	<u>10.5</u> 0,3
31	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,88	<u>28491.90</u> 4173,99	<u>517.28</u> 122,48	25073	3673	<u>455</u> 108	<u>55.2700</u> 1,5787	<u>48.64</u> 1,39
32	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	1	<u>2478.75</u> 37,56	-	2479	38	-	<u>0.4900</u> -	<u>0.49</u> -
33	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	394	<u>295.78</u> 177,79	<u>56.18</u> 11,79	116537	70049	<u>22135</u> 4645	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>949.54</u> 61,5
34	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	8	<u>244.62</u> -	-	1957	-	-	-	-
35	C113-1873-1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>187.03</u> -	-	374	-	-	-	-
36	C113-2154 варіант 2	Поліетиленові кульові крани діам. 15 мм	шт	384	<u>160.69</u> -	-	61705	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>307.96</u> 177,79	<u>73.60</u> 12,30	308	178	<u>74</u> 12	<u>2.4100</u> 0,1542	<u>2.41</u> 0,15
38	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>263.39</u> -	-	263	-	-	-	-
39	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	10,24	<u>26770.18</u> 20615,78	<u>3924.99</u> 1795,56	274127	211106	<u>40192</u> 18387	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>2754.15</u> 252,54
40	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	1024	<u>29.64</u> -	-	30351	-	-	-	-
41	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,96	<u>20298.63</u> 16216,07	<u>2481.11</u> 1107,61	19487	15567	<u>2382</u> 1063	<u>211.5600</u> 15,1995	<u>203.1</u> 14,59
42	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	96	<u>48.25</u> -	-	4632	-	-	-	-
43	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	14,6	<u>250.73</u> 250,73	-	3661	3661	-	<u>3.5200</u> -	<u>51.39</u> -
44	& C114-268-У-4	Ізоляція труб еластичною теплоізоляцією на основі пористого поліетилену "Thermaflex", діаметр 32мм	мп	107	<u>30.18</u> -	-	3229	-	-	-	-
45	& C114-268-У-4 варіант 2	Ізоляція труб еластичною теплоізоляцією на основі пористого поліетилену "Thermaflex", діаметр 63мм	мп	39	<u>36.10</u> -	-	1408	-	-	-	-
46	КБ16-27-9	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 125 мм	шт	1	<u>8389.49</u> 1036,89	<u>262.76</u> 55,85	8389	1037	<u>263</u> 56	<u>13.7300</u> 0,7264	<u>13.73</u> 0,73
47	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	<u>1714.79</u> 1554,87	<u>139.86</u> 33,62	6859	6219	<u>559</u> 134	<u>21.3200</u> 0,4322	<u>85.28</u> 1,73
48	& C1630-1175И4 варіант 2	Багатонасосна установка господарсько-питного водопостач. СО-2 СН1-Л-202/ЕР-ЕВ з частотним перетворювачем Isar MODH1-2CH1-Л-202/ЕС	шт	1	<u>238437.15</u> -	-	238437	-	-	-	-
49	& C1630-1175И4 варіант 3	Багатонасосна установка для системи протипожежного водопостачання СО-2 СН1-Л-202/ЕР-ЕВ 1 Isar MODH1-2CH1-Л-202/ЕС	шт	1	<u>263160.52</u> -	-	263161	-	-	-	-
50	КП9-1-12	Станція насосна І підйому, продуктивність до 100 м3/год	споруда	2	<u>6991.77</u> 6991,77	-	13984	13984	-	<u>69.0000</u> -	<u>138</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					1412312	344400	<u>72261</u> 25910		<u>4504,28</u> 352,5
		Разом устаткування, грн.					62050				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2437				
		Всього устаткування, грн.					64487				
		Разом будівельні роботи, грн.					1350262				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					933601				
		всього заробітна плата, грн.					370310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					200704				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					503,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58972				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 21617 x 0,007, грн.					151				
		Всього будівельні роботи, грн.					1551117				

		Всього по відділу 1					1615604				
		Відділ 2. Гаряче водопостачання									
51	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	4,48	<u>26770,18</u> 20615,78	<u>3924,99</u> 1795,56	119930	92359	<u>17584</u> 8044	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>1204,94</u> 110,49
52	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	448	<u>29,64</u> -	<u>-</u> -	13279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,4	<u>250,73</u> 250,73	<u>-</u> -	602	602	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>8,45</u> -
54	& C114-268-У-4	Ізоляція труб еластичною теплоізоляцією на основі пористого поліетилену "Thermaflex", діаметр 32мм	мп	24	<u>30,18</u> -	<u>-</u> -	724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	<u>295,78</u> 177,79	<u>56,18</u> 11,79	3549	2133	<u>674</u> 141	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>28,92</u> 1,87
56	C113-2154 варіант 2	Поліетиленові кульові крани діам. 15 мм	шт	12	<u>160,69</u> -	<u>-</u> -	1928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	6,8	<u>10333,30</u> 9521,49	<u>765,26</u> 231,01	70266	64746	<u>5204</u> 1571	<u>129.0700</u> 3,0590	<u>877,68</u> 20,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C130-152-1 варіант 2	Бойлер 80л	шт	64	<u>5081.43</u> -	<u>-</u> -	325212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C130-152-1 варіант 3	Бойлер 100л	шт	3	<u>5475.83</u> -	<u>-</u> -	16427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C130-152-1 варіант 4	Бойлер 20л	шт	1	<u>3797.93</u> -	<u>-</u> -	3798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по відділу 2							555715	159840	<u>23462</u> 9756		<u>2119.99</u> 133,16
Разом будівельні роботи, грн.							555715				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							372413				
всього заробітна плата, грн.							169596				
Загальновиробничі витрати, грн.							93279				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							236,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							27674				
Всього будівельні роботи, грн.							648994				

Всього по відділу 2							648994				
<u>Відділ 3. Каналізація господарсько-побутова</u>											
61	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	7,4	<u>2865.34</u> 2415,13	<u>189.65</u> 57,25	21204	17872	<u>1403</u> 424	<u>31.9800</u> 0,7581	<u>236.65</u> 5,61
62	C130-840	Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x420x150 мм	комплект	74	<u>1580.54</u> -	<u>-</u> -	116960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	7,4	<u>950.69</u> 879,94	<u>-</u> -	7035	6512	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>84.95</u> -
64	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	74	<u>3248.87</u> -	<u>-</u> -	240416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	6,9	<u>4552.44</u> 2718,73	<u>326.07</u> 98,43	31412	18759	<u>2250</u> 679	<u>36.4100</u> 1,3034	<u>251.23</u> 8,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C130-908	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою поличкою	шт	69	<u>5932.59</u> -	<u>-</u> -	409349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	69	<u>3994.01</u> -	<u>-</u> -	275587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4,8	<u>3559.61</u> <u>2305,12</u>	<u>909.80</u> <u>270,38</u>	17086	11065	<u>4367</u> <u>1298</u>	<u>31.9800</u> <u>3,5118</u>	<u>153.5</u> <u>16,86</u>
69	& C130-43-1	Ванни прямобортні сталеві емальовані з двома сталевими підставками, з прокладками, з пластмасовими випуском, сифоном, переливною трубою та переливом, розмір 1600-1700x700-800 мм	комплект	48	<u>8225.62</u> -	<u>-</u> -	394830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4,8	<u>950.69</u> <u>879,94</u>	<u>-</u> -	4563	4224	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>55.1</u> -
71	C130-621	Змішувачі для ванн, См-В-ШТ, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	48	<u>3456.90</u> -	<u>-</u> -	165931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чаевунних і сталевих мілких	10компл.	2,8	<u>1987.53</u> <u>1156,78</u>	<u>509.06</u> <u>153,67</u>	5565	3239	<u>1425</u> <u>430</u>	<u>16.2400</u> <u>2,0349</u>	<u>45.47</u> <u>5,7</u>
73	C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	28	<u>2875.06</u> -	<u>-</u> -	80502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	2,8	<u>950.69</u> <u>879,94</u>	<u>-</u> -	2662	2464	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>32.14</u> -
75	C130-624	Змішувачі для душових установок, См-Д-ШЛ, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	28	<u>2792.95</u> -	<u>-</u> -	78203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	3,66	<u>7615.56</u> <u>7454,56</u>	<u>64.65</u> <u>18,98</u>	27873	27284	<u>237</u> <u>69</u>	<u>95.7800</u> <u>0,2428</u>	<u>350.55</u> <u>0,89</u>
77	C113-1356 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 50x2,5 мм	м	282	<u>84.62</u> -	<u>-</u> -	23863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C113-1354 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 32x1,8 мм	м	84	<u>50.14</u> -	<u>-</u> -	4212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПВХ діам. 50 мм	шт	12	<u>147.34</u> -	<u>-</u> -	1768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C113-1489 варіант 2	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	64	<u>28.23</u> -	<u>-</u> -	1807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,3	<u>73070.57</u> 7147,91	<u>130,25</u> 38,52	168062	16440	<u>300</u> 89	<u>91.8400</u> 0,4972	<u>211.23</u> 1,14
82	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	230	<u>207.87</u> -	<u>-</u> -	47810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	64	<u>187.94</u> -	<u>-</u> -	12028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	64	<u>35.18</u> -	<u>-</u> -	2252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>13777.86</u> 967,72	<u>93.16</u> 28,12	2756	194	<u>19</u> 6	<u>12.9600</u> 0,3724	<u>2.59</u> 0,07
86	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	3	<u>1655.04</u> 980,61	<u>9.98</u> 3,01	4965	2942	<u>30</u> 9	<u>14.6600</u> 0,0399	<u>43.98</u> 0,12
87	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1714.79</u> 1554,87	<u>139.86</u> 33,62	1715	1555	<u>140</u> 34	<u>21.3200</u> 0,4322	<u>21.32</u> 0,43
88	& C1630-1166-4 варіант 2	Насос дренажний Forwater SP-120-25 F	шт	1	<u>1765.81</u> -	<u>-</u> -	1766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C113-728-1 варіант 2	Муфти проходні вогнезахисні для пластикових труб Ф110мм	шт	37	<u>400.85</u> -	<u>-</u> -	14831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					2167013	112550	<u>10171</u> 3038		<u>1488.71</u> 39,81
		Разом будівельні роботи, грн.					2167013				
		в тому числі:					2044292				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115588				
		всього заробітна плата, грн.					63291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					159,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18718				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2230304				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по відділу 3					2230304				
		Разом прямі витрати по кошторису					4135040	616790	<u>105894</u> 38704		<u>8112.98</u> 525,47
		Разом устаткування, грн.					62050				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2437				
		Всього устаткування, грн.					64487				
		Разом будівельні роботи, грн.					4072990				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 21617 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3350306 655494 357274 900,3 105364 151 4430415 4494902				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9538,75 760858				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на опалення та вентиляція
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5491,250 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 14,79523 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1175,947 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Опалення									
		Розділ 1. Житловий будинок									
1	КБ18-5-3 застос.	Установлення електричного котла опалювального водогрійного	шт	64	<u>4669.26</u> 3360,61	<u>1016.18</u> 282,39	298833	215079	<u>65036</u> 18073	<u>46.0800</u> 3,6837	<u>2949.12</u> 235,76
2	& С130-433И4 варіант 2	Котел електричний Protherm RAY (СКАТ) 6KE/14	шт	64	<u>21114.20</u> -	<u>-</u> -	1351309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	2,27672	<u>12703.11</u> 6816,38	<u>1684.55</u> 505,06	28921	15519	<u>3835</u> 1150	<u>96.9200</u> 6,6322	<u>220.66</u> 15,1
4	& С130-559-3-6 варіант 2	Радіатори біметалічні секційні 500	секція	1192	<u>308.34</u> -	<u>-</u> -	367541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	6,4	<u>861.42</u> 712,30	<u>53.24</u> 16,07	5513	4559	<u>341</u> 103	<u>10.0000</u> 0,2128	<u>64</u> 1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-550-1	Рушникосушка комбінована Purmo Satorini SAC 0704 з електричним нагрівальним елементом	шт	64	<u>6897.06</u> -	<u>-</u> -	441412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	27,21	<u>26858.16</u> 20615,78	<u>3924.99</u> 1795,56	730811	560955	<u>106799</u> 48857	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>7318.4</u> 671,06
8	& C113-1378I6	Труби металополімерні PE-RT/AL FUTURA Ф16х2	м	1716	<u>29.74</u> -	<u>-</u> -	51034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C113-1378I6	Труби металополімерні PE-RT/Al/PE-HD, Ф20х2	м	850	<u>42.98</u> -	<u>-</u> -	36533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C113-1378I6	Труби металополімерні PE-X/AL/PE-X в ізоляції, Ф20х2	м	155	<u>97.74</u> -	<u>-</u> -	15150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630-570-2	Термостатичний клапан HERZ-TS-90, кутовий спеціальний, 1/2	шт	203	<u>550.48</u> -	<u>-</u> -	111747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1630-570-2	Термостатична головка HERZ-KLASSIK	шт	203	<u>947.06</u> -	<u>-</u> -	192253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630-570-2	Вентиль запірний RL-5 HERZ кутовий 1/2	шт	203	<u>361.99</u> -	<u>-</u> -	73484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-103-2	Фільтр водяний Ф20 Herz	шт	64	<u>538.31</u> -	<u>-</u> -	34452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1630-2162-1	Кран кульовий Ф15 Optibal Herz	шт	128	<u>427.45</u> -	<u>-</u> -	54714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1630-2162-1	Кран кульовий Ф20 Optibal Herz	шт	192	<u>469.24</u> -	<u>-</u> -	90094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1630-570-2	Клапан повітропропускний HERZ TS-98-V Ф15	шт	203	<u>537.22</u> -	<u>-</u> -	109056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-13-1	Шланг гумово-тканинний Ф15 (20м)	шт	1	<u>563.40</u> -	<u>-</u> -	563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ18-6-3	Установлення конвекторів з бризкозахистом	100кВт	0,32	<u>12060.68</u> 10284,37	<u>1584.74</u> 474,92	3859	3291	<u>507</u> 152	<u>142.6800</u> 6,2332	<u>45.66</u> 1,99
20	& С130-420-5-1	Електроконвектор ЕВНА - 0,5/230С М(мби)	шт	12	<u>1384.34</u> -	<u>-</u> -	16612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С130-420-5-1 варіант 2	Електроконвектор ЕВНА - 1,0/230С М(мби)	шт	15	<u>1476.14</u> -	<u>-</u> -	22142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С130-420-5-1 варіант 3	Електроконвектор ЕВНА - 1,5/230С М(мби)	шт	4	<u>1613.84</u> -	<u>-</u> -	6455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-420-5-1 варіант 4	Електроконвектор ЕВНА - 2,0/230С М(мби)	шт	1	<u>1782.14</u> -	<u>-</u> -	1782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							4044270	799403	<u>176518</u> 68335		<u>10597.84</u> 925,27
Разом будівельні роботи, грн.							4044270				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3068349				
всього заробітна плата, грн.							867738				
Загальновиробничі витрати, грн.							457558				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1127,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							131907				
Всього будівельні роботи, грн.							4501828				

Всього по розділу 1							4501828				
Розділ 2. Спортивний зал											
24	КБ18-6-3	Установлення конвекторів з бризкозахистом	100кВт	0,22	<u>12060.68</u> 10284,37	<u>1584.74</u> 474,92	2653	2263	<u>349</u> 104	<u>142.6800</u> 6,2332	<u>31.39</u> 1,37
25	& С130-420-5-1	Електроконвектор ЕВНА - 0,5/230С М(мби)	шт	4	<u>1384.34</u> -	<u>-</u> -	5537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С130-420-5-1 варіант 2	Електроконвектор ЕВНА - 1,0/230С М(мби)	шт	6	<u>1476.14</u> -	<u>-</u> -	8857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С130-420-5-1 варіант 4	Електроконвектор ЕВНА - 2,0/230С М(мби)	шт	7	<u>1782.14</u> -	<u>-</u> -	12475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							29522	2263	<u>349</u> 104		<u>31.39</u> 1,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					29522 26910 2367 1334 3,44 403 30856 30856				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					4073792 4073792 3095259 870105 458892 1130,55 132310 4532684 4532684	801666	<u>176867</u> 68439		<u>10629,23</u> 926,64
		<u>Відділ 2. Вентиляція</u> Розділ 1. Житловий будинок									
28	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,222	<u>73802.11</u> 16453,01	<u>463.67</u> 138,60	16384	3653	<u>103</u> 31	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>53.21</u> 0,41
29	С130-1125 варіант 3	Фасонні ділянки повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	0,07	<u>686.40</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С130-1125 варіант 4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм Р20 L2/L0,5-1,25	м2	0,62	<u>562.64</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C130-602-1 варіант 2	Решітка РВ 2535-1(9016) 150x150	шт	10	<u>198,16</u>	-	1982	-	-	-	-
32	& C1630- 114-6-1	Кріплення	кг	18	<u>212,85</u>	-	3831	-	-	-	-
33	КБ26-21-12	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 159 мм до 273 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	2,4	<u>557,71</u> 258,77	<u>116,45</u> 35,15	1339	621	<u>279</u> 84	<u>3.8200</u> 0,4655	<u>9,17</u> 1,12
34	C111-566-3 варіант 2	Вогнезахисне рулонне покриття Брандізол, межа вогнестійкості EI 45	м2	18,06	<u>250,54</u>	-	4525	-	-	-	-
35	& C111- 1375-1 варіант 2	Клей термостійкий	кг	32,508	<u>12,07</u>	-	392	-	-	-	-
36	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,92	<u>609,21</u> 593,31	-	1170	1139	-	<u>8.8700</u>	<u>17,03</u>
37	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	1,92	<u>369,28</u> 361,21	-	709	694	-	<u>5.4000</u>	<u>10,37</u>
38	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,92	<u>458,86</u> 447,49	-	881	859	-	<u>6.6900</u>	<u>12,84</u>
39	КМ10-667-6	Монтаж сигналізатора газу з виносними давачами газів	шт	1	<u>1861,61</u> 1778,69	<u>2,87</u> 0,31	1862	1779	3	<u>25.6000</u> 0,0046	<u>25,6</u>
40	C188888-46 варіант 3	Газосигналізатор ВАРТА 1-03.14	шт	1	<u>9129,16</u>	-	9129	-	-	-	-
41	C188888-46 варіант 2	ДМ-14 давач метану і природнього газу	шт	10	<u>3366,16</u>	-	33662	-	-	-	-
42	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	3	<u>603,86</u> 486,50	<u>9,98</u> 3,01	1812	1460	<u>30</u> 9	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>20,49</u> 0,12
43	& C113- 2299-3 варіант 4	Клапан протипожежний КП-2 150x250мм з ел.приводом Belimo 230	шт	2	<u>8932,73</u>	-	17865	-	-	-	-
44	& C113- 2299-3 варіант 5	Клапан протипожежний КП-2 150x150мм з ел.приводом Belimo 230	шт	1	<u>8756,78</u>	-	8757	-	-	-	-
45	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	128	<u>506,54</u> 468,98	<u>34,70</u> 9,94	64837	60029	<u>4442</u> 1272	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>794,88</u> 15,76
46	& C130-59- 45 варіант 5	Вентилятор осьовий Вентс 125ФЛ турбо з сіткою від комах	шт	128	<u>2144,26</u>	-	274465	-	-	-	-
47	КП3-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	1	<u>2837,24</u> 2837,24	-	2837	2837	-	<u>28.0000</u>	<u>28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	пристр.	3	<u>435,72</u> 435,72	<u>-</u> -	1307	1307	<u>-</u> -	<u>4.3000</u> -	<u>12,9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					448143	74378	<u>4857</u> 1396		<u>984,49</u> 17,41
		Разом будівельні роботи, грн.					448143				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					368908				
		всього заробітна плата, грн.					75774				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41232				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12202				
		Всього будівельні роботи, грн.					489375				

		Всього по розділу 1					489375				
Розділ 2. Спортивний зал											
49	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,01413	<u>67334,15</u> 17969,95	<u>526,89</u> 157,68	951	254	<u>7</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>3,7</u> 0,03
50	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,681	<u>73802,11</u> 16453,01	<u>463,67</u> 138,60	50259	11204	<u>316</u> 94	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>163,24</u> 1,25
51	С130-1125 варіант 3	Фасонні ділянки повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм	м2	0,13	<u>686,40</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С130-1125 варіант 4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм Р20 L2/L0,5-1,25	м2	1,23	<u>562,64</u> -	<u>-</u> -	692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С130-602-1 варіант 2	Решітка РВ 2535-1(9016) 150x150	шт	4	<u>198,16</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С130-602-1 варіант 3	Решітка РВ 2535-1(9016) 200x200	шт	43	<u>260,20</u> -	<u>-</u> -	11189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С130-602-1 варіант 4	Решітка РВ 3070-1Н(9016) 150x490	шт	1	<u>640,15</u> -	<u>-</u> -	640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С130-602-1 варіант 5	Решітка алюм. ELC-150 (9016)	шт	3	<u>415,75</u> -	<u>-</u> -	1247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С1630-114-6-1	Кріплення	кг	48	<u>212,85</u> -	<u>-</u> -	10217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,74	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	2888	2812	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>42.04</u> -
59	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	4,74	<u>369.28</u> 361,21	<u>-</u> -	1750	1712	<u>-</u> -	<u>5.4000</u> -	<u>25.6</u> -
60	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	4,74	<u>458.86</u> 447,49	<u>-</u> -	2175	2121	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>31.71</u> -
61	KB26-21-12	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 159 мм до 273 мм рулонними матеріалами, товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	4,8	<u>557.71</u> 258,77	<u>116.45</u> 35,15	2677	1242	<u>559</u> 169	<u>3.8200</u> 0,4655	<u>18.34</u> 2,23
62	C111-566-3 варіант 2	Вогнезахисне рулонне покриття Брандізол, межа вогнестійкості EI 45	м2	35,39	<u>250.54</u> -	<u>-</u> -	8867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C111-1375-1 варіант 2	Клей термостійкий	кг	63,69	<u>12.07</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KM10-667-6	Монтаж сигналізатора газу з виносними давачами газів	шт	1	<u>1861.61</u> 1778,69	<u>2.87</u> 0,31	1862	1779	<u>3</u> -	<u>25.6000</u> 0,0046	<u>25.6</u> -
65	C188888-46 варіант 3	Газосигналізатор ВАРТА 1-03.14	шт	1	<u>9129.16</u> -	<u>-</u> -	9129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C188888-46 варіант 2	ДМ-14 давач метану і природнього газу	шт	6	<u>3366.16</u> -	<u>-</u> -	20197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KB20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	4	<u>6047.22</u> 4855,75	<u>382.99</u> 87,17	24189	19423	<u>1532</u> 349	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>272.68</u> 4,46
68	KB20-13-18	Установлення автоматики	клапан	4	<u>306.06</u> 201,85	<u>6.65</u> 2,01	1224	807	<u>27</u> 8	<u>2.8700</u> 0,0266	<u>11.48</u> 0,11
69	& C130-62-1 варіант 5	Припливний агрегат з автоматикою Вентс ВПА 150-5,1-3 LCD	шт	2	<u>42721.33</u> -	<u>-</u> -	85443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C130-62-1 варіант 6	Припливний агрегат з автоматикою Вентс МПА 1800 Е3 LCD	шт	1	<u>47408.23</u> -	<u>-</u> -	47408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C130-62-1 варіант 7	Припливний агрегат з автоматикою Вентс ВПА 150-3,4-1 LCD	шт	1	<u>30120.37</u> -	<u>-</u> -	30120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KB20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 500x250, 150x900 мм	шт	4	<u>1185.16</u> 214,69	<u>16.64</u> 5,02	4741	859	<u>67</u> 20	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>12.36</u> 0,27
73	C1630-1119 варіант 8	Шумоглушник CP 500/250	шт	1	<u>6819.98</u> -	<u>-</u> -	6820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C1630-1119 варіант 6	Шумоглушник CP 150/900	шт	3	<u>1830.48</u> -	<u>-</u> -	5491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KB20-26-8	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 400x200 мм	шт	1	<u>1162.87</u> 214,69	<u>16.64</u> 5,02	1163	215	<u>17</u> 5	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C1630-1119 варіант 7	Шумоглушник CP 400/200	шт	1	<u>6182.48</u>	-	6182	-	-	-	-
77	KB20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	6	<u>979.96</u>	<u>44.69</u>	5880	4463	<u>268</u>	<u>10.2000</u>	<u>61.2</u>
					743,89	12,96			78	0,1630	0,98
78	& C130-59- 45 варіант 9	Вентилятор Вентс ВКП 400x200 Л1 ЕС	шт	1	<u>19098.37</u>	-	19098	-	-	-	-
79	& C130-59- 45 варіант 8	Вентилятор Вентс ВК 200	шт	2	<u>3562.06</u>	-	7124	-	-	-	-
80	& C130-59- 45 варіант 7	Вентилятор Вентс ВК 150	шт	1	<u>3028.60</u>	-	3029	-	-	-	-
81	& C130-59- 45 варіант 6	Вентилятор Вентс ВК 100	шт	2	<u>2351.66</u>	-	4703	-	-	-	-
82	KM11-30-3	Монтаж регуляторів	шт	6	<u>249.06</u>	-	1494	1494	-	<u>3.2000</u>	<u>19.2</u>
					249,06	-			-	-	-
83	KM8-818-6	Термодатчики	шт	6	<u>2649.31</u>	<u>4.29</u>	15896	8522	<u>26</u>	<u>6.8900</u>	<u>41.34</u>
					1420,30	1,19			7	0,0138	0,08
84	C130-592 варіант 4	Регулятор швидкості PC-1-400	шт	5	<u>1425.60</u>	-	7128	-	-	-	-
85	C130-592 варіант 5	Регулятор швидкості трансформаторний РСА5Д-1,5-Т	шт	1	<u>10895.46</u>	-	10895	-	-	-	-
86	KПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	4	<u>911.97</u>	-	3648	3648	-	<u>9.0000</u>	<u>36</u>
					911,97	-			-	-	-
87	KПЗ-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	пристр.	7	<u>1215.96</u>	-	8512	8512	-	<u>12.0000</u>	<u>84</u>
					1215,96	-			-	-	-
88	KПЗ-11-3	Регулювально-запірні пристрої. Регулятор витрати повітря	пристр.	6	<u>871.44</u>	-	5229	5229	-	<u>8.6000</u>	<u>51.6</u>
					871,44	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					431808	74296	<u>2822</u>		<u>903.18</u>
									732		9,48
		Разом будівельні роботи, грн.					431808				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354690				
		всього заробітна плата, грн.					75028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10528				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					469191				

		Всього по розділу 2					469191				
		Разом прямі витрати по відділу 2					879951	148674	<u>7679</u>		<u>1887.67</u>
									<u>2128</u>		<u>26,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					879951				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					723598				
		всього заробітна плата, грн.					150802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78616				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22730				
		Всього будівельні роботи, грн.					958567				

		Всього по відділу 2					958567				
		Разом прямі витрати по кошторису					4953743	950340	<u>184546</u>		<u>12516.9</u>
									<u>70567</u>		<u>953,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4953743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3818857				
		всього заробітна плата, грн.					1020907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					537507				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1324,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					155040				
		Всього будівельні роботи, грн.					5491250				

		Всього по кошторису					5491250				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					14795,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1175947				

Склав _____ Ольга Саїдова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана Лемак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на електротехнічні роботи
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9348,976 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 23,59354 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1799,933 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Гуртожиток									
		Розділ 1. Електрощитова №1,2 (ЕТР2,3)									
1	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	4	<u>2902.70</u> 373,58	<u>423.34</u> 102,18	11611	1494	<u>1693</u> 409	<u>4.8000</u> 1,1866	<u>19.2</u> 4,75
2	КМ8-524-4	Ящик з одним двополюсним рубильником або з двополюсним рубильником і двома запобіжниками або з двома блоками "запобіжник-вимикач", або з двома запобіжниками, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>698.09</u> 241,66	<u>30.15</u> 3,59	698	242	<u>30</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0439	<u>3.2</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,38	<u>4380.96</u> 1812,48	<u>205.82</u> 57,02	1665	689	<u>78</u> 22	<u>24.0000</u> 0,6600	<u>9.12</u> 0,25
4	КМ8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0,01	<u>5127.19</u> 2620,54	<u>97.09</u> 14,51	51	26	<u>1</u> -	<u>34.7000</u> 0,1961	<u>0.35</u> -
5	КМ8-574-3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм2	100 жил	0,04	<u>5839.58</u> 3019,80	<u>129.57</u> 21,37	234	121	<u>5</u> 1	<u>38.8000</u> 0,2803	<u>1.55</u> 0,01
6	КМ8-574-4	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 70 мм2	100 жил	0,02	<u>7227.38</u> 4132,77	<u>181.90</u> 30,94	145	83	<u>4</u> 1	<u>53.1000</u> 0,4023	<u>1.06</u> 0,01
7	КМ8-574-9	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 240 мм2	100 жил	0,13	<u>13184.91</u> 9114,46	<u>333.67</u> 61,35	1714	1185	<u>43</u> 8	<u>104.8000</u> 0,7807	<u>13.62</u> 0,1
8	КП1-62-2	Вимірювання перехідних опорів постійному струму контактів шин розподільних пристроїв напругою до 10 кВ	вимірюв.	59	<u>101.33</u> 101,33	<u>-</u> -	5978	5978	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>59</u> -
9	1503-1270 варіант 2	Електрощитова №1 (поставляється у 2х шафах)	шт	1	<u>325000.00</u> -	<u>-</u> -	325000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	1503-1270 варіант 3	Електрощитова №2 (поставляється у 2х шафах)	шт	1	<u>325000.00</u> -	<u>-</u> -	325000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1504-2020 варіант 2	Ящик силовий з перекидним рубильником ЯРП-100 IP54	шт	1	<u>45900.00</u> -	<u>-</u> -	45900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					717996	9818	<u>1854</u> 445		<u>107.1</u> 5,16
		Разом устаткування, грн.					695900				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27328				
		Всього устаткування, грн.					723228				
		Разом будівельні роботи, грн.					22096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					10263 4686 10,28 1206 26782 750010				
		Розділ 2. Розподільні пристрої (ЕТР-5,6,7, 8,9,12,13)									
12	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	37	<u>1966.66</u> 803,98	<u>672.21</u> 150,59	72766	29747	<u>24872</u> 5572	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>382.21</u> 64,83
13	1504-3181 варіант 5	Щиток поверховий ЩП-1	шт	1	<u>12917.00</u> -	<u>-</u> -	12917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1504-3181 варіант 6	Щиток поверховий ЩП-2	шт	24	<u>18334.00</u> -	<u>-</u> -	440016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1504-3181 варіант 7	Щиток поверховий ЩП-3	шт	5	<u>23750.00</u> -	<u>-</u> -	118750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1504-3181 варіант 8	Щит квартирний ЩК	шт	1	<u>15834.00</u> -	<u>-</u> -	15834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	1504-3181 варіант 9	Щит ввідно-розподільний ВРП-К	шт	1	<u>12084.00</u> -	<u>-</u> -	12084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	1504-3181 варіант 10	Щит 2-ШУ-Н	шт	1	<u>9584.00</u> -	<u>-</u> -	9584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	1504-3181 варіант 11	Щит 2-ШУ-ПН	шт	1	<u>7084.00</u> -	<u>-</u> -	7084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	1504-3181 варіант 12	Щит розподільний ВРП-Н1	шт	1	<u>12084.00</u> -	<u>-</u> -	12084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	1504-3181 варіант 13	Щит розподільний ВРП-Н2	шт	1	<u>16342.00</u> -	<u>-</u> -	16342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	1504-3181 варіант 16	Щит розподільний ГРЩ	шт	1	<u>9334.00</u> -	<u>-</u> -	9334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					726795	29747	<u>24872</u> 5572		<u>382.21</u> 64,83
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					654029 25687 679716 72766				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18147 35319 17921 43,36 5075 90687				

		Всього по розділу 2					770401				
		Розділ 3. Інше електрообладнання									
23	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>710.57</u> 362,50	<u>14.02</u> 2,60	1421	725	<u>28</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>9.6</u> 0,06
24	КП1-19-9	Схема електромагнітного блокування комутаційних апаратів, кількість блокованих апаратів до 2	схема	2	<u>911.97</u> 911,97	<u>-</u> -	1824	1824	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>18</u> -
25	1504-4001 варіант 2	Пускач електромагнітний ПМЛ103002 IP54	шт	1	<u>1736.53</u> -	<u>-</u> -	1737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	1504-4001 варіант 3	Пускач електромагнітний ПМЛ162102 IP54	шт	1	<u>3422.67</u> -	<u>-</u> -	3423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>266.80</u> 214,05	<u>1.62</u> 0,17	267	214	<u>2</u> -	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>3.2</u> -
28	1602-30066 варіант 4	Світло-звуковий сповіщувач	шт	1	<u>911.67</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,64	<u>2972.83</u> 2860,89	<u>-</u> -	1903	1831	<u>-</u> -	<u>42.7700</u> -	<u>27.37</u> -
30	& C1547-6-2 варіант 2	Дзвінок електричний з кнопкою	шт	64	<u>242.98</u> -	<u>-</u> -	15551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-24-8	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	2	<u>445.59</u> 227,21	<u>21.71</u> 11,12	891	454	<u>43</u> 22	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>6.16</u> 0,28
32	1504-3181 варіант 14	Щиток освітлювальний ЩО-1	шт	1	<u>5667.00</u> -	<u>-</u> -	5667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	1504-3181 варіант 15	Щиток освітлювальний ЩО-2	шт	1	<u>5750.00</u> -	<u>-</u> -	5750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	28	<u>1.02</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					39375	5048	<u>73</u> 27		<u>64,33</u> 0,34
		Разом устаткування, грн.					17489				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					687				
		Всього устаткування, грн.					18176				
		Разом будівельні роботи, грн.					21886				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16765				
		всього заробітна плата, грн.					5075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2529				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					707				
		Всього будівельні роботи, грн.					24415				

		Всього по розділу 3					42591				
		Розділ 4. Кабелі, провода, труби									
35	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,76	<u>6728,88</u> 4235,87	<u>1627,39</u> 746,87	5114	3219	<u>1237</u> 568	<u>57,4200</u> 10,0084	<u>43,64</u> 7,61
36	С113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	77,52	<u>82,21</u> -	<u>-</u> -	6373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	4,42	<u>6159,32</u> 3237,97	<u>1360,48</u> 445,65	27224	14312	<u>6013</u> 1970	<u>47,8000</u> 5,6240	<u>211,28</u> 24,86
38	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,95	<u>5660,66</u> 3143,14	<u>1148,02</u> 379,62	5378	2986	<u>1091</u> 361	<u>46,4000</u> 4,8230	<u>44,08</u> 4,58
39	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	18,64	<u>4967,42</u> 2867,43	<u>814,89</u> 289,42	92593	53449	<u>15190</u> 5395	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>789,03</u> 70,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C1530-145-7 варіант 4	Труби вініпластові Ф75 мм	м/п	189,88	<u>84.31</u> -	<u>-</u> -	16009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1530-145-7 варіант 3	Труби вініпластові Ф63 мм	м/п	185,84	<u>69.57</u> -	<u>-</u> -	12929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1530-145-7 варіант 2	Труби вініпластові Ф40 мм	м/п	70,7	<u>53.66</u> -	<u>-</u> -	3794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1530-145-2 варіант 2	Труби вініпластові Ф32 мм	м	95,95	<u>44.23</u> -	<u>-</u> -	4244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1530-145-2 варіант 4	Труби вініпластові Ф25 мм	м	125,24	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	4888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1530-145-2 варіант 5	Труби вініпластові Ф20 мм	м	1757,4	<u>36.37</u> -	<u>-</u> -	63917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C111-1787 варіант 3	Клинці трубні	шт	2153,98	<u>7.51</u> -	<u>-</u> -	16176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C111-1787 варіант 6	Скоба Ф75 мм	шт	126	<u>30.66</u> -	<u>-</u> -	3863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-1787 варіант 5	Скоба Ф63 мм	шт	124	<u>19.44</u> -	<u>-</u> -	2411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C111-1787 варіант 4	Скоба Ф40 мм	шт	47	<u>10.16</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C111-1787 варіант 2	Скоба Ф25 мм	шт	2169	<u>7.92</u> -	<u>-</u> -	17178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпирний	шт	49221	<u>1.02</u> -	<u>-</u> -	50205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	17,4	<u>787.10</u> 582,56	<u>79.14</u> 43,62	13696	10137	<u>1377</u> 759	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>149.64</u> 9,8
53	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	2,19	<u>1145.88</u> 826,43	<u>145.21</u> 78,81	2509	1810	<u>318</u> 173	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>26.72</u> 2,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,7	<u>1577.06</u> 1102,81	<u>225.41</u> 118,02	1104	772	<u>158</u> 83	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>11.4</u> 1,06
55	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	3,72	<u>1745.87</u> 1142,77	<u>329.49</u> 156,41	6495	4251	<u>1226</u> 582	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>62.76</u> 7,34
56	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	211,87	<u>2725.58</u> 1603,06	<u>1122.52</u> 337,63	577469	339640	<u>237829</u> 71534	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>4711.99</u> 974,18
57	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	211,87	<u>2063.49</u> 1771,74	<u>25.73</u> 7,13	437192	375379	<u>5451</u> 1511	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>5402.69</u> 17,48
58	C1545-544 варіант 5	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 1,5 мм2	м	2692,8	<u>8.42</u> -	<u>-</u> -	22673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C1545-544 варіант 21	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 2,5 мм2	м	1948,2	<u>14.13</u> -	<u>-</u> -	27528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1545-544 варіант 22	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 6,0 мм2	м	234,6	<u>47.48</u> -	<u>-</u> -	11139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1545-544 варіант 7	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 10,0 мм2	м	387,6	<u>74.00</u> -	<u>-</u> -	28682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1545-544 варіант 4	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 16 мм2	м	86,7	<u>133.16</u> -	<u>-</u> -	11545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1545-544 варіант 23	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 25 мм2	м	193,8	<u>180.29</u> -	<u>-</u> -	34940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C1545-544 варіант 24	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 35 мм2	м	204	<u>217.62</u> -	<u>-</u> -	44394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C1545-544 варіант 25	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 70 мм2	м	775,2	<u>469.56</u> -	<u>-</u> -	364003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1545-544 варіант 25	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 70 мм2	м	805,8	<u>469.56</u> -	<u>-</u> -	378371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C1545-544 варіант 14	Кабель з мідними жилами КВВГЄ 4x1,0 мм2 екранований	м	326,4	<u>30.25</u> -	<u>-</u> -	9874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1545-544 варіант 15	Кабель з мідними жилами NHXH FE.180/E90 3x2,5 мм2	м	43,86	<u>95.22</u> -	<u>-</u> -	4176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1545-544 варіант 8	Кабель з мідними жилами NHXH FE 2x1,5 мм2 вогнестійкий	м	40,8	<u>27.90</u> -	<u>-</u> -	1138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1545-544 варіант 13	Кабель з мідними жилами NHXH FE 3x1,5 мм2 вогнестійкий	м	1422,9	<u>40.14</u> -	<u>-</u> -	57115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1545-544 варіант 16	Кабель з мідними жилами NHXH FE.180/E90 4x1,5 мм2	м	68,34	<u>54.32</u> -	<u>-</u> -	3712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1545-544 варіант 17	Кабель з мідними жилами NHXH FE.180/E90 5x4,0 мм2	м	22,44	<u>149,18</u> -	- -	3348	-	- -	- -	- -
73	C1545-544 варіант 18	Кабель з мідними жилами NHXH FE.180/E90 5x2,5 мм2	м	47,94	<u>92,03</u> -	- -	4412	-	- -	- -	- -
74	C1545-544 варіант 9	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 2x1,5 мм2	м	1173	<u>24,63</u> -	- -	28891	-	- -	- -	- -
75	C1545-544 варіант 11	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 3x1,5 мм2	м	2723,4	<u>39,90</u> -	- -	108664	-	- -	- -	- -
76	C1545-544 варіант 19	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 3x2,5 мм2	м	7491,9	<u>58,19</u> -	- -	435954	-	- -	- -	- -
77	C1545-544 варіант 20	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 3x6,0 мм2	м	1881,9	<u>160,50</u> -	- -	302045	-	- -	- -	- -
78	C1545-544 варіант 10	Кабель з мідними жилами ВВПнг-нд 2x1,5 мм2	м	387,6	<u>25,55</u> -	- -	9903	-	- -	- -	- -
79	C1545-544 варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВПнг-нд 3x1,5 мм2	м	744,6	<u>31,77</u> -	- -	23656	-	- -	- -	- -
80	C1545-544 варіант 26	Кабель з мідними жилами ВВПнг-нд 4x10 мм2	м	433,5	<u>349,30</u> -	- -	151422	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3438824	805955	<u>269890</u> 82936		<u>11453,23</u> 1119,21
		Разом будівельні роботи, грн.					3438824				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2362979				
		всього заробітна плата, грн.					888891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					497504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1350,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					158026				
		Всього будівельні роботи, грн.					3936328				

		Всього по розділу 4					3936328				
		Розділ 5. Заземлення і зрівнювання потенціалів									
81	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,6	<u>7024,73</u> 826,22	<u>3324,71</u> 499,23	4215	496	<u>1995</u> 300	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
82	& C117-100- 3 варіант 2	Стержень металевий G-20/30 (стержень, наконечник та злучник в к-ті)	шт	6	<u>1191,54</u> -	- -	7149	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C1545-513И7 варіант 3	Насадка для ручного монтажу для стержня Ф20мм G20/5	шт	6	<u>509.52</u> -	<u>-</u> -	3057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C121-81-7 варіант 9	Наконечник для стержня Ф20 G-20/3	шт	6	<u>49.34</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C121-81-7 варіант 10	Забивний гвинт для стержня Ф20 G-20/4	шт	6	<u>49.25</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C1545-513И7 варіант 2	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	2	<u>413.13</u> -	<u>-</u> -	826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,8	<u>2336.92</u> 1888,51	<u>417.01</u> 71,20	1870	1511	<u>334</u> 57	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>20.48</u> 0,67
88	& C111-1811-1 варіант 2	Штаба металева 25_4мм	м.п.	80	<u>400.36</u> -	<u>-</u> -	32029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	12,5	<u>2212.41</u> 2006,54	<u>144.12</u> 7,05	27655	25082	<u>1802</u> 88	<u>27.2000</u> 0,0928	<u>340</u> 1,16
90	C1545-251 варіант 3	Провід з мідною жилою Ф6,0 мм ²	м	1250	<u>43.24</u> -	<u>-</u> -	54050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КМ10-386-13	Колодка клемна на стіні з установленням захисного кожуха, кількість пір'їв до 20	шт	64	<u>880.49</u> 845,82	<u>-</u> -	56351	54132	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>716.8</u> -
92	& C1-ПР28-8 варіант 4	Клемник на 7 контактів	к-т	64	<u>85.65</u> -	<u>-</u> -	5482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,64	<u>3080.64</u> 2621,26	<u>-</u> -	1972	1678	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>23.55</u> -
94	& C1-ПР28-8 варіант 3	Коробка установочна	к-т	64	<u>87.67</u> -	<u>-</u> -	5611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	11,9	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	59112	34122	<u>9697</u> 3444	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>503.73</u> 44,74
96	& C1530-145-2 варіант 6	Труби вінілпластові Ф16 мм	м	1201,9	<u>32.80</u> -	<u>-</u> -	39422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C111-1787 варіант 3	Клинці трубні	шт	1190	<u>7.51</u> -	<u>-</u> -	8937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C111-1787 варіант 2	Скоба Ф25 мм	шт	1309	<u>7.92</u> -	<u>-</u> -	10367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	2618	<u>1.02</u>	<u>-</u>	2670	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					321367	117021	<u>13828</u>		<u>1611.28</u>
									3889		50,28
		Разом будівельні роботи, грн.					321367				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190518				
		всього заробітна плата, грн.					120910				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17184				
		Всього будівельні роботи, грн.					382422				

		Всього по розділу 5					382422				
		Розділ 6. Електроосвітлювальна арматура									
100	КБ21-17-2	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках в пиллих і сухих приміщеннях	100шт	2	<u>22698.68</u>	<u>4420.80</u>	45397	19075	<u>8842</u>	<u>122.5400</u>	<u>245.08</u>
					9537,29	2815,25			5631	37,1062	74,21
101	1507-1001 варіант 4	Світильник для ламп розжарювання 100 Вт Селена34-100-IP54	шт	85	<u>477.68</u>	<u>-</u>	40603	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
102	1507-1001 варіант 5	Світильник для ламп розжарювання 100 Вт НСП111-100 IP54	шт	93	<u>501.14</u>	<u>-</u>	46606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
103	1507-1001 варіант 6	Світильник для ламп розжарювання 200 Вт НСП111-200 IP54	шт	22	<u>564.38</u>	<u>-</u>	12416	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
104	КБ21-17-7	Монтаж світильників для ламп розжарювання: люстри та підвісні світильники з кількістю ламп до 12	100шт	1,59	<u>36910.46</u>	<u>5735.86</u>	58688	36813	<u>9120</u>	<u>297.4800</u>	<u>472.99</u>
					23152,87	3740,33			5947	49,4595	78,64
105	1507-1001 варіант 9	Люстра 6x40 Вт	шт	101	<u>2629.88</u>	<u>-</u>	265618	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
106	1507-1001 варіант 10	Люстра 8x40 Вт	шт	58	<u>3549.92</u>	<u>-</u>	205895	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
107	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	3,07	<u>13805.82</u>	<u>1308.85</u>	42384	30202	<u>4018</u>	<u>126.4000</u>	<u>388.05</u>
					9837,71	438,82			1347	5,2858	16,23
108	1507-1001 варіант 3	Світильник для ламп розжарювання 2x60 Вт Альфа-4	шт	130	<u>2142.32</u>	<u>-</u>	278502	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	1507-1001 варіант 7	Люстра бра 1x40 Вт	шт	119	<u>565.40</u>	-	67283	-	-	-	-
110	1507-1001 варіант 8	Люстра 2x40 Вт	шт	58	<u>1121.30</u>	-	65035	-	-	-	-
111	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,23	<u>12088.67</u>	<u>1533.32</u>	2780	2349	<u>353</u>	<u>131.2000</u>	<u>30.18</u>
112	1507-1001 варіант 2	Світильник для ламп розжарювання 60Вт НПП05В-60	шт	23	<u>379.76</u>	-	8734	-	-	-	-
113	КБ21-17-12	Монтаж світильника світлодіодного пот. 8Вт з автоном. живленням	100шт	0,58	<u>12088.67</u>	<u>1533.32</u>	7011	5923	<u>889</u>	<u>131.2000</u>	<u>76.1</u>
114	& 1507-8057-34 варіант 2	Світильник свілодіодний пот.8Вт з автоном. живленням ДППО6-8	шт	58	<u>2352.27</u>	-	136432	-	-	-	-
115	КБ21-17-12	Монтаж сигнального вказівника "Вихід" з автоном. живленням	100шт	0,35	<u>12088.67</u>	<u>1533.32</u>	4231	3574	<u>537</u>	<u>131.2000</u>	<u>45.92</u>
116	& 1507-8057-34 варіант 3	Сигнальний вказівник "Вихід" (СУВ) з автоном. живленням ДБО-01ВСП-6а-304	шт	35	<u>1122.27</u>	-	39279	-	-	-	-
117	1515-10011 варіант 2	Лампа світлодіодна 7Вт Е-27	10шт	132	<u>408.30</u>	-	53896	-	-	-	-
118	1515-10012 варіант 2	Лампа світлодіодна 12Вт Е-27	10шт	39	<u>1072.86</u>	-	41842	-	-	-	-
119	1515-10012 варіант 3	Лампа світлодіодна 27 Вт Е-27	10шт	2,5	<u>1225.86</u>	-	3065	-	-	-	-
120	С188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	143	<u>1.02</u>	-	146	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					1425843	97936	<u>23759</u>		<u>1258.32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1425843		13385		174,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1304148				
		всього заробітна плата, грн.					111321				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					138,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16265				
		Всього будівельні роботи, грн.					1482842				

		Всього по розділу 6					1482842				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Електроустановочні вироби									
121	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,75	<u>3351.00</u> 3336,47	-	2513	2502	-	<u>49.8800</u>	<u>37.41</u>
122	& С1547-6-2 варіант 5	Вимикач герметичний відкрит.установки	шт	75	<u>252.10</u> -	-	18908	-	-	-	-
123	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	1,95	<u>2104.73</u> 1959,88	-	4104	3822	-	<u>29.3000</u>	<u>57.14</u>
124	& С1547-6-2 варіант 4	Вимикач спарений для схов.установки	шт	195	<u>267.40</u> -	-	52143	-	-	-	-
125	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	3,01	<u>1996.37</u> 1851,52	-	6009	5573	-	<u>27.6800</u>	<u>83.32</u>
126	& С1547-6-2 варіант 3	Вимикач 1-клавішний для схов.установки	шт	301	<u>169.79</u> -	-	51107	-	-	-	-
127	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	2,12	<u>1801.91</u> 1692,99	-	3820	3589	-	<u>25.3100</u>	<u>53.66</u>
128	& С1512-13-1 варіант 3	Розетка штепсельна з 3-м заземл.контактом для відкрит.установки	шт	212	<u>250.23</u> -	-	53049	-	-	-	-
129	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	10,95	<u>1991.20</u> 1860,88	-	21804	20377	-	<u>27.8200</u>	<u>304.63</u>
130	& С1512-13-1 варіант 2	Розетка штепсельна з 3-м заземл.контактом для схов.установки	шт	1185	<u>152.00</u> -	-	180120	-	-	-	-
131	& С1512-13-1 варіант 4	Розетка штепсельна з 3-м заземл.контактом для схов.установки РШ-ВШ	шт	130	<u>84.68</u> -	-	11008	-	-	-	-
132	& С1512-13-1 варіант 5	Розетка стельова	шт	220	<u>82.64</u> -	-	18181	-	-	-	-
133	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	32,71	<u>3080.64</u> 2621,26	-	100768	85741	-	<u>36.8000</u>	<u>1203.73</u>
134	& С1-ПР28-8 варіант 3	Коробка установочна	к-т	1595	<u>87.67</u> -	-	139834	-	-	-	-
135	& С1-ПР28-8 варіант 10	Коробка розподільча	к-т	1530	<u>88.51</u> -	-	135420	-	-	-	-
136	& С1-ПР28-8 варіант 5	Коробка розподільча IP54	к-т	110	<u>140.53</u> -	-	15458	-	-	-	-
137	& С1-ПР28-8 варіант 7	Коробка розподільча металева IP54	к-т	18	<u>329.23</u> -	-	5926	-	-	-	-
138	& С1-ПР28-8 варіант 6	Коробка протяжна	к-т	18	<u>79.33</u> -	-	1428	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,05	<u>2972.83</u> 2860,89	- -	149	143	- -	<u>42.7700</u> -	<u>2.14</u> -
140	& С1547-6-2 варіант 2	Дзвінок електричний з кнопкою	шт	5	<u>242.98</u> -	- -	1215	-	- -	- -	- -
141	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	5	<u>429.10</u> 140,47	<u>34.73</u> 12,42	2146	702	<u>174</u> 62	<u>1.8600</u> 0,1505	<u>9.3</u> 0,75
142	& С15-10-86 варіант 2	Ящик з понижув.трансформатором ЯТП-0,25	шт	5	<u>3559.55</u> -	- -	17798	-	- -	- -	- -
143	КМ10-386-13	Колодка клемна на стіні з установленням захисного кожуха, кількість пір'їв до 20	шт	40,5	<u>880.49</u> 845,82	- -	35660	34256	- -	<u>11.2000</u> -	<u>453.6</u> -
144	& С1-ПР28-8 варіант 8	Колодка 3-х клемна	к-т	58	<u>122.17</u> -	- -	7086	-	- -	- -	- -
145	& С1-ПР28-8 варіант 9	Колодка 4-х клемна	к-т	159	<u>153.68</u> -	- -	24435	-	- -	- -	- -
146	С188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	733	<u>1.02</u> -	- -	748	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					910837	156705	<u>174</u> 62		<u>2204.93</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн.					910837				
		в тому числі:					753958				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156767				
		всього заробітна плата, грн.					82355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					204,88				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23978				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					993192				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 7					993192				
		Разом прямі витрати по відділу 1					7581037	1222230	<u>334450</u> 106316		<u>17081.4</u> 1414,99
		Разом устаткування, грн.					1367418				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					53702				
		Всього устаткування, грн.					1421120				
		Разом будівельні роботи, грн.					6213619				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4656939				
		всього заробітна плата, грн.					1328546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					723049 1900,67 222441 6936668				

		Всього по відділу 1					8357786				
		Відділ 2. Спортзал									
		Розділ 1. Електрощитова №3 (ЕТР4)									
147	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм	шт	2	<u>2902.70</u> 373,58	<u>423.34</u> 102,18	5805	747	<u>847</u> 204	<u>4.8000</u> 1,1866	<u>9.6</u> 2,37
148	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,05	<u>4380.96</u> 1812,48	<u>205.82</u> 57,02	219	91	<u>10</u> 3	<u>24.0000</u> 0,6600	<u>1.2</u> 0,03
149	КМ8-574-4	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,01	<u>7227.38</u> 4132,77	<u>181.90</u> 30,94	72	41	<u>2</u> -	<u>53.1000</u> 0,4023	<u>0.53</u> -
150	КМ8-574-9	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 70 мм2	100 жил	0,02	<u>13184.91</u> 9114,46	<u>333.67</u> 61,35	264	182	<u>7</u> 1	<u>104.8000</u> 0,7807	<u>2.1</u> 0,02
151	КП1-62-2	Вимірювання перехідних опорів постійному струму контактів шин розподільних пристроїв напругою до 10 кВ	вимірюв.	8	<u>101.33</u> 101,33	<u>-</u> -	811	811	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>8</u> -
152	1503-1270 варіант 4	Електрощитова №3 (поставляється у 2х шафах)	шт	1	<u>133333.00</u> -	<u>-</u> -	133333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					140504	1872	<u>866</u> 208		<u>21.43</u> 2,42
		Разом устаткування, грн.					133333				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5236				
		Всього устаткування, грн.					138569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,38	<u>6728.88</u> 4235,87	<u>1627.39</u> 746,87	2557	1610	<u>618</u> 284	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>21.82</u> 3,8
165	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	38,76	<u>116.11</u> -	<u>-</u> -	4500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ21-2-3	Прокладання вінілпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,3	<u>6159.32</u> 3237,97	<u>1360.48</u> 445,65	1848	971	<u>408</u> 134	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>14.34</u> 1,69
167	КБ21-2-1	Прокладання вінілпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,72	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	8544	4932	<u>1402</u> 498	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>72.81</u> 6,47
168	& С1530-145-7 варіант 2	Труби вінілпласові Ф40 мм	м/п	30,3	<u>53.66</u> -	<u>-</u> -	1626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& С1530-145-2 варіант 4	Труби вінілпласові Ф25 мм	м	84,84	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	3311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& С1530-145-2 варіант 5	Труби вінілпласові Ф20 мм	м	88,88	<u>36.37</u> -	<u>-</u> -	3233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С111-1787 варіант 3	Клинці трубні	шт	188,2	<u>7.51</u> -	<u>-</u> -	1413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	С111-1787 варіант 4	Скоба Ф40 мм	шт	20,1	<u>10.16</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	С111-1787 варіант 2	Скоба Ф25 мм	шт	205,2	<u>7.92</u> -	<u>-</u> -	1625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	2,4	<u>1145.88</u> 826,43	<u>145.21</u> 78,81	2750	1983	<u>349</u> 189	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>29.28</u> 2,44
175	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	18,65	<u>11926.82</u> 5273,08	<u>4028.87</u> 1058,42	222435	98343	<u>75138</u> 19740	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>1333.1</u> 262,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	9	<u>12163.14</u> 5491,44	<u>4046.83</u> 1070,26	109468	49423	<u>36421</u> 9632	<u>74.4400</u> 14,2205	<u>669.96</u> 127,98
177	C1545-544 варіант 5	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 1,5 мм ²	м	785,4	<u>8.42</u> -	<u>-</u> -	6613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C1545-544 варіант 6	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 4,0 мм ²	м	30,6	<u>29.94</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C1545-544 варіант 7	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 10,0 мм ²	м	96,9	<u>74.00</u> -	<u>-</u> -	7171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	C1545-544 варіант 3	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд 3x2,5 мм ²	м	688,5	<u>47.28</u> -	<u>-</u> -	32552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C1545-544 варіант 8	Кабель з мідними жилами ННХН FE 2x1,5 мм ² вогнестійкий	м	25,5	<u>27.90</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	C1545-544 варіант 13	Кабель з мідними жилами ННХН FE 3x1,5 мм ² вогнестійкий	м	40,8	<u>40.14</u> -	<u>-</u> -	1638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C1545-544 варіант 9	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 2x1,5 мм ²	м	397,8	<u>24.63</u> -	<u>-</u> -	9798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	C1545-544 варіант 10	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд 2x1,5 мм ²	м	173,4	<u>25.55</u> -	<u>-</u> -	4430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	C1545-544 варіант 11	Провід з мідними жилами ВВПнг-нд 3x1,5 мм ²	м	459	<u>39.90</u> -	<u>-</u> -	18314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	C1545-544 варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд 3x1,5 мм ²	м	204	<u>31.77</u> -	<u>-</u> -	6481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	C1545-544 варіант 4	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 16 мм ²	м	163,2	<u>133.16</u> -	<u>-</u> -	21732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	6091,2	<u>1.02</u> -	<u>-</u> -	6213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					480083	157262	<u>114336</u> 30477		<u>2141.31</u> 404,67
		Разом будівельні роботи, грн.					480083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					208485				
		всього заробітна плата, грн.					187739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28902				
		Всього будівельні роботи, грн.					579020				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					579020				
		Розділ 5. Заземлення і зрівнювання потенціалів									
189	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	<u>7024.73</u> 826,22	<u>3324.71</u> 499,23	2107	248	<u>997</u> 150	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>3,36</u> 1,86
190	& C117-100-3 варіант 2	Стержень металевий G-20/30 (стержень, наконечник та злучник в к-ті)	шт	3	<u>1191.54</u> -	<u>-</u> -	3575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C1545-513I7 варіант 3	Насадка для ручного монтажу для стержня Ф20мм G20/5	шт	3	<u>509.52</u> -	<u>-</u> -	1529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C121-81-7 варіант 9	Наконечник для стержня Ф20 G-20/3	шт	3	<u>49.34</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C121-81-7 варіант 10	Забивний гвинт для стержня Ф20 G-20/4	шт	3	<u>49.25</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C1545-513I7 варіант 2	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	1	<u>413.13</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,4	<u>2336.92</u> 1888,51	<u>417.01</u> 71,20	935	755	<u>167</u> 28	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>10,24</u> 0,33
196	& C111-1811-1 варіант 2	Штаба металева 25_4мм	м.п.	40	<u>400.36</u> -	<u>-</u> -	16014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					24869	1003	<u>1164</u> 178		<u>13,6</u> 2,19
		Разом будівельні роботи, грн.					24869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22702				
		всього заробітна плата, грн.					1181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					618				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179				
		Всього будівельні роботи, грн.					25487				

		Всього по розділу 5					25487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Електроустановочні вироби									
197	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,22	<u>3351.00</u> 3336,47	-	737	734	-	<u>49.8800</u>	<u>10.97</u>
198	& С1547-6-2 варіант 5	Вимикач герметичний відкрит.установки	шт	22	<u>252.10</u> -	-	5546	-	-	-	-
199	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,16	<u>2104.73</u> 1959,88	-	337	314	-	<u>29.3000</u>	<u>4.69</u>
200	& С1547-6-2 варіант 4	Вимикач спарений для схов.установки	шт	16	<u>267.40</u> -	-	4278	-	-	-	-
201	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,09	<u>1996.37</u> 1851,52	-	180	167	-	<u>27.6800</u>	<u>2.49</u>
202	& С1547-6-2 варіант 3	Вимикач 1-клавішний для схов.установки	шт	9	<u>169.79</u> -	-	1528	-	-	-	-
203	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,47	<u>1801.91</u> 1692,99	-	847	796	-	<u>25.3100</u>	<u>11.9</u>
204	& С1512-13-1 варіант 3	Розетка штепсельна з 3-м заземл.контактом для відкрит.установки	шт	47	<u>250.23</u> -	-	11761	-	-	-	-
205	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,19	<u>1991.20</u> 1860,88	-	378	354	-	<u>27.8200</u>	<u>5.29</u>
206	& С1512-13-1 варіант 2	Розетка штепсельна з 3-м заземл.контактом для схов.установки	шт	19	<u>152.00</u> -	-	2888	-	-	-	-
207	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	1,56	<u>3080.64</u> 2621,26	-	4806	4089	-	<u>36.8000</u>	<u>57.41</u>
208	& С1-ПР28-8 варіант 3	Коробка установочна	к-т	47	<u>87.67</u> -	-	4120	-	-	-	-
209	& С1-ПР28-8 варіант 10	Коробка розподільча	к-т	73	<u>88.51</u> -	-	6461	-	-	-	-
210	& С1-ПР28-8 варіант 5	Коробка розподільча IP54	к-т	30	<u>140.53</u> -	-	4216	-	-	-	-
211	& С1-ПР28-8 варіант 7	Коробка розподільча металева IP54	к-т	6	<u>329.23</u> -	-	1975	-	-	-	-
212	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>429.10</u> 140,47	<u>34.73</u> 12,42	429	140	<u>35</u> 12	<u>1.8600</u> 0,1505	<u>1.86</u> 0,15
213	& С15-10-86 варіант 2	Ящик з понижув.трансформатором ЯТП-0,25	шт	1	<u>3559.55</u> -	-	3560	-	-	-	-
214	С188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	58	<u>1.02</u> -	-	59	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					54106	6594	<u>35</u> 12		<u>94.61</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					54106 47477 6606 3593 9,18 1076 57699 57699				
		Розділ 7. Електроосвітлювальна арматура									
215	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>12088.67</u> 10211,30	<u>1533.32</u> 396,49	363	306	<u>46</u> 12	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>3.94</u> 0,14
216	1507-1001 варіант 2	Світильник для ламп розжарювання 60Вт НПП05В-60	шт	3	<u>379.76</u> -	<u>-</u> -	1139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ21-17-2	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках в пиллих і сирих приміщеннях	100шт	1,16	<u>22698.68</u> 9537,29	<u>4420.80</u> 2815,25	26330	11063	<u>5128</u> 3266	<u>122.5400</u> 37,1062	<u>142.15</u> 43,04
218	1507-1001 варіант 4	Світильник для ламп розжарювання 100 Вт Селена34-100-IP54	шт	17	<u>477.68</u> -	<u>-</u> -	8121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	1507-1001 варіант 5	Світильник для ламп розжарювання 100 Вт НСП11-100 IP54	шт	33	<u>501.14</u> -	<u>-</u> -	16538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	1507-1001 варіант 6	Світильник для ламп розжарювання 200 Вт НСП11-200 IP54	шт	2	<u>564.38</u> -	<u>-</u> -	1129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& 1507-8057- 34 варіант 2	Світильник свілодіодний пот.8Вт з автоном. живленням ДППО6-8	шт	15	<u>2352.27</u> -	<u>-</u> -	35284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& 1507-8057- 34 варіант 5	Світильник для світлодіодних ламп 36Вт з розсіювачем IP54	шт	6	<u>872.27</u> -	<u>-</u> -	5234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& 1507-8057- 34 варіант 4	Світильник для світлодіодних ламп 36Вт з розсіювачем	шт	39	<u>552.27</u> -	<u>-</u> -	21539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& 1507-8057- 34 варіант 3	Сигнальний вказівник "Вихід" (СУВ) з автоном. живленням ДБО-01ВСП-6а-304	шт	4	<u>1122.27</u> -	<u>-</u> -	4489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	1515-10012 варіант 2	Лампа світлодіодна 12Вт Е-27	10шт	5,5	<u>1072.86</u>	-	5901	-	-	-	-
226	1515-10012 варіант 3	Лампа світлодіодна 27 Вт Е-27	10шт	0,3	<u>1225.86</u>	-	368	-	-	-	-
227	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	266	<u>1.02</u>	-	271	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					126706	11369	<u>5174</u> 3278		<u>146.09</u> 43,18
		Разом будівельні роботи, грн.					126706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110163				
		всього заробітна плата, грн.					14647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2148				
		Всього будівельні роботи, грн.					134223				

		Всього по розділу 7					134223				
		Разом прямі витрати по відділу 2					871018	181424	<u>122957</u> 34468		<u>2457.78</u> 456,28
		Разом устаткування, грн.					171810				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6746				
		Всього устаткування, грн.					178556				
		Разом будівельні роботи, грн.					699208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					394827				
		всього заробітна плата, грн.					215892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					113425				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					282,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33054				
		Всього будівельні роботи, грн.					812633				

		Всього по відділу 2					991190				
		Разом прямі витрати по кошторису					8452055	1403654	<u>457407</u> 140784		<u>19539.18</u> 1871,27
		Разом устаткування, грн.					1539228				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					60448 1599676 6912827 5051766 1544438 836474 2183,09 255495 7749301 9348976				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					23593,54 1799933				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на слабострумові мережі, охоронна сигналізація, автоматизація
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1063,446 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,51764 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 350,512 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Слабострумові мережі</u>									
		Розділ 1. Телефонізація									
1 & C1511-5-3 варіант 2		Стационарний телефон безпроводового доступу стандарту CDMA Panasonic	шт	1	1082.50	-	1083	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-			-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1083				
		Всього будівельні роботи, грн.					1083				

		Всього по розділу 1					1083				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Радіофікація									
2	КБ21-2-3	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,9	<u>6159.32</u> 3237,97	<u>1360.48</u> 445,65	5543	2914	<u>1224</u> 401	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>43.02</u> 5,06
3	& С1530-145-8	Труби вініластові dз 50мм	м/п	90	<u>116.59</u> -	<u>-</u> -	10493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,9	<u>617.37</u> 501,95	<u>57.20</u> 31,89	556	452	<u>51</u> 29	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>6.67</u> 0,37
5	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см ²	100м	14,6	<u>2725.58</u> 1603,06	<u>1122.52</u> 337,63	39793	23405	<u>16388</u> 4929	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>324.7</u> 67,13
6	КР20-33-4	Забивання борозен після прокладання електропроводки	100м	14,6	<u>1787.93</u> 1562,16	<u>-</u> -	26104	22808	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>350.4</u> -
7	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	14,6	<u>2063.49</u> 1771,74	<u>25.73</u> 7,13	30127	25867	<u>376</u> 104	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>372.3</u> 1,2
8	& С1545-315-6 варіант 2	Провід з мідними жилами 1x2x0,9 мм ПРППМ	1000 м	1,45	<u>15309.93</u> -	<u>-</u> -	22199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1545-315-6 варіант 4	Провід з мідними жилами 1x2x1,2 мм ПРППМ	1000 м	0,1	<u>16159.93</u> -	<u>-</u> -	1616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1512-5-8 варіант 2	Коробки обмежувальна	шт	70	<u>53.75</u> -	<u>-</u> -	3763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1512-5-8 варіант 3	Коробки розгалужувальна	шт	90	<u>53.75</u> -	<u>-</u> -	4838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-514-17 застос.	Монтаж радіорозетки	шт	94	<u>44.82</u> 44,82	<u>-</u> -	4213	4213	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>62.98</u> -
13	& С113-2108-1 варіант 2	Розетка радіо РР-1	шт	94	<u>10.04</u> -	<u>-</u> -	944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-152-6	Стояк збірних кабельних конструкцій [без полицок], маса до 4 кг	100 шт	0,03	<u>9365.33</u> 3548,34	<u>1422.83</u> 250,87	281	106	<u>43</u> 8	<u>48.1000</u> 2,9400	<u>1.44</u> 0,09
15	& С1110-172-11Л	Трубостійка	шт	3	<u>8373.62</u> -	<u>-</u> -	25121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-386-5	Трансформатор абонентський потужністю до 25 кВт на стовпі або трубостояку	шт	3	<u>254.92</u> 229,58	<u>-</u> -	765	689	<u>-</u> -	<u>3.0400</u> -	<u>9.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& 1503-5001И1	Трансформатор ТАМУ-25	шт	3	<u>1467.49</u>	<u>-</u>	4402	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	68	<u>267.69</u>	<u>-</u>	18203	15500	<u>-</u>	<u>3.2000</u>	<u>217.6</u>
					227,94	-			-	-	-
19	& С1511-5-3	Гучномовець 3 (1) АС100ПН	шт	68	<u>419.84</u>	<u>-</u>	28549	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
20	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	68	<u>202.66</u>	<u>-</u>	13781	13781	<u>-</u>	<u>2.0000</u>	<u>136</u>
					202,66	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							241291	109735	<u>18082</u>		<u>1524.23</u>
Разом будівельні роботи, грн.							241291		5471		73,85
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113474				
всього заробітна плата, грн.							115206				
Загальновиробничі витрати, грн.							62228				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							164,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19302				
Всього будівельні роботи, грн.							303519				

Всього по розділу 2							303519				
Розділ 3. Телебачення											
21	КМ10-512-1	Антенна основна колективного приймання телебачення типу АТКГ на установленій опорі	шт	3	<u>688.99</u>	<u>-</u>	2067	2051	<u>-</u>	<u>9.6000</u>	<u>28.8</u>
					683,81	-			-	-	-
22	1504-19157	Антенна	шт	3	<u>714.36</u>	<u>-</u>	2143	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	КМ10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	66	<u>44.82</u>	<u>-</u>	2958	2958	<u>-</u>	<u>0.6700</u>	<u>44.22</u>
					44,82	-			-	-	-
24	& С1512-13-10	Розетка телевізійна	шт	66	<u>127.52</u>	<u>-</u>	8416	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	КБ21-11-1	Прокладання кабелів	100м	18,6	<u>12064.98</u>	<u>4028.87</u>	224409	98079	<u>74937</u>	<u>71.4800</u>	<u>1329.53</u>
					5273,08	1058,42			19687	14,0637	261,58
26	& С1545-315-6	Кабель коаксиальний РК 75-9-12	1000 м	1,86	<u>134507.13</u>	<u>-</u>	250183	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
27	С1512-7	Пристрій телевізійний розподільчий	шт	10	<u>3100.20</u>	<u>-</u>	31002	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,135	<u>9114,91</u>	<u>2703,19</u>	1231	731	<u>365</u>	<u>73,4100</u>	<u>9,91</u>
29	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	13,5	<u>5415,46</u>	<u>1207,13</u>	3260	-	<u>163</u>	<u>16,0440</u>	<u>2,17</u>
30	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	66	<u>241,46</u>	<u>-</u>	13376	13376	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>202,66</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>2,0000</u>	<u>132</u>
					<u>202,66</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					539045	117195	<u>75302</u>		<u>1544,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					539045		19850		<u>263,75</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					346548				
		всього заробітна плата, грн.					137045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					172,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20202				
		Всього будівельні роботи, грн.					609545				

		Всього по розділу 3					609545				
		Разом прямі витрати по відділу 1					781419	226930	<u>93384</u>		<u>3068,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					781419		25321		<u>337,6</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					461105				
		всього заробітна плата, грн.					252251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					132728				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					337,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39504				
		Всього будівельні роботи, грн.					914147				

		Всього по відділу 1					914147				
31	КМ8-81-1	Відділ 2. Охоронна сигналізація Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>166,21</u>	<u>42,88</u>	166	121	<u>43</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					120,83	11,88			12	0,1375	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1512-7 варіант 4	Пристрій узгодження	шт	1	<u>795.84</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM8-81-2	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 6	шт	1	<u>166.75</u> 120,83	<u>42.88</u> 11,88	167	121	<u>43</u> 12	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>1.6</u> 0,14
34	C1512-7 варіант 3	Прилад охоронної сигналізації	шт	1	<u>6199.80</u> -	<u>-</u> -	6200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB21-2-1	Прокладання вініпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,5	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	7451	4301	<u>1222</u> 434	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>63.5</u> 5,64
36	& C1530-145-2	Труби вініпласові діаметром 20 мм	м	150	<u>36.37</u> -	<u>-</u> -	5456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,5	<u>787.10</u> 582,56	<u>79.14</u> 43,62	1181	874	<u>119</u> 65	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>12.9</u> 0,85
38	KB46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см ²	100м	3,88	<u>2725.58</u> 1603,06	<u>1122.52</u> 337,63	10575	6220	<u>4355</u> 1310	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>86.29</u> 17,84
39	KP20-33-4	Забивання борозен після прокладання електропроводки	100м	3,88	<u>1787.93</u> 1562,16	<u>-</u> -	6937	6061	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>93.12</u> -
40	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	3,88	<u>2063.49</u> 1771,74	<u>25.73</u> 7,13	8006	6874	<u>100</u> 28	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>98.94</u> 0,32
41	& C1545-315-6 варіант 9	Провід ВВГ-Пнгд 3х1,5	1000 м	0,028	<u>21358.53</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-315-6 варіант 10	Провід ПВС 2х0,5	1000 м	0,36	<u>15177.33</u> -	<u>-</u> -	5464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1511-5-3 варіант 7	Акумуляторна батарея 12В/ 18А/год МЦА GSM	шт	1	<u>1531.21</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KM10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	1	<u>1733.64</u> 1253,65	<u>1.31</u> 0,14	1734	1254	<u>1</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
45	1602-30066 варіант 4	Світло-звуковий сповіщувач	шт	1	<u>911.67</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	26	<u>125.88</u> 107,02	<u>-</u> -	3273	2783	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>41.6</u> -
47	& C1547-16-1 варіант 2	Давач магнітоконтантний СОМК	шт	26	<u>140.57</u> -	<u>-</u> -	3655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	26	<u>202.66</u> 202,66	<u>-</u> -	5269	5269	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>52</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					69371	33878	<u>5883</u> 1861		<u>469,15</u> 24,93
		Разом устаткування, грн.					912				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35				
		Всього устаткування, грн.					947				
		Разом будівельні роботи, грн.					68459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28698				
		всього заробітна плата, грн.					35739				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19296				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5955				
		Всього будівельні роботи, грн.					87755				

		Всього по відділу 2					88703				
		Відділ 3. Автоматизація									
49	КМ8-599-3	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 25 кг	шт	1	<u>839.26</u> 498,11	<u>51.45</u> 14,25	839	498	<u>51</u> 14	<u>6.4000</u> 0,1650	<u>6.4</u> 0,17
50	С1514-5 варіант 2	Щит малогабаритний управління засувкою ЩШМ-600х400х250-II IP54	шт	1	<u>7569.92</u> -	<u>-</u> -	7570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>637.86</u> 249,06	<u>124.93</u> 25,25	638	249	<u>125</u> 25	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
52	& С111-882-15-10 варіант 2	Пульт сигналізації	шт	1	<u>2146.66</u> -	<u>-</u> -	2147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>290.61</u> 151,04	<u>14.02</u> 2,60	291	151	<u>14</u> 3	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
54	& С1512-5-8 варіант 6	Пост управління кнопковий	шт	1	<u>342.00</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ21-2-1	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,53	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	7600	4387	<u>1247</u> 443	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>64.76</u> 5,75
56	& С1530-145-2	Труби вініплавові діаметром 20 мм	м	150	<u>36.37</u> -	<u>-</u> -	5456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С1530-145-2	Труби вініплавові діаметром 25 мм	м	3	<u>63.68</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	варіант 3 КБ21-2-2	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,04	<u>5660.66</u> 3143,14	<u>1148.02</u> 379,62	226	126	<u>46</u> 15	<u>46.4000</u> 4,8230	<u>1.86</u> 0,19
59	& С1530-145-2	Труби вініплавові Ф32 мм	м	4	<u>44.23</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	варіант 2 КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1,57	<u>787.10</u> 582,56	<u>79.14</u> 43,62	1236	915	<u>124</u> 68	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>13.5</u> 0,88
61	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	1,35	<u>2725.58</u> 1603,06	<u>1122.52</u> 337,63	3680	2164	<u>1516</u> 456	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>30.02</u> 6,21
62	КР20-33-4	Забивання борозен після прокладання електропроводки	100м	1,35	<u>1787.93</u> 1562,16	<u>-</u> -	2414	2109	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>32.4</u> -
63	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,35	<u>2063.49</u> 1771,74	<u>25.73</u> 7,13	2786	2392	<u>35</u> 10	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>34.43</u> 0,11
64	& С1545-315-6	Провід з мідною жилою пер.1,5мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0,12	<u>9506.13</u> -	<u>-</u> -	1141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	варіант 11 & С1545-315-6	Провід з мідною жилою пер.3х1,5мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0,08	<u>33159.93</u> -	<u>-</u> -	2653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	варіант 12 & С1545-315-6	Кабель з мідними жилами пер.8х2х0,8мм2 вогнестійкий J-Y(St)Y FE180/E30	1000 м	0,08	<u>64575.93</u> -	<u>-</u> -	5166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	варіант 13 & С1545-315-6	Кабель контрольний з мідними жилами пер. 27х1,5мм2 КВВГ	1000 м	0,012	<u>198909.93</u> -	<u>-</u> -	2387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	варіант 14 & С1512-5-8	Коробки з'єднувальна герметична вогнестійка Е30 КВР01-30	шт	11	<u>390.00</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C1512-5-8	Коробки з'єднувальна КСК-16	шт	1	<u>780.00</u>	-	780	-	-	-	-
70	варіант 5 КП1-54-1	Елементи систем автоматичного управління і регулювання. Функціональна група управління релейно-контакторна з загальним числом зовнішніх блокувальних зв'язків до 3	шт	1	<u>506.65</u> 506,65	-	507	507	-	<u>5.0000</u> -	<u>5</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					52517	13498	<u>3158</u> 1034		<u>193.57</u> 13,63
		Разом будівельні роботи, грн.					52517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35861				
		всього заробітна плата, грн.					14532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8080				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2531				
		Всього будівельні роботи, грн.					60597				

		Всього по відділу 3					60597				
		Разом прямі витрати по кошторису					903307	274306	<u>102425</u> 28216		<u>3731.41</u> 376,16
		Разом устаткування, грн.					912				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35				
		Всього устаткування, грн.					947				
		Разом будівельні роботи, грн.					902395				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					525664				
		всього заробітна плата, грн.					302522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					160103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					410,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47990				
		Всього будівельні роботи, грн.					1062498				

		Всього по кошторису					1063446				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4517,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					350512				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,0125	<u>2312.74</u> 2106,87	<u>144.12</u> 7,05	2342	2133	<u>146</u> 7	<u>28.5600</u> 0,0928	<u>28.92</u> 0,09
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	1,6875	<u>2413.07</u> 2207,20	<u>144.12</u> 7,05	4072	3725	<u>243</u> 12	<u>29.9200</u> 0,0928	<u>50.49</u> 0,16
7	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	4,05	<u>2714.05</u> 2508,18	<u>144.12</u> 7,05	10992	10158	<u>584</u> 29	<u>34.0000</u> 0,0928	<u>137.7</u> 0,38
8	C1545-251 варіант 2	Дріт алюмінієвий 8мм	м	675	<u>123.34</u> -	-	83255	-	-	-	-
9	C1545-415 варіант 5	Злучник для дроту хрестовий C-021	шт	5	<u>79.60</u> -	-	398	-	-	-	-
10	C1545-415 варіант 6	Злучник для дроту універсальний C-011	шт	107	<u>41.86</u> -	-	4479	-	-	-	-
11	C1545-415 варіант 2	Затискач для дроту до ринви оцинков. C-061	шт	15	<u>58.64</u> -	-	880	-	-	-	-
12	C1545-415 варіант 4	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-032	шт	70	<u>51.83</u> -	-	3628	-	-	-	-
13	C1545-415 варіант 7	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-034	шт	54	<u>58.38</u> -	-	3153	-	-	-	-
14	C1545-415 варіант 3	Тримач дроту L=120 на закручування Н-026	шт	165	<u>33.14</u> -	-	5468	-	-	-	-
15	& C1545-203И4 варіант 3	Тримач кониковий прямий L-120 Н-043	шт	170	<u>55.36</u> -	-	9411	-	-	-	-
16	& C121-81-7 варіант 2	Хомут для труб з тримачем дроту Niro Н-082, Н-062	шт	164	<u>89.23</u> -	-	14634	-	-	-	-
17	& C121-81-7 варіант 3	Тримач кониковий прямий з Niro Н-042	шт	70	<u>61.63</u> -	-	4314	-	-	-	-
18	& C121-81-7 варіант 4	Злучник дроту поздовжній C-028	шт	12	<u>81.78</u> -	-	981	-	-	-	-
19	& C121-81-7 варіант 5	Злучник для стержня Ф16 та дроту/смуги C-042	шт	25	<u>82.99</u> -	-	2075	-	-	-	-
20	& C121-81-7 варіант 6	Клема фальцева металева C-092	шт	5	<u>94.32</u> -	-	472	-	-	-	-
21	& C121-81-7 варіант 7	Злучник контрольний C-031	шт	15	<u>88.78</u> -	-	1332	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ10-667-13	Монтаж ПЗІП	шт	15	<u>432.56</u> 428,10	- -	6488	6422	- -	<u>6.4000</u> -	<u>96</u> -
23	& С1-ПР28-8 варіант 2	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681 -- Система заземлення --	к-т	15	<u>239.47</u> -	- -	3592	-	- -	- -	- -
24	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,2	<u>7024.73</u> 826,22	<u>3324.71</u> 499,23	8430	991	<u>3990</u> 599	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>13.44</u> 7,43
25	& С117-100-3 варіант 2	Стержень металевий G-20/30 (стержень, наконечник та злучник в к-ті)	шт	12	<u>1191.54</u> -	- -	14298	-	- -	- -	- -
26	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,85	<u>2336.92</u> 1888,51	<u>417.01</u> 71,20	1986	1605	<u>354</u> 61	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>21.76</u> 0,71
27	& С111-1811-1 варіант 2	Штаба металева 25_4мм	м.п.	85	<u>400.36</u> -	- -	34031	-	- -	- -	- -
28	& С121-81-7 варіант 8	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-037	шт	15	<u>43.49</u> -	- -	652	-	- -	- -	- -
29	& С121-81-7 варіант 7	Злучник контрольний С-031	шт	15	<u>88.78</u> -	- -	1332	-	- -	- -	- -
30	& С171-2048-1 варіант 2	Антикорозійна стрічка G-115	м	15	<u>33.13</u> -	- -	497	-	- -	- -	- -
31	& С1545-513И7 варіант 2	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	2	<u>413.13</u> -	- -	826	-	- -	- -	- -
32	& С1545-513И7 варіант 3	Насадка для ручного монтажу для стержня Ф20мм G20/5	шт	12	<u>509.52</u> -	- -	6114	-	- -	- -	- -
33	& С121-81-7 варіант 9	Наконечник для стержня Ф20 G-20/3	шт	12	<u>49.34</u> -	- -	592	-	- -	- -	- -
34	& С121-81-7 варіант 10	Забивний гвинт для стержня Ф20 G-20/4	шт	12	<u>49.25</u> -	- -	591	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по кошторису					243083	26042	<u>8556</u> 1183		<u>361.97</u> 14,68
		Разом будівельні роботи, грн.					243083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					208485				
		всього заробітна плата, грн.					27225				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					14122				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4073				
		Всього будівельні роботи, грн.					257205				

		Всього по кошторису					257205				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					411,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31298				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на пожежна сигналізація
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 566,066 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,37132 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 269,602 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної безпеки									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	<u>2746,41</u>	<u>1,62</u>	5493	5243	3	<u>36.8000</u>	<u>73.6</u>
					2621,26	0,17			-	0,0026	0,01
2	1701-4055 варіант 3	Прилад пожежної сигналізації Тірас-8П	шт	1	<u>6870,41</u>	-	6870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	1701-4055 варіант 4	Прилад пожежної сигналізації Тірас-4П	шт	1	<u>6248,21</u>	-	6248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4512,66</u>	<u>1,62</u>	4513	4331	2	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>
					4330,78	0,17			-	0,0026	-
5	1701-4055 варіант 2	Прилад пожежної сигналізації Тірас-16.128П	шт	1	<u>17473,31</u>	-	17473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ11-201-1	Монтаж блока живлення повітрям, тип БЖП	шт	3	<u>269,56</u>	<u>16,23</u>	809	692	49	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
					230,66	3,93			12	0,0532	0,16
7	& C1511-5-3 варіант 7	Акумуляторна батарея 12В/ 18А/год МЦА GSM	шт	1	<u>1531,21</u>	-	1531	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1511-5-3 варіант 8	Акумуляторна батарея 12В/ 7А/год МЦА GSM	шт	2	<u>680.79</u>	-	1362	-	-	-	-
9	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	<u>137.24</u>	-	137	121	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					120,83	-			-	-	-
10	& C1511-5-3 варіант 9	Модуль релейних виходів	шт	1	<u>3357.44</u>	-	3357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КМ10-349-5	Монтаж дзвінка	шт	1	<u>149.35</u>	-	149	114	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					113,97	-			-	-	-
12	& C1511-5-3 варіант 10	Модуль автододзвону	шт	1	<u>3525.74</u>	-	3526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	17,3	<u>2063.49</u>	<u>25.73</u>	35698	30651	<u>445</u>	<u>25.5000</u>	<u>441.15</u>
					1771,74	7,13			123	0,0825	1,43
14	& C1545-315-6 варіант 6	Кабель 4_0,4 СКВВнг	1000 м	1,72	<u>4548.93</u>	-	7824	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C1545-315-6 варіант 7	Кабель 4x2x0,5 КОРкЕН FRHF FE180/E30	1000 м	0,01	<u>77359.59</u>	-	774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	5	<u>454.46</u>	-	2272	2141	-	<u>6.4000</u>	<u>32</u>
					428,10	-			-	-	-
17	& C1512-5-8 варіант 7	Коробка монтажна 85x85x50	шт	5	<u>75.00</u>	-	375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	261	<u>270.73</u>	<u>1.87</u>	70661	55867	<u>488</u>	<u>3.2000</u>	<u>835.2</u>
					214,05	0,20			52	0,0030	0,78
19	1602-30066 варіант 3	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації ЗПОС	шт	52	<u>235.00</u>	-	12220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	1602-30066 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний СПР	шт	21	<u>154.00</u>	-	3234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	1602-30072 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ-2Б	комплект	63	<u>140.50</u>	-	8852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	1602-30065 варіант 2	Димовий сповіщувач СПД-3	шт	125	<u>187.50</u>	-	23438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	17,3	<u>2725.58</u>	<u>1122.52</u>	47153	27733	<u>19420</u>	<u>22.2400</u>	<u>384.75</u>
					1603,06	337,63			5841	4,5980	79,55
24	& C1547-4-1-1 варіант 3	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" F005	шт	21	<u>66.32</u>	-	1393	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ21-2-9	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,12	<u>4494,78</u> 3316,41	<u>946,05</u> 427,42	539	398	<u>114</u> 51	<u>49,5800</u> 5,3814	<u>5,95</u> 0,65
26	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,12	<u>787,10</u> 582,56	<u>79,14</u> 43,62	94	70	<u>9</u> 5	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>1,03</u> 0,07
27	С1530-20	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середньолегкий, зовнішній діаметр 40 мм	10м	1,2	<u>174,37</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	261	<u>202,66</u> 202,66	<u>-</u> -	52894	52894	<u>-</u> -	<u>2,0000</u> -	<u>522</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							319098	180255	<u>20530</u> 6084		<u>2369,28</u> 82,65
Разом устаткування, грн.							47744				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1877				
Всього устаткування, грн.							49621				
Разом будівельні роботи, грн.							271354				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							70569				
всього заробітна плата, грн.							186339				
Загальновиробничі витрати, грн.							92691				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							224,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							26322				
Всього будівельні роботи, грн.							364045				

Всього по розділу 1							413665				
Розділ 2. Система керування евакуюванням											
29	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>486,70</u> 428,10	<u>1,31</u> 0,14	487	428	<u>1</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
30	1601-2295-варіант 2	Моноблок мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-400	комплект	1	<u>31875,00</u> -	<u>-</u> -	31875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	82	<u>267,69</u> 227,94	<u>-</u> -	21951	18691	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>262,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& С1511-5-3 варіант 5	Гучномовець 3 (1) АС100ПН	шт	81	<u>419.84</u>	-	34007	-	-	-	-
33	& С1511-5-3 варіант 6	Гучномовець 6 АС100ПН	шт	1	<u>496.34</u>	-	496	-	-	-	-
34	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	3,9	<u>2063.49</u>	<u>25.73</u>	8048	6910	<u>100</u>	<u>25.5000</u>	<u>99.45</u>
					1771,74	7,13			28	0,0825	0,32
35	& С1545-315-6 варіант 8	Кабель 1_2_0,8 мм КОВВнг	1000 м	0,39	<u>7047.93</u>	-	2749	-	-	-	-
36	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	3,9	<u>2725.58</u>	<u>1122.52</u>	10630	6252	<u>4378</u>	<u>22.2400</u>	<u>86.74</u>
					1603,06	337,63			1317	4,5980	17,93
37	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	82	<u>202.66</u>	-	16618	16618	-	<u>2.0000</u>	<u>164</u>
					202,66	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					126861	48899	<u>4479</u>		<u>618.99</u>
									1345		18,25
		Разом устаткування, грн.					31875				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1251				
		Всього устаткування, грн.					33126				
		Разом будівельні роботи, грн.					94986				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41608				
		всього заробітна плата, грн.					50244				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6697				
		Всього будівельні роботи, грн.					119274				

		Всього по розділу 2					152401				
		Разом прямі витрати по кошторису					445959	229154	<u>25009</u>		<u>2988.27</u>
									7429		100,9
		Разом устаткування, грн.					79619				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3128				
		Всього устаткування, грн.					82747				
		Разом будівельні роботи, грн.					366340				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112177				
		всього заробітна плата, грн.					236583				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					116979 282,15 33019 483319				

		Всього по кошторису					566066				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3371,32 269602				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на монтаж ліфтів
Гуртожиток

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

876,951 тис. грн.
1,1989 тис.люд.год.
89,041 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ3-561-1	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни 1,6[1,4] м/с вантажопідйомністю до 1000 кг на 16 зупинок, висота шахти 50 м	ліфт	1	332446.57 254476,99	49005.80 2892,84	332447	254477	49006 2893	3449.6000 32,5907	3449.6 32,59
2	КМ3-562-5	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських зі швидкістю руху кабіни до 4 м/с вантажопідйомністю до 1000 кг	м	-38	2793.15 2403,74	285.04 -	-106140	-91342	-10832 -	31.3600 -	-1191.68 -
3	КМ3-561-2	За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських зі швидкістю руху кабіни 1,6[1,4] м/с вантажопідйомністю 1000 кг	зупинка	-11	10174.06 7790,11	1882.56 142,67	-111915	-85691	-20708 -1569	105.6000 1,6172	-1161.6 -17,79
4	1906-15004 варіант 2	Ліфт пасажирський ЛП-0601БКП	шт	1	715500.00 -	- -	715500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					829892	77444	<u>17466</u>		<u>1096.32</u>
		Разом устаткування, грн.					715500		1324		14,8
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9095				
		Всього устаткування, грн.					724595				
		Разом будівельні роботи, грн.					114392				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19482				
		всього заробітна плата, грн.					78768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37964				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10273				
		Всього будівельні роботи, грн.					152356				

		Всього по кошторису					876951				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1198,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89041				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка
№115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м.
Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012
технологічне обладнання
Гуртожиток

Основа: креслення (специфікації) № ТХ відомості тощо
Кошторисна вартість 1746,082 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-19101-1 варіант 4	Електроплита 45х600х520; (маса=0)	шт	64	9323,00	596672
2	241996-19101-1 варіант 6	Духовка електрична 600х600х548; (маса=0)	шт	64	12223,00	782272
3	241996-19101-1 варіант 7	Витяжка 170х450х600; (маса=0)	шт	64	3129,00	200256
4	& 2417-202Л варіант 7	Шведська стінка; (маса=0,003)	шт	1	13450,00	13450
5	241996-12008 варіант 3	Піраміда 0,5-10 кг; (маса=0)	шт	1	9750,00	9750
6	241996-12008 варіант 2	Тренажер "Верхня тяга"; (маса=0)	шт	1	11650,00	11650
7	560110-222 варіант 6	Бігова доріжка; (маса=0)	шт	2	10000,00	20000
8	560110-222 варіант 4	Штанга важкоатлетична; (маса=0)	шт	1	13980,00	13980
9	560110-222 варіант 3	Лава універсальна; (маса=0)	шт	1	3350,00	3350
10	560110-194 варіант 3	Комплект гантелей зі стійкою; (маса=0)	шт	1	16075,00	16075
11	560110-119 варіант 3	Лава для пресу; (маса=0)	шт	1	6200,00	6200

1	2	3	4	5	6	7
12	560110-119 варіант 2	Лава горизонтальна; (маса=0)	шт	1	6300,00	6300
		Разом				1679955
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				65971
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	22241	0,007	156
		Всього вартість устаткування				1745926
		Всього вартість будівельних робіт				156
		Всього по кошторису				1746082

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Споруда подвійного призначення

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

4956,487 тис.грн.
8,43904 тис.люд.год.
656,085 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на будівельні роботи	3078,074	-	3078,074	6,04071	464,725	-
2	02-02-02	на опалення та вентиляція	1127,523	-	1127,523	1,69823	134,98	-
3	02-02-03	на водопостачання та каналізація	117,037	-	117,037	0,18037	14,157	-
4	02-02-04	на електротехнічні роботи	119,959	15,016	134,975	0,43665	34,873	-
5	02-02-05	на слабоструміві мережі	21,502	-	21,502	0,08308	7,35	-
6	02-02-06	на придбання устаткування технологічне обладнання	0,043	477,333	477,376	-	-	-
---	-----	Всього:	4464,138	492,349	4956,487	8,43904	656,085	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Саїдова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Лемак

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	будівельні роботи	<u>5.05006</u> 361,865	<u>-</u> -	<u>0.29702</u> 23,368	<u>0.05023</u> 4,196	<u>-</u> -	<u>5.39731</u> 389,429	<u>0.64340</u> 75,296	<u>6.04071</u> 464,725
02-02-02	опалення та вентиляція	<u>1.32960</u> 95,518	<u>-</u> -	<u>0.06190</u> 5,685	<u>-</u> -	<u>0.13500</u> -	<u>1.52650</u> 114,883	<u>0.17173</u> 20,097	<u>1.69823</u> 134,98
02-02-03	водопостачання та каналізація	<u>0.15490</u> 11,56	<u>-</u> -	<u>0.00891</u> 0,663	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.16381</u> 12,223	<u>0.01656</u> 1,934	<u>0.18037</u> 14,157
02-02-04	електротехнічні роботи	<u>-</u> -	<u>0.30812</u> 22,618	<u>0.05326</u> 4,029	<u>-</u> -	<u>0.03700</u> -	<u>0.39838</u> 30,396	<u>0.03827</u> 4,477	<u>0.43665</u> 34,873
02-02-05	слабоструміві мережі	<u>0.01202</u> 0,823	<u>0.04879</u> 4,209	<u>0.00252</u> 0,193	<u>-</u> -	<u>0.01200</u> -	<u>0.07533</u> 6,441	<u>0.00775</u> 0,909	<u>0.08308</u> 7,35
02-02-06	придбання устаткування технологічне обладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>6.54658</u> 469,766	<u>0.35691</u> 26,827	<u>0.42361</u> 33,938	<u>0.05023</u> 4,196	<u>0.18400</u> -	<u>7.56133</u> 553,372	<u>0.87771</u> 102,713	<u>8.43904</u> 656,085

Склад _____

Ольга Саїдова

Перевірів _____

Оксана Лемак

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Фундаменти												
		-- під нові перегородки --												
1	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	2,43	<u>201.00</u>	<u>-</u>	488	488	<u>-</u>	<u>3.3000</u>	<u>8.02</u>			
					201,00	-			-	-	-			
2	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,37	<u>1521.38</u>	<u>126.32</u>	563	57	<u>47</u>	<u>2.4000</u>	<u>0.89</u>			
					153,36	37,80			14	0,5009	0,19			
3	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,015	<u>333918.45</u>	<u>1667.18</u>	5009	260	<u>25</u>	<u>249.4100</u>	<u>3.74</u>			
					17329,01	104,90			2	1,4962	0,02			
4	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,006	<u>28815.39</u>	<u>-</u>	173	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
5	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,023	<u>34689.29</u>	<u>-</u>	798	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1					7031	805	<u>72</u> 16		<u>12.65</u> 0,21			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					7031 6154 821 511 1,54 181 7542 7542				
		Розділ 2. Стіни і перегородки -- Нові перегородки --									
6	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар	100м2	0,0301	<u>39143.65</u> 17462,82	<u>24.82</u> 20,73	1178	526	<u>1</u> 1	<u>218.0400</u> 0,2664	<u>6.56</u> 0,01
7	КБ11-5-2	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, наступний шар	100м2	0,0301	<u>20250.82</u> 12224,14	<u>2.07</u> 1,73	610	368	<u>-</u> -	<u>152.6300</u> 0,0222	<u>4.59</u> -
8	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,7283	<u>53363.05</u> 15515,13	<u>-</u> -	38864	11300	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>154.94</u> -
9	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,8	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	1706	1661	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>24.84</u> -
10	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,053	<u>28815.39</u> -	<u>-</u> -	1527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ9-75-2	-- перемички в нові перегородки -- Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,036	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	677	467	<u>184</u> 13	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>6.34</u> 0,15
12	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,037	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	1304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2,31	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	39	39	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>0.58</u> -
14	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0231	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	59	7	<u>2</u> -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.08</u> -
15	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0462	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	182	14	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ9-75-2	-- Перемичка ПМ-2 (2 шт) -- Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	m	0,101	<u>18807.50</u>	<u>5115.24</u>	1900	1311	<u>517</u>	<u>176.0000</u>	<u>17.78</u>
17	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,097	<u>12983,52</u>	<u>349,77</u>	5181	-	<u>35</u>	<u>4,1760</u>	<u>0,42</u>
18	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,008	<u>32759.80</u>	-	262	-	-	-	-
19	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	4,27	<u>16.72</u>	-	71	71	-	<u>0.2500</u>	<u>1.07</u>
20	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0427	<u>2556.00</u>	<u>89.13</u>	109	13	<u>4</u>	<u>3.5300</u>	<u>0.15</u>
21	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0854	<u>303,02</u>	<u>7,47</u>	337	25	-	<u>0,0992</u>	-
22	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>3943.41</u>	<u>58.44</u>	49	47	<u>5</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.31</u>
23	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	m	0,006	<u>298,29</u>	<u>6,06</u>	49	47	<u>1</u>	<u>0,0804</u>	<u>0,01</u>
24	& C179-429- 7 варіант 3	Метизи М14 (комплект)	шт	8	<u>609.21</u>	-	49	47	-	<u>8.8700</u>	<u>0.71</u>
25	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,101	<u>23974.94</u>	<u>233.98</u>	144	142	<u>2</u>	<u>333.3000</u>	<u>2</u>
26	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	2,205	<u>23740,96</u>	<u>59,69</u>	965	-	-	<u>0,6150</u>	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					69524	23350	<u>6913</u>		<u>326.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					69524		1914		25,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39261				
		всього заробітна плата, грн.					25264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14623				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4943				
		Всього будівельні роботи, грн.					84147				

		Всього по розділу 2					84147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Отвори під комунікації ОВ									
27	КБ46-26-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 140 мм	100шт	0,15	<u>99124.23</u> 16386,41	<u>16843.00</u> 10372,94	14869	2458	<u>2526</u> 1556	<u>204.6000</u> 143,9919	<u>30.69</u> 21,6
28	КБ46-26-31 к=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 140 мм (всього глибиною 300 мм)	100шт	0,15	<u>38324.10</u> 3443,87	<u>2090.28</u> 1731,43	5749	517	<u>314</u> 260	<u>43.0000</u> 24,3080	<u>6.45</u> 3,65
29	КБ9-75-2	Виготовлення м/к для підсилення отворів	т	0,197	<u>18807.50</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	3705	2558	<u>1008</u> 69	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>34.67</u> 0,82
30	С111-1090	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С255	т	0,124	<u>35252.14</u> -	<u>-</u> -	4371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,081	<u>32759.80</u> -	<u>-</u> -	2654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	12,78	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	214	214	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>3.2</u> -
33	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1278	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	327	39	<u>11</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.45</u> 0,01
34	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,2556	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1008	76	<u>15</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.93</u> 0,02
35	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,197	<u>12181.38</u> 7510,19	<u>3605.22</u> 510,77	2400	1480	<u>710</u> 101	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>17.48</u> 1,05
		Разом прямі витрати по розділу 3					35297	7342	<u>4584</u> 1989		<u>93.87</u> 27,15
		Разом будівельні роботи, грн.					35297				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23371				
		всього заробітна плата, грн.					9331				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5153				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1682				
		Всього будівельні роботи, грн.					40450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					40450				
		Розділ 4. Дверні заповнення									
36	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1054	<u>21383.86</u> 7237,57	<u>5649.83</u> 1441,34	2254	763	<u>595</u> 152	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>10.34</u> 1,57
37	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0662	<u>16948.86</u> 5848,49	<u>4205.99</u> 1073,00	1122	387	<u>278</u> 71	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>5.25</u> 0,73
38	& С121-21-151М варіант 3	Двері металопластикові	м2	17,16	<u>5412.03</u> -	<u>-</u> -	92870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,2707	<u>27287.27</u> 474,14	<u>-</u> -	7387	128	<u>-</u> -	<u>7.4200</u> -	<u>2.01</u> -
40	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0819	<u>21205.62</u> 18322,74	<u>1335.41</u> 340,68	1737	1501	<u>109</u> 28	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>19.28</u> 0,29
41	С123-232 варіант 2	Блоки дверні протипожежні	м2	3,78	<u>8015.22</u> -	<u>-</u> -	30298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С123-208-1 варіант 4	Блок дверний протипожежний герметичний 1050х2100 (ДЗ-1)	шт	2	<u>85685.98</u> -	<u>-</u> -	171372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ10-12-1	-- Сантехнічні перегородки з дверима -- Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,0806	<u>16424.80</u> 9641,17	<u>-</u> -	1324	777	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>11.32</u> -
44	& С111-740 варіант 2	Сантехнічні перегородки з дверима	м2	8,06	<u>1753.20</u> -	<u>-</u> -	14131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					322495	3556	<u>982</u> 251		<u>48.2</u> 2,59
		Разом будівельні роботи, грн.					322495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317957				
		всього заробітна плата, грн.					3807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					713				
		Всього будівельні роботи, грн.					324643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					324643				
		Розділ 5. Внутрішнє опорядження									
		-- Стелі --									
45	КБ13-13-11 к=2	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (до шпаклівки двома видами ґрунтовки)	100м2	3,5326	<u>484,73</u> 403,45	<u>81,13</u> 5,41	1712	1425	<u>287</u> 19	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>16,6</u> 0,25
46	& С1555- 154-1	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	14,1304	<u>256,55</u> -	<u>-</u> -	3625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1555- 154-2 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	35,326	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	2127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7663	<u>10235,10</u> 7152,92	<u>4,14</u> 3,46	18078	12634	<u>7</u> 6	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>177,37</u> 0,08
49	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	1,7663	<u>3254,18</u> 3244,34	<u>6,20</u> 5,18	5748	5730	<u>11</u> 9	<u>42,9600</u> 0,0666	<u>75,88</u> 0,12
50	& С1555- 154-2 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	35,326	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	2127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С111- 1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	635,868	<u>25,52</u> -	<u>-</u> -	16227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1103	<u>3138,53</u> 3055,77	<u>1,03</u> 0,86	346	337	<u>-</u> -	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>4,73</u> -
53	& С171- 2096-4 варіант 3	Фарба водоемульсійна водонепроникна	л	1,49	<u>259,04</u> -	<u>-</u> -	386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-- Стіни або перегородки --									
54	КБ13-13-11 к=2	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (двома видами ґрунтовки)	100м2	11,4472	<u>484,73</u> 403,45	<u>81,13</u> 5,41	5549	4618	<u>929</u> 62	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>53,8</u> 0,82
55	& С1555- 154-1	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	45,7888	<u>256,55</u> -	<u>-</u> -	11747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С1555- 154-2 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	114,472	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	6891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	5,205	<u>13890.73</u> 8489,96	<u>210.77</u> 172,96	72301	44190	<u>1097</u> 900	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>585.15</u> 13,7
58	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,5186	<u>43757.88</u> 10559,72	<u>298.52</u> 245,00	22693	5476	<u>155</u> 127	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>75.97</u> 1,93
59	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,205	<u>8554.07</u> 5471,89	<u>4.14</u> 3,46	44524	28481	<u>22</u> 18	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>399.85</u> 0,23
60	КБ15-182-3 κ=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	5,205	<u>3254.18</u> 3244,34	<u>6.20</u> 5,18	16938	16887	<u>32</u> 27	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>223.61</u> 0,35
61	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	104,1	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	6267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	1873,8	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	47819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт -- Дверні укоси --	100м2	0,5186	<u>95338.25</u> 17107,19	<u>35.16</u> 29,37	49442	8872	<u>18</u> 15	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>121.65</u> 0,2
64	КБ13-13-11 κ=2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (двома видами грунтовки)	100м2	0,3174	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	154	128	<u>26</u> 2	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>1.49</u> 0,02
65	& С1555-154-1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна	л	1,2696	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,174	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1587	<u>13890.73</u> 8489,96	<u>210.77</u> 172,96	2204	1347	<u>33</u> 27	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>17.84</u> 0,42
68	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1587	<u>8554.07</u> 5471,89	<u>4.14</u> 3,46	1358	868	<u>1</u> 1	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>12.19</u> 0,01
69	КБ15-182-3 κ=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (всього 3 мм)	100м2	0,1587	<u>3254.18</u> 3244,34	<u>6.20</u> 5,18	516	515	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>6.82</u> 0,01
70	& С1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,174	<u>60.20</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С111-1875-1 варіант 2	Шпаклівка Ceresit CT 225 матова	кг	57,132	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0123	<u>2790.18</u> 2714,58	<u>1.03</u> 0,86	34	33	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>0.47</u> -
73	& С171-2096-4 варіант 3	Фарба водоемульсійна водонепроникна	л	0,17	<u>259.04</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ11-2-4	-- Підлоги -- Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	9,85	<u>2232.42</u> 319,73	<u>374.15</u> 96,15	21989	3149	<u>3685</u> 947	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>47.08</u> 12,82
75	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	9,17	<u>1519.60</u> 266,22	<u>117.57</u> 29,87	13935	2441	<u>1078</u> 274	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>36.5</u> 3,7
76	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	8,83	<u>3611.39</u> 373,25	<u>4.67</u> 1,05	31889	3296	<u>41</u> 9	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>49.27</u> 0,12
77	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,7663	<u>8921.55</u> 2393,98	<u>7.24</u> 6,05	15758	4228	<u>13</u> 11	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>55.99</u> 0,14
78	КБ11-4-6 к=2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм (всього 4 мм)	100м2	1,7663	<u>6428.20</u> 1557,22	<u>4.14</u> 3,46	11354	2751	<u>7</u> 6	<u>20.6200</u> 0,0444	<u>36.42</u> 0,08
79	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,6981	<u>4061.04</u> 3058,25	<u>1002.79</u> 273,09	6896	5193	<u>1703</u> 464	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>80.49</u> 5,33
80	& С114-97-10	Екструдований пінополістирол	м3	8,75	<u>5038.59</u> -	<u>-</u> -	44088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	16,981	<u>756.16</u> 98,84	<u>-</u> -	12840	1678	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>24.45</u> -
82	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,7663	<u>10572.00</u> 3762,56	<u>96.17</u> 80,34	18673	6646	<u>170</u> 142	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>99.35</u> 1,82
83	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (всього 50 мм)	100м2	1,7663	<u>10728.33</u> 754,52	<u>148.91</u> 124,40	18949	1333	<u>263</u> 220	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>19.92</u> 2,82
84	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,6981	<u>1645.41</u> 1035,18	<u>52.74</u> 44,06	2794	1758	<u>90</u> 75	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>27.51</u> 0,96
85	& С119-386-12	Сітка армувальна вічко 100x100 мм, Вр-1 товщ. 5 мм	м2	186,79	<u>159.95</u> -	<u>-</u> -	29877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,1103	<u>51183.07</u> 1619,06	<u>-</u> -	5645	179	<u>-</u> -	<u>22.7300</u> -	<u>2.51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1785	<u>95145.87</u> 11347,91	<u>37.23</u> 31,10	16984	2026	<u>7</u> 6	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>27.77</u> 0,07
88	КБ11-19-3	Улаштування асфальтобетонних жорстких покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,0682	<u>4455.50</u> 2311,04	<u>931.64</u> 280,21	304	158	<u>64</u> 19	<u>32.8600</u> 3,0818	<u>2.24</u> 0,21
89	КБ11-19-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних жорстких покриттів (всього 20 мм)	100м2	-0,0682	<u>198.06</u> 151,91	<u>46.15</u> 11,98	-14	-10	<u>-4</u> -1	<u>2.1600</u> 0,1624	<u>-0.15</u> -0,01
90	С1421-9835 варіант 2	Холодний асфальт Rockphalt	т	0,27	<u>9333.61</u> -	<u>-</u> -	2520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ27-31-1	Нарізування, очищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні	100 м	0,68	<u>12039.91</u> 147,58	<u>2912.02</u> 468,88	8187	100	<u>1980</u> 319	<u>2.1500</u> 5,9781	<u>1.46</u> 4,07
92	& С101- 1011-1035-1 варіант 3	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 сірий 600 мл	шт	29,24	<u>305.10</u> -	<u>-</u> -	8921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С111- 1678-1-1Н варіант 2	Поліпропіленовий джгут	1000м	0,06868	<u>4569.02</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР3-42-4	Герметизація вертикальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100 м	1,82	<u>5797.65</u> 982,61	<u>-</u> -	10552	1788	<u>-</u> -	<u>14.6900</u> -	<u>26.74</u> -
95	КБ11-21-1 к=1,15; 1,25 згідно тех. част. збірника 46, п.1.1.25	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних товщиною 4 мм	100м2	1,5878	<u>9269.19</u> 7574,71	<u>1041.57</u> 806,88	14718	12027	<u>1654</u> 1281	<u>109.0200</u> 12,0619	<u>173.1</u> 19,15
96	С1555-154 варіант 2	Зміцнююче покриття Ceresit CF 56 CORUNDUM для промислової підлоги	кг	635,12	<u>27.00</u> -	<u>-</u> -	17148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					655344	180282	<u>13370</u> 4986		<u>2484.07</u> 69,42
		Разом будівельні роботи, грн.					655344				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					461692				
		всього заробітна плата, грн.					185268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106056				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					303,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35504				
		Всього будівельні роботи, грн.					761400				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					761400				
		Розділ 6. Аварійний вихід									
		-- земляні роботи --									
97	КБ1-12-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,06	<u>21951.09</u> 604,84	<u>21346.25</u> 5226,29	1317	36	<u>1281</u> 314	<u>9.9300</u> 60,8838	<u>0.6</u> 3,65
98	КБ1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2328	<u>31722.31</u> 714,47	<u>30966.61</u> 7277,62	7385	166	<u>7209</u> 1694	<u>11.7300</u> 83,1300	<u>2.73</u> 19,35
99	КБ1-163-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,072	<u>30667.65</u> 30667,65	<u>-</u> -	2208	2208	<u>-</u> -	<u>475.3200</u> -	<u>34.22</u> -
100	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	312	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	36604	-	<u>36604</u> 4196	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 50,23
101	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,06	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	363	-	<u>363</u> 76	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,91
102	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05	<u>8825.40</u> 8825,40	<u>-</u> -	441	441	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>7.52</u> -
103	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	17,6	<u>1521.38</u> 153,36	<u>126.32</u> 37,80	26776	2699	<u>2223</u> 665	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>42.24</u> 8,82
104	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,176	<u>308314.80</u> 9629,73	<u>2342.48</u> 902,82	54263	1695	<u>412</u> 159	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>26.52</u> 1,88
105	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	5,12	<u>62065.29</u> 2159,69	<u>-</u> -	317774	11058	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>155.24</u> -
106	& С1632-98И1 варіант 2	Профільована мембрана	м2	309	<u>51.53</u> -	<u>-</u> -	15923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,488	<u>412393.18</u> 17329,01	<u>1667.18</u> 104,90	201248	8457	<u>814</u> 51	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>121.71</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,66	<u>493411.01</u> 82025,88	<u>28136,58</u> 9372,31	325651	54137	<u>18570</u> 6186	<u>1166.3000</u> 111,3006	<u>769.76</u> 73,46
109	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,057	<u>89451.57</u> 16454,13	<u>233,98</u> 59,69	5099	938	<u>13</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>13.17</u> 0,04
110	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,252	<u>502621.14</u> 47718,91	<u>12774.09</u> 4670,54	126661	12025	<u>3219</u> 1177	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>170.98</u> 13,98
111	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	6,839	<u>35118.01</u> -	<u>-</u> -	240172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм -- покрівля --	т	3,073	<u>34689.29</u> -	<u>-</u> -	106600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,606	<u>18364.47</u> 10995,71	<u>6468.33</u> 1007,97	11129	6663	<u>3920</u> 611	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>88.23</u> 6,55
114	& С111-1933	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х3	м	8,8	<u>466.53</u> -	<u>-</u> -	4105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,551	<u>53412.93</u> -	<u>-</u> -	29431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	24,35	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	407	407	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>6.09</u> -
117	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,2435	<u>2556.00</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	622	74	<u>22</u> 2	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.86</u> 0,02
118	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,487	<u>3943.41</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1920	145	<u>28</u> 3	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.76</u> 0,04
119	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,606	<u>6294.84</u> 1972,11	<u>4019.68</u> 1477,06	3815	1195	<u>2436</u> 895	<u>27.3600</u> 17,0463	<u>16.58</u> 10,33
120	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	1,96	<u>13266.28</u> 2180,52	<u>97.02</u> 24,75	26002	4274	<u>190</u> 49	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>65.66</u> 0,5
121	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,733	<u>81083.95</u> 3481,42	<u>2922.85</u> 853,62	59435	2552	<u>2142</u> 626	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>37.18</u> 6,83
122	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу -- внутрішнє опорядження --	1м різа	15,695	<u>52.95</u> 37,98	<u>-</u> -	831	596	<u>-</u> -	<u>0.5400</u> -	<u>8.48</u> -
123	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь стелі та стін	100м2	4,9266	<u>484.73</u> 403,45	<u>81.13</u> 5,41	2388	1988	<u>400</u> 27	<u>4.7000</u> 0,0720	<u>23.16</u> 0,35
124	& С1555-154-1	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна	л	22,5264	<u>256.55</u> -	<u>-</u> -	5779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C1555-154-2 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	42,216	<u>60,20</u> -	<u>-</u> -	2541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	2,1108	<u>43757,88</u> 10559,72	<u>298,52</u> 245,00	92364	22289	<u>630</u> 517	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>309,23</u> 7,86
127	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,9198	<u>9919,44</u> 3868,25	<u>96,17</u> 80,34	9124	3558	<u>88</u> 74	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>53,19</u> 0,95
128	КБ11-11-6 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (всього 60 мм)	100м2	7,3584	<u>1515,21</u> 117,06	<u>24,82</u> 20,73	11150	861	<u>183</u> 153	<u>1,7500</u> 0,2664	<u>12,88</u> 1,96
129	КБ27-31-1	Нарізування, очищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні	100 м	0,4	<u>12039,91</u> 147,58	<u>2912,02</u> 468,88	4816	59	<u>1165</u> 188	<u>2,1500</u> 5,9781	<u>0,86</u> 2,39
130	& C101-1011-1035-1 варіант 3	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 сірий 600 мл	шт	17,2	<u>305,10</u> -	<u>-</u> -	5248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C111-1678-1-1Н варіант 2	Поліпропіленовий джгут	1000м	0,0404	<u>4569,02</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КР3-42-4	Герметизація вертикальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100 м	1,06	<u>5797,65</u> 982,61	<u>-</u> -	6146	1042	<u>-</u> -	<u>14,6900</u> -	<u>15,57</u> -
133	КБ11-21-1 к=1,15; 1,25 згідно тех. част. збірника 46, п.1.1.25	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних товщиною 4 мм	100м2	0,9198	<u>9269,19</u> 7574,71	<u>1041,57</u> 806,88	8526	6967	<u>958</u> 742	<u>109,0200</u> 12,0619	<u>100,28</u> 11,09
134	C1555-154 варіант 2	Зміцнююче покриття Ceresit CF 56 CORUNDUM для промислової підлоги	кг	367,92	<u>27,00</u> -	<u>-</u> -	9934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1764383	146530	<u>82870</u> 18408		<u>2084,7</u> 221,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1764383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1534983				
		всього заробітна плата, грн.					164938				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					275,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32273				
		Всього будівельні роботи, грн.					1859892				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					1859892				
		Разом прямі витрати по кошторису					2854074	361865	<u>108791</u>		<u>5050.06</u>
									<u>27564</u>		<u>347,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2854074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2383418				
		всього заробітна плата, грн.					389429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					224000				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					643,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75296				
		Всього будівельні роботи, грн.					3078074				

		Всього по кошторису					3078074				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6040,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					464725				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на опалення та вентиляція
Споруда подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1127,523 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,69823 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 134,980 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Опалення									
1	КБ18-6-3	Установлення конвекторів з бризкозахистом	100кВт	0,1	12060,68	1584,74	1206	1028	158	142,6800	14,27
2	& С130-420-5-1	Електроконвектор EBHA - 1,0/230С М(мби)	шт	10	10284,37	474,92			47	6,2332	0,62
	варіант 2				1476,14	-	14761	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					15967	1028	158		14,27
		Разом будівельні роботи, грн.					15967		47		0,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14781				
		всього заробітна плата, грн.					1075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					607				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					183				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16574				

		Всього по відділу 1					16574				
		Відділ 2. Вентиляція									
3	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1375.80</u> 975,50	<u>103.63</u> 30,48	2752	1951	<u>207</u> 61	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>28.08</u> 0,78
4	С130-88 варіант 2	Електроручний вентилятор ЕРВ-72-3	шт	2	<u>32872.61</u> -	<u>-</u> -	65745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	5	<u>175.00</u> 121,59	<u>6.65</u> 2,01	875	608	<u>33</u> 10	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>8.75</u> 0,13
6	& С113-2299-3 варіант 6	Клапан зворотній оц. 200х200	шт	3	<u>805.88</u> -	<u>-</u> -	2418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С113-2299-3 варіант 7	Клапан витратомір відсікач КРО-3	шт	2	<u>5834.48</u> -	<u>-</u> -	11669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,056784	<u>577.43</u> 519,34	<u>46.58</u> 14,06	610	549	<u>49</u> 15	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.44</u> 0,2
9	С1630-736 варіант 2	Фільтр чарунковий ФЯР 514х514х50 (32)	шт	4	<u>3175.98</u> -	<u>-</u> -	12704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1546-49-1	Олія Вісцинова	л	270	<u>128.09</u> -	<u>-</u> -	34584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С130-15-2	Бак пластиковий 600х700х700 з кришкою	к-т	1	<u>410.13</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	3	<u>209.93</u> 126,59	<u>6.65</u> 2,01	630	380	<u>20</u> 6	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>5.4</u> 0,08
13	С130-276 варіант 2	Ставень герметичний СУ-IV 700х1200	шт	1	<u>50545.95</u> -	<u>-</u> -	50546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С130-276 варіант 3	Противибуховий пристрій січ. 500х600 УЗС-1	шт	2	<u>16253.55</u> -	<u>-</u> -	32507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	4	<u>450.62</u> 171,39	<u>126.48</u> 27,63	1802	686	<u>506</u> 111	<u>2.1400</u> 0,3658	<u>8.56</u> 1,46
16	С123-232 варіант 5	Люки оглядові герметичні з чорної листової сталі товщ. 8,0 мм	м2	2,515	<u>99611.22</u> -	<u>-</u> -	250522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>12236.04</u> 3637,18	<u>510.49</u> 129,32	489	145	<u>20</u> 5	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>1.95</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-2154 варіант 2	Поліетиленові кульові крани діам. 15 мм	шт	2	<u>160.69</u>	<u>-</u>	321	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	KB20-15-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>256.54</u> 169,50	<u>9.98</u> 3,01	257	170	<u>10</u> 3	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>2.41</u> 0,04
20	& C113- 2299-3 варіант 8	Клапан повітряний утеплений з електроприводом КВУ 600х1000	шт	1	<u>8976.59</u> -	<u>-</u> -	8977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,224	<u>75385.15</u> 17969,95	<u>526.89</u> 157,68	16886	4025	<u>118</u> 35	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>58.64</u> 0,47
22	KB20-1-9	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	1,029	<u>95732.11</u> 16453,01	<u>463.67</u> 138,60	98508	16930	<u>477</u> 143	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>246.65</u> 1,89
23	KB20-1-19 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 2,0 мм	100м2	0,02512	<u>249694.35</u> 7969,79	<u>410.86</u> 93,17	6272	200	<u>10</u> 2	<u>116.1100</u> 1,2336	<u>2.92</u> 0,03
24	KB9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	3,01	<u>32263.44</u> 19003,15	<u>11584.66</u> 1716,28	97113	57199	<u>34870</u> 5166	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>775.38</u> 55,05
25	KB20-2-23 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 8,0 мм	100м2	0,48	<u>454981.90</u> 5390,99	<u>313.94</u> 87,88	218391	2588	<u>151</u> 42	<u>78.5400</u> 1,1635	<u>37.7</u> 0,56
26	C130-1125 варіант 7	Дифузор 1000х600/1028х514мм І=350мм, конфузор 1028х514/Ф400 І=350мм з листової чорної сталі товщиною 2,0 мм Р30	м2	2,1392	<u>2351.89</u> -	<u>-</u> -	5031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C130-602-1 варіант 3	Решітка РВ 2535-1(9016) 200х200	шт	42	<u>260.20</u> -	<u>-</u> -	10928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C130-602-1 варіант 6	Решітка РВ 3070-1Н(9016) 150х580	шт	8	<u>721.75</u> -	<u>-</u> -	5774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1630- 114-6-1	Кріплення	кг	348	<u>212.85</u> -	<u>-</u> -	74072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	5,58	<u>609.21</u> 593,31	<u>-</u> -	3399	3311	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>49.49</u> -
31	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	5,58	<u>369.28</u> 361,21	<u>-</u> -	2061	2016	<u>-</u> -	<u>5.4000</u> -	<u>30.13</u> -
32	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	5,58	<u>458.86</u> 447,49	<u>-</u> -	2560	2497	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>37.33</u> -
33	KB13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	1,7626	<u>2154.96</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	3798	534	<u>157</u> 13	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>6.22</u> 0,17
34	KB13-26-1 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	3,5252	<u>3362.97</u> 198,95	<u>89.13</u> 7,47	11855	701	<u>314</u> 26	<u>2.3500</u> 0,0992	<u>8.28</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КПЗ-9-2	Відсмоктувач місцевий або укриття при відсмоктуванні повітря в декількох місцях	пристр.	2	<u>1114,63</u>	<u>-</u>	2229	2229	<u>-</u>	<u>11.0000</u>	<u>22</u>
					1114,63	-			-	-	-
36	КПЗ-11-5	Регулювально-запірні пристрої. Клапан зворотний	пристр.	6	<u>303,99</u>	<u>-</u>	1824	1824	<u>-</u>	<u>3.0000</u>	<u>18</u>
					303,99	-			-	-	-
37	КПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	пристр.	1	<u>303,99</u>	<u>-</u>	304	304	<u>-</u>	<u>3.0000</u>	<u>3</u>
					303,99	-			-	-	-
38	КПЗ-14-1	Фільтр масляний самоочисний або рулонний	пристр.	4	<u>1823,94</u>	<u>-</u>	7296	7296	<u>-</u>	<u>18.0000</u>	<u>72</u>
					1823,94	-			-	-	-
39	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2026,60</u>	<u>-</u>	2027	2027	<u>-</u>	<u>20.0000</u>	<u>20</u>
					2026,60	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 2					1048146	108170	<u>36942</u>		<u>1450.33</u>
									5638		61,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1048146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					903034				
		всього заробітна плата, грн.					113808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62802				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					170,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19914				
		Всього будівельні роботи, грн.					1110948				

		Всього по відділу 2					1110948				
		Разом прямі витрати по кошторису					1064113	109198	<u>37100</u>		<u>1464.6</u>
									5685		61,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1064113				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					917815				
		всього заробітна плата, грн.					114883				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63410				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					171,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20097				
		Всього будівельні роботи, грн.					1127523				

		Всього по кошторису					1127523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1698,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					134980				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на водопостачання та каналізація
Споруда подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 117,037 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18037 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,157 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ16-14-9	Відділ 1. Водопровід <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,15	<u>18683,26</u> 13592,93	<u>4377,61</u> 1968,85	2802	2039	<u>657</u> 295	<u>182,0400</u> 26,9949	<u>27,31</u> 4,05			
2	С113-1352	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 20х2 мм	м	15	<u>16,23</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,5	<u>250,73</u> 250,73	<u>-</u> -	376	376	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>5,28</u> -			
4	& С114-268- У-4	Ізоляція труб еластичною теплоізоляцією на основі пористого поліетилену "Thermaflex", діаметр 32мм	мп	15	<u>30,18</u> -	<u>-</u> -	453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	6	<u>295.78</u> 177,79	<u>56.18</u> 11,79	1775	1067	<u>337</u> 71	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>14.46</u> 0,94
6	& С1630-540-3 варіант 2	Клапан зворотній Ф15мм	шт	1	<u>270.05</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С113-2154 варіант 2	Поліетиленові кульові крани діам. 15 мм	шт	5	<u>160.69</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по відділу 1							6722	3482	<u>994</u> 366		<u>47.05</u> 4,99
Разом будівельні роботи, грн.							6722				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2246				
всього заробітна плата, грн.							3848				
Загальновиробничі витрати, грн.							2121				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							631				
Всього будівельні роботи, грн.							8843				

Всього по відділу 1							8843				
<u>Відділ 2. Гаряче водопостачання</u>											
8	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	<u>18683.26</u> 13592,93	<u>4377.61</u> 1968,85	1121	816	<u>263</u> 118	<u>182.0400</u> 26,9949	<u>10.92</u> 1,62
9	С113-1352	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 20х2 мм	м	6	<u>16.23</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,6	<u>250.73</u> 250,73	<u>-</u> -	150	150	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>2.11</u> -
11	& С114-268-У-4	Ізоляція труб еластичною теплоізоляцією на основі пористого поліетилену "Thermaflex", діаметр 32мм	мп	6	<u>30.18</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>10333.30</u> 9521,49	<u>765.26</u> 231,01	1033	952	<u>77</u> 23	<u>129.0700</u> 3,0590	<u>12.91</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C130-152-1 варіант 3	Бойлер 100л	шт	1	<u>5475.83</u> -	<u>-</u> -	5476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					8058	1918	<u>340</u> 141		<u>25.94</u> 1,93
		Разом будівельні роботи, грн.					8058				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5800				
		всього заробітна плата, грн.					2059				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1139				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					339				
		Всього будівельні роботи, грн.					9197				

		Всього по відділу 2					9197				
		<u>Відділ 3. Каналізація</u>									
14	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>2865.34</u> 2415,13	<u>189.65</u> 57,25	573	483	<u>38</u> 11	<u>31.9800</u> 0,7581	<u>6.4</u> 0,15
15	C130-840	Умивальники напівкруглі напівфарфорові та фарфорові з кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 550x420x150 мм	комплект	2	<u>1580.54</u> -	<u>-</u> -	3161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>950.69</u> 879,94	<u>-</u> -	190	176	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>2.3</u> -
17	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	2	<u>3248.87</u> -	<u>-</u> -	6498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>4552.44</u> 2718,73	<u>326.07</u> 98,43	1366	816	<u>98</u> 30	<u>36.4100</u> 1,3034	<u>10.92</u> 0,39
19	C130-908	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідливою поличкою	шт	3	<u>5932.59</u> -	<u>-</u> -	17798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	3	<u>3994.01</u> -	<u>-</u> -	11982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>7615.56</u> 7454,56	<u>64.65</u> 18,98	1523	1491	<u>13</u> 4	<u>95.7800</u> 0,2428	<u>19.16</u> 0,05
22	C113-1356 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 50х2,5 мм	м	8	<u>84.62</u> -	<u>-</u> -	677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1354 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 32х1,8 мм	м	12	<u>50.14</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>73070.57</u> 7147,91	<u>130.25</u> 38,52	5846	572	<u>10</u> 3	<u>91.8400</u> 0,4972	<u>7.35</u> 0,04
25	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	8	<u>207.87</u> -	<u>-</u> -	1663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1714.79</u> 1554,87	<u>139.86</u> 33,62	1715	1555	<u>140</u> 34	<u>21.3200</u> 0,4322	<u>21.32</u> 0,43
27	& C1630-1175И4 варіант 4	Насосна установка для перекачки стічних вод SANICOM 1	шт	1	<u>38518.75</u> -	<u>-</u> -	38519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>307.96</u> 177,79	<u>73.60</u> 12,30	1848	1067	<u>442</u> 74	<u>2.4100</u> 0,1542	<u>14.46</u> 0,93
29	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	5	<u>263.39</u> -	<u>-</u> -	1317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1630-540-3 варіант 3	Клапан зворотній Ф32мм	шт	1	<u>381.83</u> -	<u>-</u> -	382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					95660	6160	<u>741</u> 156		<u>81.91</u> 1,99
		Разом будівельні роботи, грн.					95660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88759				
		всього заробітна плата, грн.					6316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3338				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					964				
		Всього будівельні роботи, грн.					98998				

		Всього по відділу 3					98998				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					110440	11560	<u>2075</u>		<u>154.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					110440		663		8,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96805				
		всього заробітна плата, грн.					12223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6597				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1934				
		Всього будівельні роботи, грн.					117037				

		Всього по кошторису					117037				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					180,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14157				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на електротехнічні роботи
Споруда подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134,975 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,873 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ЩС-ПРУ (ІТЗ ЦЗ-ЕТР2)									
1	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	<u>2902.70</u> 373,58	<u>423.34</u> 102,18	2903	374	<u>423</u> 102	<u>4.8000</u> 1,1866	<u>4.8</u> 1,19
2	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	100 жил	0,18	<u>4380.96</u> 1812,48	<u>205.82</u> 57,02	789	326	<u>37</u> 10	<u>24.0000</u> 0,6600	<u>4.32</u> 0,12
3	КМ8-574-9	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 240 мм ²	100 жил	0,01	<u>13184.91</u> 9114,46	<u>333.67</u> 61,35	132	91	<u>3</u> 1	<u>104.8000</u> 0,7807	<u>1.05</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КП1-62-2	Вимірювання перехідних опорів постійному струму контактів шин розподільних пристроїв напругою до 10 кВ	вимірюв.	19	<u>101.33</u> 101,33	<u>-</u> -	1925	1925	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>19</u> -
5	1503-1270 варіант 5	ЩС-ПРУ	шт	1	<u>12917.00</u> -	<u>-</u> -	12917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18666	2716	<u>463</u> 113		<u>29.17</u> 1,32
		Разом устаткування, грн.					12917				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					508				
		Всього устаткування, грн.					13425				
		Разом будівельні роботи, грн.					5749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2570				
		всього заробітна плата, грн.					2829				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					323				
		Всього будівельні роботи, грн.					7025				

		Всього по розділу 1					20449				
		Розділ 2. Інше електрообладнання									
6	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>710.57</u> 362,50	<u>14.02</u> 2,60	1421	725	<u>28</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>9.6</u> 0,06
7	КП1-19-9	Схема електромагнітного блокування комутаційних апаратів, кількість блокованих апаратів до 2	схема	2	<u>911.97</u> 911,97	<u>-</u> -	1824	1824	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>18</u> -
8	1504-4001 варіант 5	Пускач електромагнітний ПМЛ123002 IP54	шт	2	<u>766.00</u> -	<u>-</u> -	1532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,17	<u>3336.47</u> 3336,47	<u>-</u> -	567	567	<u>-</u> -	<u>49.8800</u> -	<u>8.48</u> -
10	& C1512-13-8 варіант 2	Розетка штепсельна з 3-им заземленням 16А IP-54	шт	17	<u>163.22</u> -	<u>-</u> -	2775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	21	<u>1.02</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C117-100-3Л	Металоконструкції	кг	7	<u>46.00</u>	-	322	-	-	-	-
13	C1547-4 варіант 2	Ліхтар переносний з акумулятором	шт	10	<u>1734.57</u>	-	17346	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					25808	3116	<u>28</u> 5		<u>36.08</u> 0,06
		Разом устаткування, грн.					1532				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					60				
		Всього устаткування, грн.					1592				
		Разом будівельні роботи, грн.					24276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21132				
		всього заробітна плата, грн.					3121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1467				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					389				
		Всього будівельні роботи, грн.					25743				

		Всього по розділу 2					27335				
14	КБ21-2-3	Розділ 3. Кабелі, провода, труби <i>Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм</i>	100м	0,18	<u>6159.32</u> 3237,97	<u>1360.48</u> 445,65	1109	583	<u>245</u> 80	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>8.6</u> 1,01
15	КБ21-2-1	<i>Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм</i>	100м	0,14	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	695	401	<u>114</u> 41	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>5.93</u> 0,53
16	& C1530-145-7 варіант 2	Труби вініпластові Ф40 мм	м/п	18,18	<u>53.66</u> -	-	976	-	-	-	-
17	& C1530-145-2 варіант 4	Труби вініпластові Ф25 мм	м	14,14	<u>39.03</u> -	-	552	-	-	-	-
18	C111-1787 варіант 3	Клинці трубні	шт	24	<u>7.51</u> -	-	180	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C111-1787 варіант 4	Скоба Ф40 мм	шт	12	<u>10,16</u>	-	122	-	-	-	-
20	C111-1787 варіант 2	Скоба Ф25 мм	шт	16	<u>7,92</u>	-	127	-	-	-	-
21	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,32	<u>1145,88</u> 826,43	<u>145,21</u> 78,81	367	264	<u>46</u> 25	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>3,9</u> 0,32
22	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,2	<u>11926,82</u> 5273,08	<u>4028,87</u> 1058,42	2385	1055	<u>806</u> 212	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>14,3</u> 2,81
23	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,32	<u>12163,14</u> 5491,44	<u>4046,83</u> 1070,26	40382	18232	<u>13435</u> 3553	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>247,14</u> 47,21
24	C1545-544 варіант 2	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд 4х1,5 мм2	м	34,68	<u>41,16</u>	-	1427	-	-	-	-
25	C1545-544 варіант 3	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд 3х2,5 мм2	м	260,1	<u>47,28</u>	-	12298	-	-	-	-
26	C1545-544 варіант 4	Провід з мідними жилами ПВЗнг-нд 16 мм2	м	96,9	<u>133,16</u>	-	12903	-	-	-	-
27	C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний	шт	764	<u>1,02</u>	-	779	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					74302	20535	<u>14646</u> 3911		<u>279,87</u> 51,88
		Разом будівельні роботи, грн.					74302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39121				
		всього заробітна плата, грн.					24446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3765				
		Всього будівельні роботи, грн.					87190				

		Всього по розділу 3					87190				
		Разом прямі витрати по кошторису					118776	26367	<u>15137</u> 4029		<u>345,12</u> 53,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					14449				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					568				
		Всього устаткування, грн.					15017				
		Разом будівельні роботи, грн.					104327				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62823				
		всього заробітна плата, грн.					30396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15632				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4477				
		Всього будівельні роботи, грн.					119959				

		Всього по кошторису					134975				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					436,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34873				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1 & C1511-5-3 варіант 2		Розділ 1. Телефонізація Стаціонарний телефон безпроводового доступу стандарту CDMA Panasonic	шт	1	1082.50 -	- -	1083	-	- -	- -	- -		
		Разом прями витрати по розділу 1						1083	-	- -	- -		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1083					
		Всього будівельні роботи, грн.						1083					

		Всього по розділу 1						1083					
		Розділ 2. Радіофікація											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ21-2-1	Прокладання вініпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,15	<u>4967.42</u> 2867,43	<u>814.89</u> 289,42	745	430	<u>122</u> 43	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>6.35</u> 0,56
3	& С1530-145-2	Труби вініпласові діаметром 20 мм	м	15	<u>36.37</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,15	<u>617.37</u> 501,95	<u>57.20</u> 31,89	93	75	<u>9</u> 5	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>1.11</u> 0,06
5	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см ²	100м	0,02	<u>2725.58</u> 1603,06	<u>1122.52</u> 337,63	55	32	<u>23</u> 7	<u>22.2400</u> 4,5980	<u>0.44</u> 0,09
6	КР20-33-4	Забивання борозен після прокладання електропроводки	100м	0,02	<u>1787.93</u> 1562,16	<u>-</u> -	36	31	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>0.48</u> -
7	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,02	<u>2063.49</u> 1771,74	<u>25.73</u> 7,13	41	35	<u>1</u> -	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>0.51</u> -
8	& С1545-315-6 варіант 2	Провід з мідними жилами 1х2х0,9 мм ПРППМ	1000 м	0,017	<u>15309.93</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1512-5-8 варіант 2	Коробки обмежувальна	шт	1	<u>53.75</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1512-5-8 варіант 3	Коробки розгалужувальна	шт	1	<u>53.75</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-514-17 застос.	Монтаж радіорозетки	шт	1	<u>44.82</u> 44,82	<u>-</u> -	45	45	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>0.67</u> -
12	& С113-2108-1 варіант 2	Розетка радіо РР-1	шт	1	<u>10.04</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	1	<u>267.69</u> 227,94	<u>-</u> -	268	228	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
14	& С1511-5-3 варіант 5	Гучномовець 3 (1) АС100ПН	шт	1	<u>419.84</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	1	<u>202.66</u> 202,66	<u>-</u> -	203	203	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2830	1079	<u>155</u> 55		<u>14.76</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					2830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1596				
		всього заробітна плата, грн.					1134				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					582 1,42 167 3412				

		Всього по розділу 2					3412				
		Розділ 3. Оповіщення									
16	КМ10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	1	<u>44,82</u>	<u>-</u>	45	45	<u>-</u>	<u>0,6700</u>	<u>0,67</u>
					44,82	-			-	-	-
17	& С1512-13-10	Розетка телевізійна	шт	1	<u>127,52</u>	<u>-</u>	128	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,11	<u>4967,42</u>	<u>814,89</u>	546	315	<u>90</u>	<u>42,3300</u>	<u>4,66</u>
					2867,43	289,42			32	3,7596	0,41
19	& С1530-145-2	Труби вінілплатові діаметром 20 мм	м	11	<u>36,37</u>	<u>-</u>	400	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,24	<u>2725,58</u>	<u>1122,52</u>	654	385	<u>269</u>	<u>22,2400</u>	<u>5,34</u>
					1603,06	337,63			81	4,5980	1,1
21	КР20-33-4	Забивання борозен після прокладання електропроводки	100м	0,24	<u>1787,93</u>	<u>-</u>	429	375	<u>-</u>	<u>24,0000</u>	<u>5,76</u>
					1562,16	-			-	-	-
22	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,24	<u>2063,49</u>	<u>25,73</u>	495	425	<u>6</u>	<u>25,5000</u>	<u>6,12</u>
					1771,74	7,13			2	0,0825	0,02
23	& С1545-315-6 варіант 2	Провід з мідними жилами 1x2x0,9 мм ПРППМ	1000 м	0,035	<u>15309,93</u>	<u>-</u>	536	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	КБ21-11-1	Прокладання кабелів	100м	0,01	<u>12064,98</u>	<u>4028,87</u>	121	53	<u>40</u>	<u>71,4800</u>	<u>0,71</u>
					5273,08	1058,42			11	14,0637	0,14
25	& С1545-315-6 варіант 5	Кабель коаксіальний РК 75-9-12	1000 м	0,001	<u>134507,13</u>	<u>-</u>	135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,11	<u>787,10</u>	<u>79,14</u>	87	64	<u>9</u>	<u>8,6000</u>	<u>0,95</u>
					582,56	43,62			5	0,5634	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КМ8-818-1	Прилади, апарати і світлове табло	шт	1	<u>2567,16</u> 1246,53	<u>25,73</u> 7,13	2567	1247	<u>26</u> 7	<u>6,2400</u> 0,0825	<u>6,24</u> 0,08
28	& С1511-5-3 варіант 3	Електронно-інформаційне табло Panasonic-26	шт	1	<u>3145,79</u> -	<u>-</u> -	3146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	5	<u>267,69</u> 227,94	<u>-</u> -	1338	1140	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>16</u> -
30	& С1511-5-3 варіант 5	Гучномовець 3 (1) АС100ПН	шт	5	<u>419,84</u> -	<u>-</u> -	2099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної	шт	1	<u>126,94</u> 107,02	<u>-</u> -	127	107	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
32	& С1511-5-3 варіант 4	Мікрофон	шт	1	<u>586,99</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КП1-58-1	Пусконаладжувальні роботи	сигнал	5	<u>202,66</u> 202,66	<u>-</u> -	1013	1013	<u>-</u> -	<u>2,0000</u> -	<u>10</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							14453	5169	<u>440</u> 138		<u>58,05</u> 1,81
Разом будівельні роботи, грн.							14453				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8844				
всього заробітна плата, грн.							5307				
Загальновиробничі витрати, грн.							2554				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							742				
Всього будівельні роботи, грн.							17007				

Всього по розділу 3							17007				
Разом прямі витрати по кошторису							18366	6248	<u>595</u> 193		<u>72,81</u> 2,52
Разом будівельні роботи, грн.							18366				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11523				
всього заробітна плата, грн.							6441				
Загальновиробничі витрати, грн.							3136				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							909				
Всього будівельні роботи, грн.							21502				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					21502				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					83,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7350				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка
№115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м.
Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-06
технологічне обладнання
Споруда подвійного призначення

Основа: креслення (специфікації) № ТХ відомості тощо
Кошторисна вартість 477,376 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2417-202Л варіант 4	Диспенсер для рідкого мила; (маса=0,003)	шт	3	1357,00	4071
2	& 2417-202Л варіант 5	Дзеркало; (маса=0,003)	шт	3	1300,00	3900
3	& 2417-202Л варіант 6	Смітник побутовий; (маса=0,003)	шт	3	1139,00	3417
4	& 560103-42-1 варіант 3	Лавка 1,8 м; (маса=0,05)	шт	11	5319,00	58509
5	560110-222 варіант 5	Ліжко триярусне 1,8x2 м; (маса=0)	шт	22	17000,00	374000
6	241996-11034 варіант 6	Стілець; (маса=0)	шт	6	995,00	5970
7	1808-35001 варіант 2	Резервна ємність для води 505 л; (маса=0,0031)	шт	2	4715,00	9430
		Разом				459297
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт	грн.	6204	0,007	18036 43 477333 43

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				477376

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

3200,631 тис.грн.
4,09219 тис.люд.год.
308,857 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на будівельні роботи	2930,421	270,21	3200,631	4,09219	308,857	-
---	---	Всього:	2930,421	270,21	3200,631	4,09219	308,857	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Саїдова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Лемак

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	будівельні роботи	<u>2.74835</u> 184,087	<u>0.03199</u> 2,33	<u>0.54140</u> 45,344	<u>0.39006</u> 32,585	<u>-</u> -	<u>3.71180</u> 264,346	<u>0.38039</u> 44,511	<u>4.09219</u> 308,857
	Разом :	<u>2.74835</u> 184,087	<u>0.03199</u> 2,33	<u>0.54140</u> 45,344	<u>0.39006</u> 32,585	<u>-</u> -	<u>3.71180</u> 264,346	<u>0.38039</u> 44,511	<u>4.09219</u> 308,857

Склад _____

Ольга Саїдова

Перевірів _____

Оксана Лемак

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на будівельні роботи
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) № ЗВК, ПЗ

Кошторисна вартість 3200,631 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,09219 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 308,857 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Водопровід									
		Розділ 1. Демонтаж існуючої мережі									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0459	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	1078	34	<u>1044</u> 300	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.57</u> 3,49
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,014	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	262	262	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>4.4</u> -
3	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,04	<u>49012.12</u> 31970,72	<u>13328.86</u> 388,04	1960	1279	<u>533</u> 16	<u>417.1000</u> 4,5609	<u>16.68</u> 0,18
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0473	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	286	-	<u>286</u> 60	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					3586	1575	<u>1863</u>		<u>21.65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3586		376		4,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148				
		всього заробітна плата, грн.					1951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1029				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					315				
		Всього будівельні роботи, грн.					4615				

		Всього по розділу 1					4615				
		Розділ 2. Влаштування нового трубопроводу									
5	КБ1-18-2	-- Викопання траншеї									
		Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами	1000м3	0,0343	<u>41291.04</u>	<u>39437.55</u>	1416	64	<u>1352</u>	<u>30.4300</u>	<u>1.04</u>
		одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2			1853,49	10442,74			358	122,4136	4,2
6	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0672	<u>23482.85</u>	<u>22733.05</u>	1578	50	<u>1528</u>	<u>12.3100</u>	<u>0.83</u>
					749,80	6527,75			439	76,0410	5,11
7	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну	100м3	0,0208	<u>18711.37</u>	<u>-</u>	389	389	<u>-</u>	<u>314.1600</u>	<u>6.53</u>
	тех.ч. п.1.3. 180	з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом			18711,37	-			-	-	-
8	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	60,095	<u>117.32</u>	<u>117.32</u>	7050	-	<u>7050</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	13,45			808	0,1610	9,68
		-- Влаштування основи та піщаної засипки									
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1347	<u>2494.39</u>	<u>1266.29</u>	336	165	<u>171</u>	<u>18.3600</u>	<u>2.47</u>
					1228,10	377,49			51	5,1175	0,69
10	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настигах	1000м3	0,0135	<u>20814.03</u>	<u>15434.29</u>	281	16	<u>208</u>	<u>20.7400</u>	<u>0.28</u>
					1169,74	2098,47			28	26,9620	0,36
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи та піщаної засипки	10м3	3,434	<u>12152.63</u>	<u>-</u>	41732	3581	<u>-</u>	<u>16.3200</u>	<u>56.04</u>
		-- Прокладання труб			1042,85	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,045	<u>35002.62</u> 22637,47	<u>11328.21</u> 3369,74	1575	1019	<u>510</u> 152	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>13.97</u> 2,08
13	С113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	45,45	<u>276.69</u> -	<u>-</u> -	12576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,029	<u>19662.57</u> 17918,90	<u>1127.73</u> 123,66	570	520	<u>33</u> 4	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>7.13</u> 0,04
15	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	29,29	<u>93.95</u> -	<u>-</u> -	2752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,02595	<u>54681.55</u> 4855,31	<u>392.61</u> 118,52	1419	126	<u>10</u> 3	<u>67,3600</u> 1,5694	<u>1.75</u> 0,04
17	С113-1302	Буртові втулки з поліетилену діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	1	<u>294.73</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С113-1300	Буртові втулки з поліетилену діам. 63 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	1	<u>156.92</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	<u>243.04</u> 155,64	<u>16.64</u> 5,02	486	311	<u>33</u> 10	<u>2,2400</u> 0,0665	<u>4.48</u> 0,13
20	С1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>3940.31</u> -	<u>-</u> -	7881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>141.70</u> 97,97	<u>6.65</u> 2,01	142	98	<u>7</u> 2	<u>1,4100</u> 0,0266	<u>1.41</u> 0,03
22	С1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>2246.08</u> -	<u>-</u> -	2246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ22-39-3	Врізування в існуючі мережі з чавунних труб чавунних трійників діаметром 100 мм	шт	1	<u>2574.18</u> 550,62	<u>53.24</u> 16,07	2574	551	<u>53</u> 16	<u>7,5500</u> 0,2128	<u>7.55</u> 0,21
24	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм -- Влаштування зворотньої засипки	сальник	1	<u>313.60</u> 210,13	<u>-</u> -	314	210	<u>-</u> -	<u>2,9500</u> -	<u>2.95</u> -
25	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,74	<u>278.81</u> 250,82	<u>27.99</u> 7,93	206	186	<u>20</u> 6	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>2.52</u> 0,07
26	С111-1721-11А варіант 2	Стрічка сигнальна з проводом "ОБЕРЕЖНО - ВОДОПРОВІД"	м	74	<u>7.14</u> -	<u>-</u> -	528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0693	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	419	-	<u>419</u> 88	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,693	<u>2494,39</u> 1228,10	<u>1266,29</u> 377,49	1729	851	<u>878</u> 262	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>12,72</u> 3,55
29	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,0693	<u>20814,03</u> 1169,74	<u>15434,29</u> 2098,47	1442	81	<u>1070</u> 145	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>1,44</u> 1,87
		Разом прямі витрати по розділу 2					90093	8218	<u>13342</u> 2372		<u>123,11</u> 29,11
		Разом будівельні роботи, грн.					90093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68533				
		всього заробітна плата, грн.					10590				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5830				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1837				
		Всього будівельні роботи, грн.					95923				

		Всього по розділу 2					95923				
		Розділ 3. Влаштування водопровідного колодязя									
		-- Розробка котловану									
30	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0029	<u>41291,04</u> 1853,49	<u>39437,55</u> 10442,74	120	5	<u>115</u> 30	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>0,09</u> 0,35
31	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0229	<u>23482,85</u> 749,80	<u>22733,05</u> 6527,75	538	17	<u>521</u> 149	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>0,28</u> 1,74
32	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,007	<u>18711,37</u> 18711,37	<u>-</u> -	131	131	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>2,2</u> -
33	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	5,11	<u>117,32</u> -	<u>117,32</u> 13,45	600	-	<u>600</u> 69	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,82
		-- Влаштування колодязя									
34	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірною залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,1385	<u>87782,01</u> 16219,63	<u>17279,95</u> 4575,90	12158	2246	<u>2393</u> 634	<u>222,4000</u> 50,3241	<u>30,8</u> 6,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C1415-8042	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 1,5-1,61 м, внутрішній діаметр 1500 мм	м	1,5	<u>3266.08</u> -	-	4899	-	-	-	-
36	C1415-8029	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,59-0,71 м, внутрішній діаметр 700 мм	м	0,7	<u>1468.60</u> -	-	1028	-	-	-	-
37	C1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	0,547	<u>8151.45</u> -	-	4459	-	-	-	-
38	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5059.67</u> -	-	5060	-	-	-	-
39	KP20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,00014	<u>27965.00</u> 27965,00	-	4	4	-	<u>459.1200</u> -	<u>0.06</u> -
40	C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках -- Виготовлення драбини С-1	т	0,005	<u>4619.58</u> -	-	23	-	-	-	-
41	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,014	<u>18803.75</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	263	182	<u>72</u> 5	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>2.46</u> 0,06
42	C111-1814	Сталь кутова	т	0,012	<u>34753.23</u> -	-	417	-	-	-	-
43	C147-1-12	Стрижнева арматура А-I, діаметр 12 мм	100кг	0,0002	<u>2882.14</u> -	-	1	-	-	-	-
44	KB13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	7,72	<u>16.72</u> 16,72	-	129	129	-	<u>0.2500</u> -	<u>1.93</u> -
45	KB13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	7,72	<u>17.03</u> 11,67	<u>5.36</u> 0,15	131	90	<u>41</u> 1	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>1.31</u> 0,02
46	KB13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0772	<u>2154.96</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	166	23	<u>7</u> 1	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.27</u> 0,01
47	KB13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 -- Влаштування зворотньої засипки	100м2	0,0772	<u>3233.75</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	250	23	<u>5</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.28</u> 0,01
48	KB1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0236	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	143	-	<u>143</u> 30	- 15,1575	- 0,36
49	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,236	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	589	290	<u>299</u> 89	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>4.33</u> 1,21
50	KB1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,0236	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	491	28	<u>364</u> 50	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.49</u> 0,64
		Разом прямі витрати по розділу 3					31600	3168	<u>4560</u> 1058		<u>44.5</u> 12,19
		Разом будівельні роботи, грн.					31600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					23872 4226 2211 5,68 668 33811				
		Всього по розділу 3					33811				
		Розділ 4. Встановлення пожежного гідранту									
51	KB22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	1	<u>6866.47</u> 194,65	<u>47.50</u> 11,88	6866	195	<u>48</u> 12	<u>2.9100</u> 0,1575	<u>2.91</u> 0,16
52	C1630-3 варіант 3	Підставка під гідрант прохідна ППДФ сталева 100 мм	шт	1	<u>3661.01</u> -	<u>-</u> -	3661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	KB27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, однобічних	1 знак	1	<u>185.42</u> 94,98	<u>-</u> -	185	95	<u>-</u> -	<u>1.4200</u> -	<u>1.42</u> -
54	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,016	<u>18803.75</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	301	208	<u>82</u> 6	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>2.82</u> 0,07
55	C111-1804	Сталь листова	т	0,005	<u>38374.56</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	4,02	<u>194.63</u> -	<u>-</u> -	782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0001	<u>102761.42</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1547-4-1- 1 варіант 2	Наліпка світловідбиваюча "Пожежний гідрант"	шт	1	<u>79.58</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					12077	498	<u>130</u> 18		<u>7.15</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					12077 11449 516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					295 0,83 96 12372				

		Всього по розділу 4					12372				
		Разом прямі витрати по відділу 1					137356	13459	<u>19895</u>		<u>196.41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					137356		3824		45,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104002				
		всього заробітна плата, грн.					17283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9368				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2916				
		Всього будівельні роботи, грн.					146724				

		Всього по відділу 1					146724				
		<u>Відділ 2. Каналізація</u>									
		Розділ 1. Влаштування нового трубопроводу									
		-- Викопання траншеї									
59	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,045	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	1858	83	<u>1775</u> 470	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>1.37</u> 5,51
60	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0889	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	2088	67	<u>2021</u> 580	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>1.09</u> 6,76
61	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0275	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	515	515	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>8.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	78,75	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	9239	-	<u>9239</u> 1059	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 12,68
63	KB1-134-1	-- Влаштування основи та піщаної засипки Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,15	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	374	184	<u>190</u> 57	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.75</u> 0,77
64	KB1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,015	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	312	18	<u>232</u> 31	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.31</u> 0,4
65	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи та піщаної засипки -- Прокладання труб	10м3	4,5	<u>12152.63</u> 1042,85	<u>-</u> -	54687	4693	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>73.44</u> -
66	КГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	0,62	<u>31604.20</u> 1064,20	<u>452.43</u> 106,12	19595	660	<u>281</u> 66	<u>15.7100</u> 1,0934	<u>9.74</u> 0,68
67	КГ23-1-15	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" діаметром 160 мм	100 м	0,13	<u>18060.61</u> 464,69	<u>334.91</u> 78,56	2348	60	<u>44</u> 10	<u>6.7700</u> 0,8094	<u>0.88</u> 0,11
68	KB22-34-3	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	10 шт	2,4	<u>7155.47</u> 2721,08	<u>4434.39</u> 1323,32	17173	6531	<u>10642</u> 3176	<u>35.5000</u> 18,2966	<u>85.2</u> 43,91
69	C1545-119-4 варіант 2	Муфти із поліетилену діаметром 200 мм для труб із поліетилену двохрозтубна з ущільнюючим кільцем для проходження з/б колодязів	шт	24	<u>273.12</u> -	<u>-</u> -	6555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KB22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	0,6	<u>6151.11</u> 2544,78	<u>3606.33</u> 1076,12	3691	1527	<u>2164</u> 646	<u>33.2000</u> 14,8766	<u>19.92</u> 8,93
71	C1545-119-3 варіант 2	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену двохрозтубна з ущільнюючим кільцем для проходження з/б колодязів	шт	6	<u>192.64</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>4663.86</u> 1885,59	<u>2778.27</u> 828,92	933	377	<u>556</u> 166	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>4.92</u> 2,29
73	C1545-119-1 варіант 2	Муфти із поліетилену діаметром 110 мм для труб із поліетилену двохрозтубна з ущільнюючим кільцем для проходження з/б колодязів	шт	2	<u>119.47</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KB23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	1	<u>2528.94</u> 1938,88	<u>103.65</u> 28,62	2529	1939	<u>104</u> 29	<u>27.2200</u> 0,3362	<u>27.22</u> 0,34
75	KB16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	5	<u>644.91</u> 275,66	<u>-</u> -	3225	1378	<u>-</u> -	<u>3.8700</u> -	<u>19.35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КМ8-143-5	-- Влаштування зворотньої засипки Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,75	<u>278.81</u> 250,82	<u>27.99</u> 7,93	209	188	<u>21</u> 6	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.55</u> 0,07
77	С111-1721- 11А варіант 4	Стрічка сигнальна з проводом "ОБЕРЕЖНО - КАНАЛІЗАЦІЯ"	м	75	<u>7.14</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0916	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	553	-	<u>553</u> 116	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,39
79	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,9163	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	2286	1125	<u>1161</u> 346	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>16.82</u> 4,69
80	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насіпах	1000м3	0,0916	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	1907	107	<u>1414</u> 192	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>1.9</u> 2,47
Разом прямі витрати по розділу 1							132008	19452	<u>30397</u> 6950		<u>276.1</u> 91
Разом будівельні роботи, грн.							132008				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							82159				
всього заробітна плата, грн.							26402				
Загальновиробничі витрати, грн.							14059				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4268				
Всього будівельні роботи, грн.							146067				

Всього по розділу 1							146067				
Розділ 2. Влаштування каналізаційних колодязів											
-- Розробка котлованів											
81	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0049	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	202	9	<u>193</u> 51	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>0.15</u> 0,6
82	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0503	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	1181	38	<u>1143</u> 328	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.62</u> 3,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,016	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	299	299	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>5.03</u> -
84	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	8,55	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	1003	-	<u>1003</u> 115	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,38
85	КБ23-13-4	-- Влаштування колодязів Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,527	<u>63512.31</u> 16639,33	<u>17955.61</u> 4638,42	33471	8769	<u>9463</u> 2444	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>123.11</u> 25,76
86	С1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	1,022	<u>8151.45</u> -	<u>-</u> -	8331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С1415-8032	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,59-0,71 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	0,6	<u>2584.30</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	С1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, та шахтних колодязів, висота кільця 1 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	4,5	<u>1372.53</u> -	<u>-</u> -	6176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С1415-8020	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,29 м, внутрішній діаметр 700 мм	м	0,2	<u>2500.98</u> -	<u>-</u> -	500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С1415-8029	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,59-0,71 м, внутрішній діаметр 700 мм	м	2,1	<u>1468.60</u> -	<u>-</u> -	3084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	5	<u>5059.67</u> -	<u>-</u> -	25298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ9-75-2	-- Виготовлення драбин С-01,03 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,055	<u>18803.75</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	1034	714	<u>281</u> 19	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>9.68</u> 0,23
93	С111-1814	Сталь кутова	т	0,047	<u>34753.23</u> -	<u>-</u> -	1633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С147-1-12	Стрижнева арматура А-I, діаметр 12 мм	100кг	0,001	<u>2882.14</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2,85	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	48	48	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>0.71</u> -
96	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	2,85	<u>17.03</u> 11,67	<u>5.36</u> 0,15	49	33	<u>16</u> -	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>0.48</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,0285	<u>2154.96</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	61	9	<u>3</u> -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.1</u> -
98	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 -- Влаштування зворотньої засипки	100м2	0,0285	<u>3233.75</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	92	9	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.1</u> -
99	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0518	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	313	-	<u>313</u> 66	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,79
100	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,518	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	1292	636	<u>656</u> 196	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>9.51</u> 2,65
101	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,0518	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	1078	61	<u>799</u> 109	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>1.07</u> 1,4
		Разом прямі витрати по розділу 2					86699	10625	<u>13872</u> 3328		<u>150.56</u> 36,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86699 62202 13953 7259 18,54 2171 93958				

		Всього по розділу 2					93958				
		Разом прямі витрати по відділу 2					218707	30077	<u>44269</u> 10278		<u>426.66</u> 127,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					218707 144361 40355 21317 55,02 6439 240024				

		Всього по відділу 2					240024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. Пристінний дренаж									
		Розділ 1. Влаштування дренажного трубопроводу									
		-- Викопаання траншеї									
102	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,0014	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	41349	1856	<u>39493</u> 10457	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>30.47</u> 122,58
103	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,3097	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	5795	5795	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>97.3</u> -
104	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1806,74	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	211967	-	<u>211967</u> 24301	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 290,89
		-- Влаштування основи та засипки									
105	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0886	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	221	109	<u>112</u> 33	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>1.63</u> 0,45
106	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,00886	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	184	10	<u>137</u> 19	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.18</u> 0,24
107	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	44,32	<u>519.26</u> 98,84	<u>-</u> -	23014	4381	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>63.82</u> -
108	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль	м2	50,97	<u>69.47</u> -	<u>-</u> -	3541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи та щебеневої засипки	10м3	7,02	<u>13153.23</u> 1042,85	<u>-</u> -	92336	7321	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>114.57</u> -
110	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи та піщаної засипки	10м3	34,82	<u>12152.63</u> 1042,85	<u>-</u> -	423155	36312	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>568.26</u> -
111	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,77	<u>278.81</u> 250,82	<u>27.99</u> 7,93	772	695	<u>77</u> 22	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>9.42</u> 0,25
112	С111-1721-11А варіант 3	Стрічка сигнальна з проводом "ОБЕРЕЖНО - ДРЕНАЖ"	м	277	<u>7.14</u> -	<u>-</u> -	1978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-- Прокладання труб									
113	КГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	0,38	<u>37554.20</u> 1064,20	<u>452.43</u> 106,12	14271	404	<u>172</u> 40	<u>15.7100</u> 1,0934	<u>5.97</u> 0,42
114	КГ23-1-15	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" діаметром 160 мм	100 м	2,39	<u>18346.61</u> 464,69	<u>334.91</u> 78,56	43848	1111	<u>800</u> 188	<u>6.7700</u> 0,8094	<u>16.18</u> 1,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ22-34-3	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	10 шт	0,1	<u>7155,47</u> 2721,08	<u>4434,39</u> 1323,32	716	272	<u>444</u> 132	<u>35,5000</u> 18,2966	<u>3,55</u> 1,83
116	С1545-119-4 варіант 2	Муфти із поліетилену діаметром 200 мм для труб із поліетилену двохрозтрубна з ущільнюючим кільцем для проходження з/б колодязів	шт	1	<u>273,12</u> -	<u>-</u> -	273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	2,4	<u>6151,11</u> 2544,78	<u>3606,33</u> 1076,12	14763	6107	<u>8656</u> 2583	<u>33,2000</u> 14,8766	<u>79,68</u> 35,7
118	С1545-119-3 варіант 2	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену двохрозтрубна з ущільнюючим кільцем для проходження з/б колодязів	шт	24	<u>192,64</u> -	<u>-</u> -	4623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					882806	64373	<u>261858</u> 37775		<u>991,03</u> 454,29
		Разом будівельні роботи, грн.					882806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					556575				
		всього заробітна плата, грн.					102148				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55844				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17538				
		Всього будівельні роботи, грн.					938650				

		Всього по розділу 1					938650				
		Розділ 2. Влаштування дренажних колодязів									
		-- Розробка котлованів									
119	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0178	<u>41291,04</u> 1853,49	<u>39437,55</u> 10442,74	735	33	<u>702</u> 186	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>0,54</u> 2,18
120	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2662	<u>23482,85</u> 749,80	<u>22733,05</u> 6527,75	6251	200	<u>6051</u> 1738	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>3,28</u> 20,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,082	<u>18711,37</u> 18711,37	<u>-</u> -	1534	1534	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>25,76</u> -
122	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	31,08	<u>117,32</u> -	<u>117,32</u> 13,45	3646	-	<u>3646</u> 418	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5
123	КБ23-13-4	-- Влаштування колодязів Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	1,2	<u>63512,31</u> 16639,33	<u>17955,61</u> 4638,42	76215	19967	<u>21547</u> 5566	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>280,32</u> 58,66
124	С1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	2,328	<u>8151,45</u> -	<u>-</u> -	18977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С1415-8032	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,59-0,71 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	4,2	<u>2584,30</u> -	<u>-</u> -	10854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, та шахтних колодязів, висота кільця 1 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	12,6	<u>1372,53</u> -	<u>-</u> -	17294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	С1415-8020	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,29 м, внутрішній діаметр 700 мм	м	8,83	<u>2500,98</u> -	<u>-</u> -	22084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	12	<u>5059,67</u> -	<u>-</u> -	60716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ9-75-2	-- Виготовлення драбин С-01,02,03,04 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,169	<u>18803,75</u> 12983,52	<u>5115,24</u> 349,77	3178	2194	<u>864</u> 59	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>29,74</u> 0,71
130	С111-1814	Сталь кутова	т	0,145	<u>34753,23</u> -	<u>-</u> -	5039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С147-1-12	Стрижнева арматура А-I, діаметр 12 мм	100кг	0,0029	<u>2882,14</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2,85	<u>16,72</u> 16,72	<u>-</u> -	48	48	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>0,71</u> -
133	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	2,85	<u>17,03</u> 11,67	<u>5,36</u> 0,15	49	33	<u>16</u> -	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>0,48</u> 0,01
134	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,0285	<u>2154,96</u> 303,02	<u>89,13</u> 7,47	61	9	<u>3</u> -	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0,1</u> -
135	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0285	<u>3233,75</u> 298,29	<u>58,44</u> 6,06	92	9	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0,1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					226781	24027	<u>32831</u> 7967		<u>341,03</u> 86,8
		Разом будівельні роботи, грн.					226781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169923				
		всього заробітна плата, грн.					31994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16626				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4971				
		Всього будівельні роботи, грн.					243407				

		Всього по розділу 2					243407				
		Разом прямі витрати по відділу 3					1109587	88400	<u>294689</u> 45742		<u>1332,06</u> 541,09
		Разом будівельні роботи, грн.					1109587				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					726498				
		всього заробітна плата, грн.					134142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72471				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22509				
		Всього будівельні роботи, грн.					1182058				

		Всього по відділу 3					1182058				
		<u>Відділ 4. Дощова каналізація</u>									
		Розділ 1. Влаштування лінійного водовідведення									
		-- Викопання траншеї									
136	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0478	<u>41291,04</u> 1853,49	<u>39437,55</u> 10442,74	1974	89	<u>1885</u> 499	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>1,45</u> 5,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0334	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	784	25	<u>759</u> 218	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.41</u> 2,54
138	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0103	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	193	193	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>3.24</u> -
139	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	83,65	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	9814	-	<u>9814</u> 1125	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 13,47
140	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,153	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	382	188	<u>194</u> 58	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.81</u> 0,78
141	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,0153	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	318	18	<u>236</u> 32	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.32</u> 0,41
142	ПВ1-2-2	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 300 мм	100 м	1,08	<u>160013.71</u> 7428,37	<u>-</u> -	172815	8023	<u>-</u> -	<u>109.6600</u> -	<u>118.43</u> -
143	& С188888-52-2 варіант 2	Заглушка для лотка бетонного Pro DN200 Н310 полімербетонна	шт	3	<u>303.11</u> -	<u>-</u> -	909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& С188888-52-1	Лоток водовідвідний бетонний Pro DN200 Н310 з решіткою чавунною щілинною DN400	шт	108	<u>6326.33</u> -	<u>-</u> -	683244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	ПВ1-4-3	Встановлення пісковловлювачів посиленої серії BetoMax Basic или СомроMax для лотків шириною гідравлічного перерізу 200 мм	10 шт	0,3	<u>22250.10</u> 938,91	<u>1692.20</u> 396,92	6675	282	<u>508</u> 119	<u>13.3500</u> 4,0896	<u>4.01</u> 1,23
146	& С188888-52-3	Пісковловлювач бетонний Pro DN200 Н600 розтруб 200 з решіткою чавунною щілинною DN400	шт	3	<u>7513.19</u> -	<u>-</u> -	22540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	ПВ1-7-1	Встановлення та розбирання дерев'яної опалубки при улаштуванні систем поверхневого водовідведення з використанням виробів "Standartpark"	10 м2	10,95	<u>938.54</u> 690,97	<u>-</u> -	10277	7566	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>113.11</u> -
148	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0345	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	208	-	<u>208</u> 44	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,52
149	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,345	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	861	424	<u>437</u> 130	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>6.33</u> 1,77
150	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,0345	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	718	40	<u>532</u> 72	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.72</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					911712	16848	<u>14573</u> 2297		<u>250.83</u> 27,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					911712 880291 19145 10360 27,24 3187 922072				

		Всього по розділу 1					922072				
		Розділ 2. Влаштування трубопроводу									
		-- Викопання траншеї									
151	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1158	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	4782	215	<u>4567</u> 1209	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>3.52</u> 14,18
152	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,4182	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	9821	314	<u>9507</u> 2730	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>5.15</u> 31,8
153	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1296	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	2425	2425	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>40.72</u> -
154	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	202,65	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	23775	-	<u>23775</u> 2726	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 32,63
		-- Влаштування основи та засипки									
155	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,386	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	963	474	<u>489</u> 146	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>7.09</u> 1,98
156	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,0386	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	803	45	<u>596</u> 81	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.8</u> 1,04
157	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводу та піщаної засипки -- Прокладання труб	10м3	11,58	<u>12152.63</u> 1042,85	<u>-</u> -	140727	12076	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>188.99</u> -

Розділ 3. Влаштування колодязів

-- Розробка котлованів

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,006	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	248	11	<u>237</u> 63	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>0.18</u> 0,73
168	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0233	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	547	17	<u>530</u> 152	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.29</u> 1,77
169	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,007	<u>18711.37</u> 18711,37	<u>-</u> -	131	131	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>2.2</u> -
170	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	10,5	<u>117.32</u> -	<u>117.32</u> 13,45	1232	-	<u>1232</u> 141	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,69
171	КБ23-18-4	-- Влаштування колодязів Улаштування дощоприймальних круглих колодязів для дощової каналізації зі збірного залізобетону діаметром 1,0 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,6	<u>33996.74</u> 11592,35	<u>11640.84</u> 2993,68	20398	6955	<u>6985</u> 1796	<u>171.1300</u> 31,2982	<u>102.68</u> 18,78
172	С1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, та шахтних колодязів, висота кільця 1 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	6	<u>1372.53</u> -	<u>-</u> -	8235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	С1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	1,656	<u>8151.45</u> -	<u>-</u> -	13499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	6	<u>5059.67</u> -	<u>-</u> -	30358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,0024	<u>27965.00</u> 27965,00	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	<u>459.1200</u> -	<u>1.1</u> -
176	С111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках -- Виготовлення драбин С1-01	т	0,085	<u>4619.58</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,058	<u>18803.75</u> 12983,52	<u>5115.24</u> 349,77	1091	753	<u>297</u> 20	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>10.21</u> 0,24
178	С111-1814	Сталь кутова	т	0,05	<u>34753.23</u> -	<u>-</u> -	1738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	С147-1-12	Стрижнева арматура А-I, діаметр 12 мм	100кг	0,001	<u>2882.14</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	32,09	<u>16.72</u> 16,72	<u>-</u> -	537	537	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>8.02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	32,09	<u>17.03</u> 11,67	<u>5.36</u> 0,15	546	374	<u>172</u> 5	<u>0.1700</u> 0,0020	<u>5.46</u> 0,06
182	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,3209	<u>2154.96</u> 303,02	<u>89.13</u> 7,47	692	97	<u>29</u> 2	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>1.13</u> 0,03
183	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 -- Влаштування зворотньої засипки	100м2	0,3209	<u>3233.75</u> 298,29	<u>58.44</u> 6,06	1038	96	<u>19</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.16</u> 0,03
184	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,024	<u>6041.97</u> -	<u>6041.97</u> 1266,18	145	-	<u>145</u> 30	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,36
185	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,24	<u>2494.39</u> 1228,10	<u>1266.29</u> 377,49	599	295	<u>304</u> 91	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>4.41</u> 1,23
186	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,024	<u>20814.03</u> 1169,74	<u>15434.29</u> 2098,47	500	28	<u>370</u> 50	<u>20.7400</u> 26,9620	<u>0.5</u> 0,65
Разом прямі витрати по розділу 3							81997	9361	<u>10320</u> 2352		<u>137.34</u> 25,57
Разом будівельні роботи, грн.							81997				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62316				
всього заробітна плата, грн.							11713				
Загальновиробничі витрати, грн.							6171				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1857				
Всього будівельні роботи, грн.							88168				

Всього по розділу 3							88168				
Розділ 4. Влаштування сепаратора нафтопродуктів											
-- Розробка котловану											
187	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшем місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0174	<u>41291.04</u> 1853,49	<u>39437.55</u> 10442,74	718	32	<u>686</u> 182	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>0.53</u> 2,13
188	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0751	<u>23482.85</u> 749,80	<u>22733.05</u> 6527,75	1764	56	<u>1708</u> 490	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.92</u> 5,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,023	<u>18711,37</u> 18711,37	<u>-</u> -	430	430	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>7,23</u> -
190	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	135,54	<u>117,32</u> -	<u>117,32</u> 13,45	15902	-	<u>15902</u> 1823	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 21,82
191	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,017	<u>2494,39</u> 1228,10	<u>1266,29</u> 377,49	42	21	<u>21</u> 6	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,31</u> 0,09
192	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,0017	<u>20814,03</u> 1169,74	<u>15434,29</u> 2098,47	35	2	<u>26</u> 4	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,04</u> 0,05
193	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,01875	<u>333357,95</u> 9772,36	<u>4,67</u> 1,05	6250	183	<u>-</u> -	<u>140,6500</u> 0,0139	<u>2,64</u> -
194	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм -- Влаштування сепаратора	100шт	0,08	<u>7776,31</u> 4453,00	<u>2752,43</u> 2276,40	622	356	<u>220</u> 182	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>4,45</u> 2,56
195	КМ38-1-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>2197,10</u> 1261,40	<u>180,47</u> 31,72	2197	1261	<u>180</u> 32	<u>17,5000</u> 0,4284	<u>17,5</u> 0,43
196	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,001	<u>91192,75</u> 23740,96	<u>233,98</u> 59,69	91	24	<u>-</u> -	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>0,33</u> -
197	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>3691,11</u> 142,25	<u>19,38</u> 9,87	3691	142	<u>19</u> 10	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>2,1</u> 0,13
198	& 2403-13029-1 варіант 2	Сепаратор нафтопродуктів і піску Vodaland OilPro700-10/50, продуктивністю 10 л/с, (50 л/с-Bypass), вертикальний склопластиковий	шт	1	<u>260000,00</u> -	<u>-</u> -	260000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	С111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,001	<u>102347,20</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	С111-196-ЦГ	Герметик Карболан	кг	0,6	<u>1258,26</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ23-1-1	-- Влаштування зворотньої засипки Улаштування піщаної засипки	10м3	1,038	<u>12152,63</u> 1042,85	<u>-</u> -	12614	1082	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>16,94</u> -
202	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0775	<u>6041,97</u> -	<u>6041,97</u> 1266,18	468	-	<u>468</u> 98	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,17
203	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,775	<u>2494,39</u> 1228,10	<u>1266,29</u> 377,49	1933	952	<u>981</u> 293	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>14,23</u> 3,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насипах	1000м3	0,0878	<u>20814,03</u> 1169,74	<u>15434,29</u> 2098,47	1827	103	<u>1355</u> 184	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>1,82</u> 2,37
		Разом прямі витрати по розділу 4					309441	4644	<u>21566</u> 3304		<u>69,04</u> 40,43
		Разом устаткування, грн.					260000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10210				
		Всього устаткування, грн.					270210				
		Разом будівельні роботи, грн.					49441				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23231				
		всього заробітна плата, грн.					7948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4360				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1392				
		Всього будівельні роботи, грн.					53801				

		Всього по розділу 4					324011				
		Разом прямі витрати по відділу 4					1581627	54481	<u>100749</u> 18085		<u>825,21</u> 216,81
		Разом устаткування, грн.					260000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10210				
		Всього устаткування, грн.					270210				
		Разом будівельні роботи, грн.					1321627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1166397				
		всього заробітна плата, грн.					72566				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39990				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12647				
		Всього будівельні роботи, грн.					1361617				

		Всього по відділу 4					1631827				
		Разом прямі витрати по кошторису					3047277	186417	<u>459602</u> 77929		<u>2780,34</u> 931,46
		Разом устаткування, грн.					260000				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10210				
		Всього устаткування, грн.					270210				
		Разом будівельні роботи, грн.					2787277				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2141258				
		всього заробітна плата, грн.					264346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					380,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44511				
		Всього будівельні роботи, грн.					2930421				

		Всього по кошторису					3200631				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4092,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					308857				

Склав _____ Ольга Саїдова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Оксана Лемак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

11586,568 тис.грн.
7,67889 тис.люд.год.
605,867 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 1 березня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на будівельні роботи	11586,568	-	11586,568	7,67889	605,867	-
---	-----	Всього:	11586,568	-	11586,568	7,67889	605,867	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Саїдова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Лемак

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	будівельні роботи	<u>5.24299</u> 367,037	<u>-</u> -	<u>1.00941</u> 91,459	<u>0.58435</u> 48,816	<u>-</u> -	<u>6.83675</u> 507,312	<u>0.84214</u> 98,555	<u>7.67889</u> 605,867
	Разом :	<u>5.24299</u> 367,037	<u>-</u> -	<u>1.00941</u> 91,459	<u>0.58435</u> 48,816	<u>-</u> -	<u>6.83675</u> 507,312	<u>0.84214</u> 98,555	<u>7.67889</u> 605,867

Склад _____ Ольга Саїдова

Перевірів _____ Оксана Лемак

Нове будівництво гуртожитку для військовослужбовців військового містечка №115 з використанням незавершеного будівництва по вул. Моцарта 61, м. Коломия, Коломийського району, Івано-Франківської області
18-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на будівельні роботи
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11586,568 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,67889 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 605,867 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-16-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими електричними на гусеничному ході з ковшом місткістю 2,5 [1,5-3] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,6885	<u>15284,09</u> 710,78	<u>14542,39</u> 4518,72	41091	1911	<u>39097</u> 12149	<u>10.2300</u> 51,1308	<u>27.5</u> 137,47
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3629,475	<u>117,32</u> -	<u>117,32</u> 13,45	425810	-	<u>425810</u> 48816	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 584,35
3	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,6022	<u>18075,26</u> -	<u>18075,26</u> 3514,63	10885	-	<u>10885</u> 2117	<u>-</u> 35,8638	<u>-</u> 21,6
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,822	<u>2494,39</u> 1228,10	<u>1266,29</u> 377,49	4545	2238	<u>2307</u> 688	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>33.45</u> 9,32
		Разом прямі витрати по розділу 1					482331	4149	<u>478099</u> 63770		<u>60.95</u> 752,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					482331 83 67919 36015 97,64 11424 518346 518346				
5	КБ8-3-7	Розділ 2. Гідроізоляція фундаменту <i>Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону</i>	100м2	2,292	<u>2502.41</u> 2501,45	- -	5736	5733	- -	<u>33.5000</u> -	<u>76.78</u> -
6	С111-72 варіант 2	Мастика бітумно-полімерна Izofast для гідроізоляції фундаменту	т	0,84	<u>98128.97</u> -	- -	82428	-	- -	- -	- -
7	& С111-1624-11Л	Бітумний праймер Izofast	л	81,82	<u>84.32</u> -	- -	6899	-	- -	- -	- -
8	КБ8-3-5	<i>Гідроізоляція стін, фундаментів бокова по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари (екструдований пінополістирол і профільована мембрана)</i>	100м2	2,292	<u>3717.82</u> 3717,82	- -	8521	8521	- -	<u>49.7900</u> -	<u>114.12</u> -
9	& С114-97-10 варіант 2	Екструдований пінополістирол	м3	23,6076	<u>4494.93</u> -	- -	106115	-	- -	- -	- -
10	& С1632-98И1 варіант 2	Профільована мембрана	м2	236,076	<u>51.53</u> -	- -	12165	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					221864	14254	- -		<u>190.9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					221864 207610 14254 8058 22,9 2681				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					229922				

		Всього по розділу 2					229922				
		Розділ 3. Укладання основ									
11	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	11,145	<u>119406.16</u> 962,03	<u>7135.83</u> 923,27	1330782	10722	<u>79529</u> 10290	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>164.72</u> 104,38
12	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	3,546	<u>119279.71</u> 1630,72	<u>6340.69</u> 1069,97	422966	5783	<u>22484</u> 3794	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>92.2</u> 40,38
13	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	3,727	<u>278213.79</u> 2084,83	<u>15739.58</u> 2844,58	1036903	7770	<u>58661</u> 10602	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>119.38</u> 114,75
14	КБ27-13-4 к=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (всього 22 см під екопарковку)	1000м2	3,598	<u>16467.97</u> -	<u>312.85</u> 45,49	59252	-	<u>1126</u> 164	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 1,95
15	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (всього 10 см під відмостку)	1000м2	-1,09	<u>16467.97</u> -	<u>312.85</u> 45,49	-17950	-	<u>-341</u> -50	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -0,59
16	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,195	<u>254569.96</u> 1841,40	<u>10822.73</u> 1970,11	49641	359	<u>2110</u> 384	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>5.52</u> 4,16
17	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (всього 20 см під гумове покриття і штучну траву)	1000м2	0,975	<u>16467.97</u> -	<u>312.85</u> 45,49	16056	-	<u>305</u> 44	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 0,53
18	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,195	<u>277812.01</u> 2084,83	<u>15337.80</u> 2734,31	54173	407	<u>2991</u> 533	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>6.25</u> 5,76
19	КБ27-13-4 к=8	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (всього 7 см під гумове покриття і штучну траву)	1000м2	-1,56	<u>16467.97</u> -	<u>312.85</u> 45,49	-25690	-	<u>-488</u> -71	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -0,84
20	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,354	<u>7653.09</u> 2700,73	<u>4944.09</u> 787,86	2709	956	<u>1750</u> 279	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>15.4</u> 2,86
21	С1632-80 варіант 4	Шипоподібна геомембрана	м2	222,36	<u>79.67</u> -	<u>-</u> -	17715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1632-80 варіант 3	Плівка ПВХ для дорожніх покриттів	м2	138,72	<u>28.00</u> -	<u>-</u> -	3884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	3,727	<u>48188.14</u> 148,50	<u>-</u> -	179597	553	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>8.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ЗБ1-1-1	Грунтування поверхонь основи	100 м2	0,68	<u>10603.72</u> 455,04	<u>76.29</u> 5,85	7211	309	<u>52</u> 4	<u>6.4700</u> 0,0784	<u>4.4</u> 0,05
32	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	0,68	<u>131256.92</u> 2010,86	<u>206.60</u> 83,62	89255	1367	<u>140</u> 57	<u>26.9300</u> 0,9963	<u>18.31</u> 0,68
33	ЗБ1-5-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	0,68	<u>117511.40</u> 1059,57	<u>104.57</u> 42,32	79908	721	<u>71</u> 29	<u>14.1900</u> 0,5043	<u>9.65</u> 0,34
34	ЗБ1-5-2 к=2	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (всього 3 мм) -- Штучна трава --	100 м2	-1,36	<u>23483.55</u> 183,69	<u>51.01</u> 20,65	-31938	-250	<u>-69</u> -28	<u>2.4600</u> 0,2460	<u>-3.35</u> -0,33
35	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,127	<u>19087.41</u> 2084,83	<u>15739.58</u> 2844,58	2424	265	<u>1999</u> 361	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>4.07</u> 3,91
36	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (всього 5 см)	1000м2	-1,27	<u>397.05</u> -	<u>312.85</u> 45,49	-504	-	<u>-397</u> -58	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -0,69
37	С1421-9601 варіант 2	Гранітний відсів	м3	64	<u>2051.20</u> -	<u>-</u> -	131277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	ЗБ1-7-1	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	1,27	<u>36882.62</u> 1148,65	<u>15.57</u> 1,19	46841	1459	<u>20</u> 2	<u>15.7500</u> 0,0160	<u>20</u> 0,02
39	ЗБ1-9-1	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском, товщина засипання 10 мм -- Бруківка --	100 м2	1,27	<u>4030.43</u> 353,74	<u>258.60</u> 108,35	5119	449	<u>328</u> 138	<u>5.5900</u> 1,4136	<u>7.1</u> 1,8
40	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,843	<u>104012.07</u> 77588,04	<u>14174.13</u> 4018,66	87682	65407	<u>11949</u> 3388	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>896.84</u> 47,73
41	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	86,088	<u>2188.89</u> -	<u>-</u> -	188437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С1426-11789 варіант 2	Бруківка т.45 мм (відмостка)	м2	228,246	<u>542.15</u> -	<u>-</u> -	123744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1426-11789 варіант 3	Бруківка т.80 мм (тротуар)	м2	654,375	<u>574.79</u> -	<u>-</u> -	376128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,514	<u>149590.45</u> 51732,90	<u>11351.39</u> 3713,56	76889	26591	<u>5835</u> 1909	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>364.61</u> 27,2
45	С1426-11789 варіант 4	Екопарковка т.100 мм	м2	538,158	<u>465.65</u> -	<u>-</u> -	250593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2,57	<u>14914.08</u> 3899,88	<u>-</u> -	38329	10023	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>161.4</u> -
47	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	-2,57	<u>4204.84</u> 533,44	<u>-</u> -	-10806	-1371	<u>-</u> -	<u>8.5900</u> -	<u>-22.08</u> -
48	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну -- Асфальтобетон --	100м2	2,57	<u>1974.49</u> 546,06	<u>-</u> -	5074	1403	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>21.18</u> -
49	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	2,37	<u>1057856.6</u> 7 1052,62	<u>12210.65</u> 1660,93	2507120	2495	<u>28939</u> 3936	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>35.91</u> 40,66
50	КБ27-26-5 к=8	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4 (всього 6 см)	1000 м2	-18,96	<u>51994.09</u> 2,08	<u>-</u> -	-985808	-39	<u>-</u> -	<u>0.0300</u> -	<u>-0.57</u> -
51	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	2,37	<u>565671.96</u> 969,94	<u>10976.20</u> 1436,85	1340643	2299	<u>26014</u> 3405	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>33.09</u> 35,17
52	КБ27-27-5 к=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 (всього 4 см) -- Бордюри --	1000 м2	-4,74	<u>54494.67</u> 2,08	<u>-</u> -	-258305	-10	<u>-</u> -	<u>0.0300</u> -	<u>-0.14</u> -
53	КБ27-66-3	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	8,35	<u>14995.18</u> 3182,43	<u>4023.36</u> 1026,41	125210	26573	<u>33595</u> 8571	<u>46.9800</u> 10,5750	<u>392.28</u> 88,3
54	С1416-8685	Камені бортові, БР300.30.18	шт	286,7	<u>1184.65</u> -	<u>-</u> -	339639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	8,5	<u>10664.08</u> 4960,56	<u>553.57</u> 141,22	90645	42165	<u>4705</u> 1200	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>630.36</u> 12,37
56	& С188888-35-1	Поребрик	шт	875,5	<u>260.34</u> -	<u>-</u> -	227928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	ПВ1-1-5	Встановлення водовідвідних лотків BetoMax Basic і ComproMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 200 мм	100 м	0,36	<u>556481.26</u> 3300,97	<u>-</u> -	200333	1188	<u>-</u> -	<u>48.7300</u> -	<u>17.54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					5053068	181044	<u>113181</u> 22914		<u>2590.6</u> 257,21
		Разом будівельні роботи, грн.					5053068				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4758843				
		всього заробітна плата, грн.					203958				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126266				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					367,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43006				
		Всього будівельні роботи, грн.					5179334				

		Всього по розділу 4					5179334				
		Розділ 5. Огорожі									
58	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	6,2	<u>29313.24</u> 16132,45	<u>10187.35</u> 2675,00	181742	100021	<u>63162</u> 16585	<u>216.0500</u> 29,0037	<u>1339.51</u> 179,82
59	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,04	<u>107829.44</u> 88590,00	<u>3566.59</u> 923,12	4313	3544	<u>143</u> 37	<u>1138.2500</u> 12,2025	<u>45.53</u> 0,49
60	& С1633-89-2-Л1	Секція "Еко колор" 2,03/2,5 м зелений	шт	248	<u>486.45</u> -	<u>-</u> -	120640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С1633-20ВД варіант 2	Стовп "Стандарт колор" 1,2мм зелений	шт	249	<u>304.63</u> -	<u>-</u> -	75853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-1867-1-Х-5 варіант 2	Кріплення 60х40 мм "Стандарт колор" оц. +пп зелений	шт	1245	<u>8.07</u> -	<u>-</u> -	10047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С1633-89-2-Л1 варіант 2	Хвіртка "Дуос-Бокс" 2/0,9м з замком	шт	4	<u>4335.58</u> -	<u>-</u> -	17342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					409937	103565	<u>63305</u> 16622		<u>1385.04</u> 180,31
		Разом будівельні роботи, грн.					409937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243067				
		всього заробітна плата, грн.					120187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66854				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					187,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21983				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					476791				

		Всього по розділу 5					476791				
		Розділ 6. Озеленення									
64	КБ47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	34,89	<u>373.99</u>	<u>-</u>	13049	13049	<u>-</u>	<u>6.1400</u>	<u>214.22</u>
					373,99	-			-	-	-
65	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	34,89	<u>419.96</u>	<u>37.70</u>	14652	13337	<u>1315</u>	<u>6.3700</u>	<u>222.25</u>
					382,26	8,87			309	0,1048	3,66
66	КБ47-26-1	Посів лугових газонів тракторною сівалкою	га	0,3489	<u>101797.57</u>	<u>984.95</u>	35517	24	<u>344</u>	<u>0.9300</u>	<u>0.32</u>
					69,44	231,78			81	2,7379	0,96
		Разом прямі витрати по розділу 6					63218	26410	<u>1659</u>		<u>436.79</u>
									390		4,62
		Разом будівельні роботи, грн.					63218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35149				
		всього заробітна плата, грн.					26800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4545				
		Всього будівельні роботи, грн.					78161				

		Всього по розділу 6					78161				
		Разом прямі витрати по кошторису					11289982	367037	<u>889629</u>		<u>5242.99</u>
									140275		1593,76
		Разом будівельні роботи, грн.					11289982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10033316				
		всього заробітна плата, грн.					507312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					296586				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					842,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98555				
		Всього будівельні роботи, грн.					11586568				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					11586568				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7678,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					605867				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]